
PROJEKTS 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 

 

Limbažos         2021.gada 15.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst._____ 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansējuma piešķiršanu gājēju tilta pār Salacu remonta darbiem Staicelē, Limbažu novadā. 

2. Par piešķirto valsts budžeta līdzekļu mācību literatūrai un mācību līdzekļiem pārkārtošanu 

Staiceles pamatskolai. 

3. Par finansējuma piešķiršanu dienas centra ēkas būvprojekta izmaiņu projektam Parka ielā 2, 

Staicelē, Limbažu  novadā. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā “Par atļauju Staiceles 

pamatskolai un Staiceles lībiešu muzejam “Pivālind” pieņemt mantojumu konkrētā apmērā un 

par pilnvarojuma sniegšanu Staiceles pamatskolas direktorei un Staiceles lībiešu muzeja 

“Pivālind” vadītājai veikt darbības, kas saistītas ar mantojuma pieņemšanu” (protokols Nr.5, 64. 

§). 

5. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par 

periodu no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 31. decembrim Limbažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas pārziņā esošajās izglītības iestādēs. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna 

izstrādei. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzejam drošības sistēmas - 

ugunsdrošības sistēmas uzstādīšanai Limbažu muzeja krājuma telpām Burtnieku ielā 11, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

8. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts 

reģistrācijas Nr. JH 5697 atsavināšanu. 

9. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē sporta viesnīcas energoefektivitātes uzlabošanai 

Limbažos. 

10. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Meliorācijas ielas pārbūvei Limbažos. 

11. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāvā. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

13. Par velotrases “BTA Velozinis” pieņemšanu dāvinājumā. 

14. Par reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidētā darbības slēguma pārskata 

apstiprināšanu. 

15. Par neizmantotā finansējuma pārvirzīšanu no “Virsmas apstrāde ar šķembām un bitumena 

emulsiju Liepupes pagastā: Baznīca Pidas Pagasta padome, Pārupes iela Liepupē, Ceriņu, Lazdu 

iela Jelgavkrastos un Medņu iela Tūjā” uz autoceļa “Tūja – Ežurgas” virsmas uzlabošanai ar 

minerālmateriālu maisījumu. 

16. Par finansējuma pārvirzīšanu Ainažu pilsētas pārvaldei ceļu zīmju iegādei. 

17. Par finansējuma piešķiršanu kartupeļu mizojamās un sakņu griežamās mašīnas iegādei Liepupes 

pamatskolai. 

18. Par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas administrācijai ielas apgaismojuma izbūvei 

Jūrmalas ielas posmam no Jūras ielas līdz Vasaras ielai Salacgrīvā. 



19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas administrācijai Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanas projekta ietvaros, Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu telpu pārbūvei, Pērnavas 

ielas 29, Salacgrīvā atbilstoši Salacgrīvas novada būvvaldes izsniegtajai Būvatļaujai un tās 

prasībām, nepieciešamajai būvprojekta ekspertīzei. 

20. Par finansējuma pārvirzīšanu televizora iegādei jahtu servisa ēkā “BURA”. 

21. Par atļauju Salacgrīvas ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts amatpersonas 

amatu ar citu amatu. 

22. Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldībās Centrālās administrācijas izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgas noteikšanu. 

24. Par Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanu. 

25. Par Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu no pašvaldības budžeta finansēto 

pedagogu amata vienību apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu 

direktoru/vadītāju mēneša darba algas noteikšanu. 

27. Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamiem laikā, kad pieņemts lēmums par attālinātām mācībām. 

28. Par atklāta konkursa “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana izglītības iestādēs” iepirkuma 

priekšmeta 1. daļas “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Staiceles pamatskolā un pirmsskolas 

izglītības iestādē” rezultātu pastiprināšanu. 

29. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par Alojas administrācijas 

pārziņā esošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadā. 

30. Par konceptuālu atbalstu Limbažu kultūras nama infrastruktūras sakārtošanai. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu līdzfinansēšanas projektu konkursa 

līdzfinansējuma iekļaušanu Salacgrīvas Mūzikas skolas 2021.gada budžetā. 

32. Par sacensību “Nēģu kross 2021” nolikuma apstiprināšanu. 

33. Par naudas balvas piešķiršanu 2020. gada Vasaras olimpisko spēļu dalībniekam K. 

Neretniekam. 

34. Par no Valsts budžeta piešķirtā finansējuma asistenta pakalpojuma nodrošināšanai iekļaušanu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” 2021. gada budžetā. 

35. Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” nolikumā. 

36. Par naudas balvu piešķiršanu 2020.gada Vasaras olimpisko spēļu dalībniecei A. Kociņai un 

trenerei R. Turkai. 

37. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikumā. 

38. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētai 

kanalizācijas sistēmai. 

40. Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010120065, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880060269, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66800011630, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par atkārtotas izsoles rīkošanu īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Limbažu 

novadā, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā Jāņa 

iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un atsavināšanas 

paziņojuma apstiprināšanu. 

46. Par Limbažu dalību Anklamas pilsētas (Vācijā) svētkos. 



47. Par nekustamo īpašumu Tīrumu iela 5 un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

48. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Finanšu komitejas priekšsēdētājs Dagnis Straubergs. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada Centrālās administrācijas Administratīvās nodaļas lietvede Dace 

Tauriņa. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Dagnis Straubergs, Didzis Zemmers. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu gājēju tilta pār Salacu remonta darbiem Staicelē, Limbažu 

novadā 

Ziņo R. Būda 

 

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Iepirkumu komisija ir veikusi cenu 

aptauju “Gājēju tilta pār Salacu remonta darbi Staicelē, Limbažu novadā”, ID Nr. CA2021/44. 

2021.gada 6.septembrī Iepirkumu komisija izvērtēja iesniegto piedāvājumu un līguma slēgšanas 

tiesības piešķīra sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “AD Celtnieks”, reģistrācijas Nr.44103047877 

par kopējo līguma summu 8223,36 EUR ar PVN. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 42. pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 8223,36 EUR (astoņi tūkstoši divi simti divdesmit trīs eiro un 36 centi) 

gājēju tilta pār Salacu remonta darbiem Staicelē, Limbažu novadā. 

2. Finansējumu paredzēt no uzkrājumiem par pārdotiem nekustamiem īpašumiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

2.§ 

Par piešķirto valsts budžeta līdzekļu mācību literatūrai un mācību līdzekļiem pārkārtošanu 

Staiceles pamatskolai  

Ziņo S. Brokāne 

 

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijā ir saņemts Staiceles pamatskolas 

direktores Sandra Brokānes iesniegums (Reģ. 09.09.2021 ar Nr. A/AND/3-8-4/21/161) par 



nepieciešamību pārkārtot piešķirtos valsts budžeta līdzekļus mācību literatūrai un mācību 

līdzekļiem. Ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2021. gada 11. marta rīkojumu Nr. 1-2e/21/100 “Par 

valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei pašvaldībām – 

pašvaldību izglītības iestādēm 2021. gadā” Alojas novada pašvaldībai piešķirtais finansējums ir 

EUR 9806,00 (deviņi tūkstoši astoņi simti seši eiro, 00 centi), no kuriem atbilstoši izglītojamo 

skaitam Staiceles pamatskolai tika piešķirti EUR 2944, 00( divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit 

četri eiro, 00 centi), t.sk., mācību literatūrai EUR 986,00 ( deviņi simti astoņdesmit seši eiro), 

mācību līdzekļiem 1431, 00 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit viens eiro, 00 centi) un EUR 

577,00 (pieci simti septiņdesmit septiņi eiro, 00 centi). Skolai, izvērtējot vajadzības mācību 

literatūras iegādei, ir nepieciešamība pārkārtot budžeta līdzekļus, pārvirzot EUR 582,73( pieci simti 

astoņdesmit divi eiro, 73 centi) no EKK 2370 uz EKK 5233.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27.punktu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja 

NOLEMJ: 

 

1. Pārkārtot piešķirtos valsts budžeta līdzekļu mācību literatūrai un mācību līdzekļiem Staiceles 

pamatskolai, pārvirzot EUR 582,73 (pieci simti astoņdesmit divi eiro, 73 centi) no EKK 2370 uz 

EKK 5233. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3. vietnieku. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu dienas centra ēkas būvprojekta izmaiņu projektam Parka ielā 2, 

Staicelē, Limbažu  novadā 

Ziņo A. Krūmiņš 

 

Būvniecības valsts kontroles birojs 2017. gada 24. maijā sniedza atzinumu Nr.4-2-1-2017-

265-3789 par publiskas ēkas ekspluatācijas pārbaudi un 2017.gada 30.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.4-

2.5-17/320 “Par bīstamības un patvaļīgās būvniecības seku novēršanu ēkā Parka ielā 2, Alojā” ar 

kuru ēkas īpašniekam (Alojas novada pašvaldībai) uzlika pienākumu līdz 2018.gada 31.augustam 

novērst bīstamību ēkas mehāniskajā stiprībā un stabilitātē un lietošanas drošībā, kā arī novērst 

patvaļīgās būvniecības radītās sekas ēkā.  Lēmuma termiņš ir pagarināts līdz 2022. gada 15. 

martam. 

Lai novērstu atzinumā un lēmumā konstatētos pārkāpumus un bīstamību, 2017. gada 11. 

oktobrī Alojas novada dome ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kroks R” Reģ.nr.44103038319 

noslēdza līgumu Nr.5-28-5/17/529 iepirkumam “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība Dienas 

aprūpes centra ēkai Staicelē, Parka ielā 2”, ID Nr. AND/2017/20 par kopējo Līguma summu 

17968,80 EUR ar PVN. 

2021. gada 14. aprīlī Alojas novada dome ar SIA “AK Progress” noslēdza līgumu Nr. 

AND/5-28-5/21/148 par tehnisko apsekošanu ēkas pamatu padziļinātai izpētei un sniegt 

secinājumus un ieteikumus ēkas tālākai funkcionalitātei. 2021. gada 12. jūlijā tika izsniegts 

atzinums, pamatojoties uz kuru Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācija deva papildus 

norādījumus veikt būvprojekta izmaiņas atbilstoši esošajai situācijai, kā arī pilnībā pārbūvēt divus 

ēkas korpusus, kurā atrodas Staiceles pirmskolas izglītības iestāde  tos apvienojot. Līdz ar to 

palielināsies ēkas būvtilpums, jāparedz iekšējā ugunsdzēsība, ārējā kanalizācija, siltumtrase. 

2021. gada 12. augustā saņemts finanšu piedāvājums no SIA “Kroks R”, Reģ.Nr. 

44103038319 par būvprojekta izmaiņu izstrādi objektam – DIENAS CENTRA ĒKAS  

BŪVPROJEKTA IZMAIŅU PROJEKTS PARKA IELĀ 2, STAICELE, LIMBAŽU  NOVADS par 

kopējo summu 30951,80 EUR ar PVN. 



Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 42. pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Slēgt Vienošanos pie 2017. gada 10. jūlija līguma Nr.5-28-5/17/529 iepirkuma “Būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība Dienas aprūpes centra ēkai Staicelē, Parka ielā 2”, ID Nr. 

AND/2017/20 par būvprojekta izmaiņu projektu, saskaņā ar finanšu piedāvājumu par summu 

30951,80 EUR ar PVN. 

2. Saskaņā ar Lēmuma 1.punktā noslēgto vienošanos veikt grozījumus Līguma  2.1. punktā, 

izsakot to šādā redakcijā:  

“2.1. Kopējā līgumcena, ietverot visus ar Līguma izpildi saistītos izdevumus, nodevas un 

piemērojamos nodokļus, izņemot pievienotās vērtības nodokli, ir 40430,00 EUR 

(četrdesmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), pievienotās vērtības nodoklis (PVN) 

8491,30 EUR (astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit viens euro un 30 centi), kopējā 

Līguma summa ar PVN 48920,30 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

euro un 30 centi), tai skaitā: 

2.1.1. par būvprojekta izstrādi Pasūtītājs maksā izpildītājam Līguma summu bez PVN 27850,00 

(divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), PVN 5848,50 (pieci tūkstoši 

astoņi simti četrdesmit astoņi euro un 50 centi), kopā ar PVN 33698,50 EUR (trīsdesmit 

trīs tūkstoši seši simti deviņdesmit astoņi euro un 50 centi).” 

3. Finansējumu 30951,00 EUR paredzēt 2021. gada budžetā no Staiceles pilsētas un pagasta 

budžeta plāna pozīcijas “PII piebūves projektēšana Staicelē” 27160,40 EUR un uzkrājumiem 

par pārdotiem īpašumiem 3791,40 EUR.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas 

Administratīvo nodaļu.   

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3.vietniekam.  

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā “Par atļauju 

Staiceles pamatskolai un Staiceles lībiešu muzejam “Pivālind” pieņemt mantojumu konkrētā 

apmērā un par pilnvarojuma sniegšanu Staiceles pamatskolas direktorei un Staiceles lībiešu 

muzeja “Pivālind” vadītājai veikt darbības, kas saistītas ar mantojuma pieņemšanu” 

(protokols Nr.5, 64. §)  

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Staiceles lībiešu muzeja “Pivālind” vadītājas Indras 

Jaunzemes iesniegums, kurā lūgts precizēt lēmumā minēto valūtu , aizstājot tekstu – ASV dolārs  ar 

tekstu – Kanādas dolārs (CAD). Neprecizitātes radušās tulkojot dokumentus, jo tajos minēts dolāra 

apzīmējums nenorādot valsti. 

Iepazinusies sniegto informāciju un pamatojoties uz pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par interešu  konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 14. panta trešo daļu, Limbažu novada pašvaldības 2017. gada 23. novembra 

iekšējiem noteikumiem Nr.12 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu un 

izmantošanu Limbažu novada pašvaldībā“ 7.pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Aizstāt lēmuma aprakstošajā daļā vārdu savienojumu “ASV dolāri” ar vārdu savienojumu 

“Kanādas dolāri”.  

2. Izteikt lēmuma pirmo punktu šādā redakcijā: 



“1. Atļaut Limbažu novada pašvaldības padotībā esošām iestādēm pieņemt Kanādā mirušā 

Imanta Elmāra Krūzes atstāto mantojumu sekojošā apmērā:  

1.1. Staiceles lībiešu muzejam “Pivālind” 46448,11 CAD (četrdesmit seši tūkstoši četri simti 

četrdesmit astoņi Kanādas dolāri un 11centi);  

1.2. Staiceles pamatskolai  33177,21 CAD (trīsdesmit trīs tūkstoši simts septiņdesmit septiņi 

Kanādas dolāri un 21 cents).”. 

 

 

5.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par 

periodu no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 31. decembrim Limbažu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas pārziņā esošajās izglītības iestādēs  

Ziņo S. Upmale 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības un kultūras 

nodaļas vadītājas S.Upmales informāciju, pamatojoties uz Ministru Kabineta 2016. gada 28. jūnija 

noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10. punktu, Izglītības likuma 17.panta otro divi prim 

(2.2 ) daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2020. 

gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim, atklāti balsojot: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes pašvaldības savstarpējo norēķinu 

veikšanai par Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas pārziņā esošo izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 31. 

decembrim (1.,2.,3.pielikumā).  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Izglītības un kultūras nodaļas vadītāju S.Upmali. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 



 

1.PIELIKUMS 
 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS CENTRĀLĀS ADMINISTRĀCIJAS PĀRZIŅĀ ESOŠO PAMATA UN VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZDEVUMU TĀMES PAŠVALDĪBU SAVSTARPĒJIEM 

NORĒĶINIEM PAR IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU SNIEGTAJIEM PAKALPOJUMIEM AR  2021. GADA 1. SEPTEMBRI 

          

      

Rādītāji 

Ekono-

miskās 

klasifi-

kācijas 

kods 

Limbažu 

Valsts 

ģimnāzija 

Limbažu Valsts 

ģimnāzijas 

internāts 

Limbažu 

vidusskola 

Lādezera 

pamatskola 

Lādezera 

pamatskolas 

internāts 

Pāles 

pamatskola 

Umurgas 

pamatskola 

Umurgas 

pamatskolas 

internāts 

Vidrižu 

pamatskola 

Baumaņa 

Kārļa 

Viļķenes 

pamatskola 

KOPĀ 

vispārējā 

izglītība, EUR 

/Vidēji 

vispārējā 

izglītībā, EUR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Izglītojamo skaits uz 

01.09.2021. x 
663 27 501 103 16 71 100 11 75 53 1 566 

IZDEVUMI 2020. GADĀ: x x x 

Atalgojums  1100 225 136,41 24 643,84 177 777,37 101 562,05 22 979,66 65 012,03 87 611,76 23 638,66 54 097,62 67 646,75 850 106,15 

Darba devēja VSAOI, 

pabalsti un kompensācijas 
1200 79 301,67 5 936,70 65 532,84 32 307,75 5 535,80 21 017,89 28 947,14 5 694,55 19 368,75 19 331,68 282 974,77 

Komandējumi un dienesta 

braucieni 2100 
91,20 0,00 631,35 0,00 0,00 20,82 0,00 0,00 0,00 19,37 762,74 

Pakalpojumi  2200 102 634,94 8 775,58 79 236,72 14 580,66 1 737,22 11 194,03 34 713,09 1 293,06 11 691,49 11 881,41 277 738,20 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un inventārs  

2300 102 950,80 662,69 80 468,93 37 364,30 2 131,56 20 983,04 51 498,71 206,84 32 931,80 31 394,85 360 593,52 

Izdevumi periodikas iegādei 

bibliotēku krājumiem 
2400 406,21 0,00 330,28 120,82 0,00 0,00 380,66 0,00 14,78 10,14 1 262,89 

Bibliotēku krājumi 5233 635,07 0,00 1 790,66 38,33 0,00 156,21 607,48 0,00 443,84 110,29 3 781,88 

Pašvaldības finansējums 

kopā EUR x 
511 156,30 40 018,81 405 768,15 185 973,91 32 384,24 118 384,02 203 758,84 30 833,11 118 548,28 130 394,49 1 777 220,15 

POZĪCIJAS, PAR KURĀM 

SAMAZINA IZDEVUMUS: 
x 

Prēmijas un naudas balvas 
1148 2 632,17 

0,00 
2 655,92 675,00 

0,00 
2 367,33 150,00 

0,00 
2 005,34 3 178,27 

13 664,03 

Darba devēja piešķirtie 

labumi un maksājumi 1170 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

izmaksas no prēmijām un 

naudas balvām (EKK 1148) 

un darba devēja 

piešķirtajiem labumiem un 

maksājumiem (EKK 1170) 

1200 634,09 0,00 639,81 162,61 0,00 570,29 36,14 0,00 483,09 765,65 3 291,66 

Rādītāji 

Ekono-
miskās 

klasifi-

kācijas 
kods 

Limbažu 

Valsts 
ģimnāzija 

Limbažu Valsts 

ģimnāzijas 
internāts 

Limbažu 

vidusskola 

Lādezera 

pamatskola 

Lādezera 

pamatskolas 
internāts 

Pāles 

pamatskola 

Umurgas 

pamatskola 

Umurgas 

pamatskolas 
internāts 

Vidrižu 

pamatskola 

Baumaņa Kārļa 

Viļķenes 
pamatskola 

KOPĀ 

vispārējā 

izglītība, EUR 

/Vidēji 

vispārējā 

izglītībā, EUR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Ārvalstu komandējumi un 

dienesta braucieni 2120 
0,00 0,00 448,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,95 

Izdevumi par transporta 

pakalpojumiem 2233 
9 847,28 0,00 9 397,29 1 333,40 0,00 3 749,00 2 255,97 0,00 636,60 1 182,07 28 401,61 

Transporta līdzekļu nomas 

maksa 2262 
139,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,15 0,00 914,12 0,00 1 192,42 

Citi pakalpojumi 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Degvielas izdevumi 2322 1 246,55 0,00 891,11 53,10 0,00 512,31 1 357,01 0,00 221,10 211,22 4 492,40 

Ēdināšanas izdevumi 

vispārējās izglītības iestādēs 

no 5.klases 

2363 30 771,41 0,00 22 501,20 11 104,71 0,00 7 151,81 17 708,04 0,00 11 491,17 7 835,16 108 563,50 

Attiecināmās izmaksas 

savstarpējo norēķinu 

aprēķiniem EUR x 

465 885,65 40 018,81 369 233,87 172 645,09 32 384,24 104 033,28 182 112,54 30 833,11 102 796,86 117 222,12 1 617 165,58 

                          

Izdevumi uz vienu audzēkni 

starppašvaldību norēķiniem 

(gadā) EUR x 

702,69 1 482,18 736,99 1 676,17 2 024,02 1 465,26 1 821,13 2 803,01 1 370,62 2 211,74 966,75 

Izdevumi uz vienu audzēkni 

starppašvaldību norēķiniem 

(mēnesī) EUR x 

58,56 123,51 61,42 139,68 168,67 122,10 151,76 233,58 114,22 184,31 80,56 

                          



 

2.PIELIKUMS 
 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS CENTRĀLĀS ADMINISTRĀCIJAS PĀRZIŅĀ ESOŠO PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZDEVUMU TĀMES PAŠVALDĪBU SAVSTARPĒJIEM NORĒĶINIEM PAR IZGLĪTĪBAS 

IESTĀŽU SNIEGTAJIEM PAKALPOJUMIEM AR 2021. GADA 1. SEPTEMBRI 

  
           

Rādītāji 

Ekono-

miskās 

klasifi-

kācijas 

kods 

Lādezera 

pamatskolas  

pirmsskolas 

izglītības grupa 

Pāles 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Skultes 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Aģupīte"  

Vidrižu 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Limbažu 

pilsētas 

1.pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Buratīno"  

Limbažu 

pilsētas 

2.pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kāpēcītis"  

Limbažu 

pilsētas 

3.pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Spārīte"  

Ozolaines 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde  

Umurgas 

pamatskolas  

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Baumaņa 

Kārļa 

Viļķenes 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

KOPĀ  

pirmsskolas 

izglītība, 

EUR/Vidēji 

pirmsskolas 

izglītībā, EUR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Izglītojamo skaits uz 

01.09.2021. x 
40 32 88 62 152 105 179 78 77 41 854 

IZDEVUMI 2020. GADĀ: x x 

Atalgojums  1100 55 519,89 53 497,75 130 073,64 97 579,98 165 877,39 111 738,64 205 420,77 97 335,60 120 928,76 72 574,07 1 110 546,49 

Darba devēja VSAOI, 

pabalsti un 

kompensācijas 1200 

13 758,36 14 204,10 38 199,03 23 846,57 47 145,48 33 541,11 62 685,99 30 429,24 29 975,71 19 630,97 313 416,56 

Komandējumi un 

dienesta braucieni 2100 
0,00 9,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,98 24,36 

Pakalpojumi  2200 5 662,39 5 045,20 9 186,40 9 664,96 26 471,77 20 141,94 33 194,43 15 173,43 38 235,65 9 191,28 171 967,45 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs  

2300 9 055,22 4 903,07 34 886,91 16 430,06 16 672,61 15 481,06 22 483,97 17 110,84 31 785,10 17 303,88 186 112,72 

Izdevumi periodikas 

iegādei bibliotēku 

krājumiem 

2400 46,92 0,00 0,00 12,21 0,00 0,00 0,00 0,00 293,11 7,85 360,09 

Bibliotēku krājumi 5233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pašvaldības finansējums 

kopā EUR x 
84 042,78 77 659,50 212 345,98 147 533,78 256 167,25 180 902,75 323 785,16 160 049,11 221 218,33 118 723,03 1 782 427,67 

POZĪCIJAS, PAR 

KURĀM SAMAZINA 

IZDEVUMUS: x 
x 

Prēmijas un naudas 

balvas 
1148 0,00 682,20 1 903,80 600,00 1 650,00 1 064,02 2 062,16 830,00 0,00 675,00 9 467,18 

Darba devēja piešķirtie 

labumi un maksājumi 1170 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rādītāji 

Ekono-

miskās 

klasifi-

kācijas 

kods 

Lādezera 

pamatskolas  

pirmsskolas 

izglītības grupa 

Pāles 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Skultes 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Aģupīte"  

Vidrižu 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Limbažu 

pilsētas 

1.pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Buratīno"  

Limbažu 

pilsētas 

2.pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Kāpēcītis"  

Limbažu 

pilsētas 

3.pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Spārīte"  

Ozolaines 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde  

Umurgas 

pamatskolas  

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

Baumaņa 

Kārļa 

Viļķenes 

pamatskolas 

pirmsskolas 

izglītības 

grupa 

KOPĀ  

pirmsskolas 

izglītība, 

EUR/Vidēji 

pirmsskolas 

izglītībā, EUR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

izmaksas no prēmijām un 

naudas balvām (EKK 

1148) un darba devēja 

piešķirtajiem labumiem 

un maksājumiem (EKK 

1170) 

1200 0,00 164,34 458,63 144,54 397,49 256,32 496,77 199,95 0,00 162,61 2 280,64 

Ārvalstu komandējumi 

un dienesta braucieni 
2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izdevumi par transporta 

pakalpojumiem 
2233 0,00 1 689,69 125,84 526,25 254,58 391,12 121,00 0,00 1 737,09 914,43 5 760,00 

Transporta līdzekļu 

nomas maksa 
2262 0,00 0,00 0,00 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755,68 

Citi pakalpojumi 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Degvielas izdevumi 2322 20,62 230,90 98,68 182,78 52,81 67,95 126,60 30,57 1 044,90 163,40 2 019,21 

Ēdināšanas izdevumi 2363 2 164,20 1 845,15 14 407,92 4 848,77 8 610,28 5 916,72 11 172,29 4 863,70 7 278,42 4 475,54 65 582,99 

Attiecināmās izmaksas 

savstarpējo norēķinu 

aprēķiniem EUR x 

81 857,96 73 047,22 195 351,11 140 475,76 245 202,09 173 206,62 309 806,34 154 124,89 211 157,92 112 332,05 1 696 561,97 

                          

Izdevumi uz vienu 

audzēkni starppašvaldību 

norēķiniem (gadā) EUR x 

2 046,45 2 282,73 2 219,90 2 265,74 1 613,17 1 649,59 1 730,76 1 975,96 2 742,31 2 739,81 1986,61 

Izdevumi uz vienu 

audzēkni starppašvaldību 

norēķiniem (mēnesī) 

EUR x 

170,54 190,23 184,99 188,81 134,43 137,47 144,23 164,66 228,53 228,32 165,55 

                          

 



 

3.PIELIKUMS 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS CENTRĀLĀS ADMINISTRĀCIJAS PĀRZIŅĀ ESOŠO INTEREŠU UN PROFESIONĀLĀS IEVIRZES IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

IZDEVUMU TĀMES PAŠVALDĪBU SAVSTARPĒJIEM NORĒĶINIEM PAR IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU SNIEGTAJIEM PAKALPOJUMIEM AR 2021. GADA 1. SEPTEMBRI  

    

    

Rādītāji 
Ekonomiskās 

klasifikācijas kods 

Limbažu Mūzikas 

un mākslas skola 

Limbažu novada Sporta 

skola 

Limbažu bērnu un 

jauniešu centrs 

KOPĀ interešu 

izglītība, EUR /Vidēji 

interešu izglītībā, EUR 

1 2 3 4 5 6 

Izglītojamo skaits uz 01.01.2021. x 235 603 466 1304 

IZDEVUMI 2020. GADĀ x       x 

Atalgojums  1100 68901,45 90455,88 121560,98 280 918,31 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas 1200 22060,27 28074,39 32202,73 82 337,39 

Komandējumi un dienesta braucieni 2100 52,50 56075,88 11,05 56 139,43 

Pakalpojumi  2200 24309,32 52920,25 22693,82 99 923,39 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs  2300 8289,02 70172,32 25579,02 104 040,36 

Pašvaldības finansējums kopā EUR x 123 612,56 297 698,72 202 047,60 623 358,88 

POZĪCIJAS, PAR KURĀM SAMAZINA IZDEVUMUS x       x 

Prēmijas un naudas balvas 1148 2175,00 1234,25 1206,19 4 615,44 

Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 1170 0 0 0 0,00 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās izmaksas no prēmijām un 

naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem labumiem un 

maksājumiem (EKK 1170) 

1200 523,96 297,33 290,57 1 111,86 

Ārvalstu komandējumi un dienesta braucieni 2120 0 47013,41 0 47 013,41 

Izdevumi par transporta pakalpojumiem 2233 734,47 20403,60 2248,90 23 386,97 

Transporta līdzekļu nomas maksa 2262 0 0 0 0,00 

Citi pakalpojumi 2270 0 0 0 0,00 

Degvielas izdevumi 2322 739,29 15329,55 312,51 16 381,35 

Ēdināšanas izdevumi 2363 0 5882,23 630,00 6 512,23 

Attiecināmās izmaksas savstarpējo norēķinu aprēķiniem EUR x 119 439,84 207 538,35 197 359,43 524 337,62 

            

Izdevumi uz vienu audzēkni starppašvaldību norēķiniem (gadā) EUR x 508,25 344,18 423,52 402,10 



Izdevumi uz vienu audzēkni starppašvaldību norēķiniem (mēnesī) EUR x 42,35 28,68 35,29 33,51 

            



 

 

6.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

plāna izstrādei 

Ziņo A. Ārgalis 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A. Ārgalis informē, ka noslēgusies cenu aptauja 

par Limbažu novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna izstrādi, līdz ar to 

nepieciešams novirzīt finansējumu tā apmaksai. 

Iepazinusies sniegto informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 18. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2017. 

gada 7.novembra noteikumiem Nr. 658 “Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos 

iekļaujamo informāciju”, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3900.00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti eiro) apmērā Limbažu novada 

sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna izstrādei: 

1.1. 1 425,00 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit pieci eiro, 00 eiro centi) no Limbažu 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas 2021. gada budžetā paredzētā finansējuma 

Civilajai aizsardzībai un 865,00 EUR (astoņi simti sešdesmit pieci eiro, 00 eiro centi) no 

Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 2021. gada budžeta rezerves 

fonda; 

1.2. 615,00 EUR (seši simti piecpadsmit eiro, 00 eiro centi) no Limbažu novada pašvaldības 

Alojas  administrācijas 2021. gada budžeta nesadalītā atlikuma; 

1.3. 995,00 EUR (deviņi simti deviņdesmit pieci eiro, 00 eiro centi) no Limbažu novada 

pašvaldības Salacgrīvas administrācijas 2021. gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzejam drošības 

sistēmas - ugunsdrošības sistēmas uzstādīšanai Limbažu muzeja krājuma telpām Burtnieku 

ielā 11, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo E. Silāja 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzeja vadītāja informē par papildus finansējuma 

nepieciešamību, 1457,63 EUR apmērā, Limbažu muzejam, drošības sistēmas – ugunsdrošības 

sistēmu uzstādīšanai Limbažu muzeja krājuma telpām Burtnieku ielā 11.  

Limbažu novada pašvaldībā 06.09.2021. iesniegts arī Limbažu muzeja direktores E. Silājas 

iesniegums ar šo lūgumu, reģistrēts ar Nr. 4.12.1/21-2/1570. Iesniegumam klāt pievienota 

uzskatāma tāme drošības sistēmu uzstādīšanai. 

2022.gada martā Limbažu muzejam ir paredzēta akreditācija. Viena no muzeja 

pamatfunkcijām ir “muzeja krājuma komplektēšana, dokumentēšana, saglabāšana un pieejamības 

nodrošināšana” (Muzeju likums 7.pants). Muzeju likuma 9.panta otrās daļas apakšpunkts nosaka, ka 

“Muzejs iegūst akreditēta muzeja statusu, ja tas atbilst šādām akreditācijas prasībām: …4) ir telpas, 

iekārtas un drošības sistēmas, kas garantē muzeja krājuma saglabāšanu”. Krājuma telpas 

Burtnieku ielā 11, Limbažos neatbilst spēkā esošajām normām, kas saistītas ar ugunsdrošību un tās 

ir nepieciešams aprīkot ar dūmu detektoriem un ugunsdrošības paneli sistēmas kontrolei atbilstoši 

spēkā esošajām normām ugunsdrošībā. 

Iepazinusies sniegto informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 

pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Muzeju likuma 9.panta otrās 



 

daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, 

ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 457,63 EUR (viens tūkstotis četri simti piecdesmit septiņi eiro, 

63 eiro centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības Limbažu muzejam drošības sistēmas - 

ugunsdrošības sistēmas uzstādīšanai krājuma telpām Burtnieku ielā 11, Limbažos, Limbažu 

novadā, no Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 2021. gada budžeta rezerves 

fonda līdzekļiem, palielinot Limbažu muzeja 2021. gada budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

8.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts 

reģistrācijas Nr. JH 5697 atsavināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A. Briedes 

ierosinājumu par iespēju atsavināt pašvaldības īpašumā esošo transportlīdzekli NISSAN NV200, 

valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu. 

Atbilstoši  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  pirmajai  daļai, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  

Saskaņā ar 2020.gada 28.oktobra novērtēšanas aktu Nr.9192 transportlīdzeklim NISSAN 

NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, nepieciešams remonts 4279,63 EUR (četri tūkstoši divi 

simti septiņdesmit deviņi eiro, 63 centi) apmērā, līdz ar to,  šis transportlīdzeklis būtu pārdodams 

izsolē un sākuma vērtība nosakāma 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā. Tāpat 

sākuma cenai pievienojami Limbažu novada pašvaldības izdevumi par transportlīdzekļa 

novērtēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas 

likumā un likumā „Par pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama 

izsolē  ar augšupejošu soli.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, II nodaļu, atklāti 

balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – transportlīdzekli NISSAN NV200, 

valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, izgatavošanas gads 2013., šasijas Nr. VSKTBAM20U0056733, 

transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr. AF 1054704.    

2. Apstiprināt transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, nosacīto cenu - 

2050,00 EUR (divi tūkstoši piecdesmit eiro un 00 centi).  



 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – transportlīdzekļa NISSAN NV200, 

valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).    

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1.punktā minēto transportlīdzekli.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS KUSTAMĀS MANTAS – 

TRANSPORTLĪDZEKĻA NISSAN NV200, VALSTS  

REĢISTRĀCIJAS NR. JH 5697 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.1. Transportlīdzeklis NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, turpmāk tekstā – 

„Automašīna”, izsoles noteikumi, turpmāk tekstā – „izsoles noteikumi”, nosaka kārtību, kādā 

organizējama Automašīnas izsole atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumam.   

1.2. Automašīnas atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli, turpmāk tekstā 

– „izsole”. 

1.3. Izsoli organizē Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija, turpmāk tekstā – „izsoles komisija”, kuru pašvaldība pilnvarojusi veikt Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības.    

1.4. Automašīnas izsole notiek Limbažu novada pašvaldības administrācijas mazajā zālē, Rīgas  

ielā 16, Limbažos, 2021.gada 20.oktobrī, plkst.10.00. 

1.5. Izsoles nodrošinājums – 10 % no Automašīnas nosacītās cenas, t.i., 205,00 EUR (divi simti 

pieci eiro un 00 centi). Izsoles nodrošinājums jāieskaita Limbažu novada pašvaldības, 

reģistrācijas Nr.90009114631, kontā Nr.LV22UNLA0013014130830, AS „SEB banka”, kods 

UNLALV2X, ar norādi „Transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, 

izsoles nodrošinājums”. Izsoles nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas 

summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā.   

1.6. Dalības maksa – 20,00 EUR (divdesmit eiro). Dalības maksa jāieskaita Limbažu novada 

pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009114631, kontā Nr.LV22UNLA0013014130830, AS „SEB 

banka”, kods UNLALV2X, ar norādi „Transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts reģistrācijas 

Nr. JH 5697, izsoles dalības maksa”. Dalības maksa uzskatāma par iesniegtu, ja attiecīgā 

naudas summa ir ieskaitīta norādītajā bankas kontā. Dalības maksa izsoles dalībniekam netiek 

atmaksāta.   

1.7. Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit eiro). 

1.8. Maksāšanas līdzeklis – eiro. 

1.9. Automašīnas sākumcena (nosacītā cena) – 2050,00 EUR (divi tūkstoši piecdesmit eiro un 00 

centi). 

1.10. Sludinājumi par Automašīnas izsoli publicējami vietējā laikrakstā „Auseklis” un pašvaldības 

tīmekļvietnē www.limbazi.lv. Tālrunis uzziņām 26344384, 64020401. 

1.11. Sludinājumā un paziņojumā par izsoli norāda: 

1.11.1. izsolāmās mantas nosaukums; 

1.11.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

1.11.3. izsolāmās mantas apskates vietu un laiku; 

1.11.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

http://www.limbazi.lv/


 

1.11.5. izsolāmās mantas nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

1.11.6. izsoles veidu; 

1.11.7. samaksas kārtību. 

1.12. Izsoles rezultātus apstiprina Limbažu novada dome. 
 

2. AUTOMAŠĪNAS RAKSTUROJUMS 

2.1. Automašīnas marka ir NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, izgatavošanas gads 

2013., šasijas Nr. VSKTBAM20U0056733. Automašīna aprīkota ar 1.5 litru 66 kW dīzeļa 

tipa dzinēju. Automašīnai nav spēkā esoša tehniskā apskate. 

2.2. Automašīna ir reģistrēta uz Limbažu novada pašvaldības vārda saskaņā ar transporta līdzekļa 

reģistrācijas apliecību Nr. AF 1054704, ko izdevusi VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija”. 

2.3. Automašīnai netiek noteikts garantijas termiņš.   

2.4. Izsoles komisija nodrošina izsoles dalībniekiem pirms izsoles iepazīties ar izsolāmo 

Automašīnu, tās tehnisko stāvokli un izsoles noteikumiem.   
 

3. IZSOLES PRIEKŠNOTEIKUMI 

3.1. Izsolē var piedalīties fiziska vai juridiska persona, arī personālsabiedrība, kura saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā izsolāmo 

kustamo mantu un noteiktajā termiņā ir izpildījusi šajos izsoles noteikumos noteiktos 

priekšnoteikumus.  

3.2. Lai persona varētu piedalīties izsolē tai līdz 2021.gada 19.oktobrim, plkst.17.00 Limbažu 

novada pašvaldībā, Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā jāreģistrējas 

un jāiesniedz šādi dokumenti: 

3.2.1. Juridiskai personai: 

3.2.1.1. Pieteikums dalībai izsolē; 

3.2.1.2. Attiecīgās institūcijas lēmums par īpašuma iegādi; 

3.2.1.3. pilnvarotās personas pilnvara vai pārstāvja tiesības apliecinoša dokumenta 

kopija; 

3.2.1.4. kvīts par izsoles nodrošinājuma un dalības maksas samaksu. 

3.2.2. Fiziskai personai: 

3.2.2.1. Pieteikums dalībai izsolē; 

3.2.2.2. kvīts par izsoles nodrošinājuma un dalības maksas samaksu. 

3.3. Ja persona ir izpildījusi šo izsoles noteikumu 3.2.punkta un tā apakšpunktu noteikumus, 

izsoles komisija to reģistrē izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā, kurā norāda: dalībnieka 

kārtas numuru, fiziskai personai – vārdu, uzvārdu, personas kodu, dzīvesvietas adresi, 

juridiskai personai – nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, pārstāvja vārdu un 

uzvārdu, un atzīmi par šo izsoles noteikumu 3.2.punkta apakšpunktos iesniegtajiem 

dokumentiem. Reģistrētajam izsoles dalībniekam izsoles komisija izsniedz izsoles dalībnieka 

reģistrācijas apliecību. 

3.4. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja:  

3.4.1. nav iesniedzis vai uzrādījis visus izsoles noteikumu 3.2.punkta apakšpunktos 

noteiktos dokumentus; 

3.4.2. nav iestājies vai ir beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņš. 

3.5. Izsoles komisijā esošās personas, kā arī citas personas, kuras saskaņā ar amata pienākumiem 

vai atsevišķu uzdevumu ir klāt Automašīnas pārdošanā izsolē, tās organizēšanā un rīkošanā, 

nedrīkst paši būt pircēji, kā arī nedrīkst pirkt citu uzdevumā. 

3.6. Starp izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas var ietekmēt izsoles rezultātus un gaitu. 

3.7. Izsoles komisijai līdz izsoles sākumam nav tiesību izpaust ziņas par izsoles dalībniekiem. 

3.8. Pirms izsoles sākšanas izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. Atsakoties no 

turpmākas solīšanas, katrs izsoles dalībnieks ar savu parakstu apstiprina izsoles dalībnieku 

sarakstā pēdējo nosolīto cenu. 
 

4. IZSOLES NORISE 



 

4.1. Izsolē var piedalīties personas, kuras izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā reģistrētas par 

izsoles dalībniekiem un kurām izsniegtas izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecības. 

4.2. Uzskatāms, ka izsoles dalībnieks, kurš nav ieradies uz izsoli, atteicies no dalības izsolē, un 

viņam izsoles nodrošinājums netiek atmaksāts. 

4.3. Pirms izsoles, izsoles komisija noformē izsoles dalībnieku sarakstu, kurā par katru izsoles 

dalībnieku ieraksta tā rekvizītus (juridiskai personai – nosaukumu, reģistrācijas numuru un 

pilnvarotās personas vārdu un uzvārdu, fiziskai personai – vārdu, uzvārdu un personas kodu) 

un maksājumu uzdevumu datus par izsoles nodrošinājuma un dalības maksas samaksu. 

4.4. Izsoles dalībniekiem pie reģistrācijas ir jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, juridiskās 

personas pārstāvim – arī viņa pilnvaras apliecinošs dokuments. 

4.5. Atkarībā no izsoles dalībnieku skaita izsoles komisija veic vienu no šādām darbībām: 

4.5.1. ja uz izsoli ir pieteicies viens izsoles dalībnieks, vai uz izsoli ieradies viens izsoles 

dalībnieks, tad vienīgais izsoles dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par 

Automašīnas nosolītāju; 

4.5.2. ja uz izsoli ir ieradušies vairāki izsoles dalībnieki, kuriem ir tiesības piedalīties 

izsolē, Automašīnas nosolītāja noteikšanai piemēro atklātu mutisku izsoli, ar 

augšupejošu soli saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

4.5.3. ja uz izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks, vai neviens 

izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis Automašīnu, izsoles komisijai ir tiesības 

izsoles dalībnieku pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu izsoles dienu, par to 

attiecīgi publicējot sludinājumus vietējā laikrakstā „Auseklis” un pašvaldības 

tīmekļvietnē www.limbazi.lv, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai Limbažu novada pašvaldībai. 

4.6. Ja tiek organizēta atkārtota izsole, vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam ir tiesības 

pieprasīt un saņemt atpakaļ iepriekšējā izsolē iemaksāto izsoles dalības maksu un izsoles 

nodrošinājumu, kas izsoles rīkotājam jāatmaksā izsoles dalībniekam 7 (septiņu) darba dienu 

laikā. 

4.7. Ja izsoles dalībnieks nepieprasa iemaksāto izsoles dalības maksu un izsoles nodrošinājumu, 

viņam ir tiesības saņemt jaunu reģistrācijas apliecību un piedalīties atkārtotā izsolē bez izsoles 

noteikumu 3.2.punktā minēto dokumentu uzrādīšanas. 

4.8. Ja izsoles dalībnieks neierodas uz reģistrāciju atkārtotai izsolei, viņš zaudē tiesības piedalīties 

šajā izsolē un viņam 7 (septiņu) darba dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums. 

Izsoles dalības maksa netiek atmaksāta 

4.9. Ja izsole nenotiek, reģistrētajam dalībniekam, kurš ieradies uz izsoli, ir tiesības pieprasīt 

atpakaļ nodrošinājuma naudu, kas jāatmaksā 7 (septiņu) dienu laikā no pieprasījuma 

saņemšanas. 

4.10. Izsoles dienā, ieejot izsoles telpās, izsoles dalībnieks uzrāda izsoles komisijai izsoles 

dalībnieka reģistrācijas apliecību. 

4.11. Pirms izsoles, izsoles komisijas vadītājs nosauc tos izsoles dalībniekus, kuriem ir tiesības 

piedalīties izsolē un katram izsniedz reģistrācijas kartīti ar kārtas numuru, kurš atbilst izsoles 

pieteikumu (izsoles noteikumu 1.pielikums) iesniegšanas secībai. 

4.12. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas izsoles dalībnieki ar savu parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt izsoles noteikumiem un Automašīnas 

pirkuma līguma projekta (izsoles noteikumu 2.pielikums) noteikumiem. 

4.13. Izsoli vada izsoles komisijas vadītājs. 

4.14. Izsoles komisijas vadītājs, atklājot izsoli, raksturo izsolāmo kustamo mantu – Automašīnu, 

paziņo tās sākotnējo cenu, kā arī izsoles soli – summu, par kādu sākotnējā (nosacītā) cena 

paaugstināma ar katru nākamo solījumu. 

4.15. Solīšana notiek tikai pa vienam izsoles solim. 

4.16. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti un nosauc savu piedāvāto 

cenu. Katra izsoles dalībnieka piedāvāto cenu izsoles vairāksolīšanas gaitā izsoles komisija 

atzīmē izsoles dalībnieku sarakstā. Ja neviens cits dalībnieks augstāku cenu nepiedāvā, izsoles 

vadītājs piedāvāto cenu atkārto 3 (trīs) reizes un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēdējais āmura 



 

piesitiens aizstāj izsoles vadītāja paziņojumu par to, ka viņš pieņēmis vairāksolījumu, un šis 

āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. 

4.17. Visiem pārsolītajiem izsoles dalībniekiem pēc izsoles ir pienākums nekavējoties ar savu 

parakstu apliecināt izsoles dalībnieku sarakstā savu nosolīto cenu par Automašīnu. 

4.18. Izsoles gaita tiek protokolēta. Izsoles protokolu paraksta visi izsoles komisijas locekļi un 

izsoles dalībnieks, kurš izsolē nosolījis Automašīnu.  

4.19. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis Automašīnu, pēc izsoles ir pienākums nekavējoties ar savu 

parakstu apliecināt izsoles protokolā savu nosolīto cenu par Automašīnu. Automašīnas 

nosolītājam pēc izsoles tiek izsniegta izziņa par izsolē iegūto Automašīnu. Izziņā norādīta 

Automašīnas cena un samaksas kārtība. 

4.20. Izsoles procesa gaitā, atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar 

parakstu izsoles protokolā savu pēdējo solīto cenu. 

4.21. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Automašīnu, atsakās ar savu parakstu apliecināt savu 

nosolīto cenu, uzskatāms, ka viņš ar šādu rīcību apliecina, ka ir atteicies no nosolītās 

Automašīnas. Ar izsoles komisijas tūlītēju lēmumu šāds izsoles dalībnieks tiek izslēgts no 

izsoles dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāts izsoles nodrošinājums un jāatstāj 

izsoles telpa. 

4.22. Ja pēc izsoles noteikumu 4.21.punktā noteiktā gadījuma ir palikuši vismaz divi izsoles 

dalībnieki, izsoles protokolā tiek izdarīts attiecīgs ieraksts, un izsole tūlīt tiek atkārtota. Ja 

palicis tikai viens izsoles dalībnieks, izsoles komisijai ir tiesības piedāvāt viņam iegādāties 

Automašīnu par izsolē viņa nosolīto augstāko cenu vai rīkot atkārtotu izsoli. 

4.23. Ja Automašīnu tiek piedāvāts nopirkt nākamajam pārsolītajam izsoles dalībniekam, uz viņu 

attiecināmi visi noteikumi, kādi piemērojami Automašīnas nosolītājam. Ja pārsolītais izsoles 

dalībnieks savas tiesības neizmanto, tad izsoles komisijai ir tiesības rīkot atkārtotu izsoli. 

4.24. Izsoles dalībniekiem, kuri nav ieradušies uz izsoli, vai kuri ir piedalījušies izsolē, bet nav 

nosolījuši Automašīnu, izsoles nodrošinājumu atmaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

izsoles. 
 

5. NORĒĶINU VEIKŠANA 

5.1. Automašīnas nosolītājam ne vēlāk kā 2 (divu) nedēļu laikā no izsoles dienas jāsamaksā 

nosolītā cena, atrēķinot iemaksāto izsoles nodrošinājumu. Nokavējot šajā punktā noteikto 

samaksas termiņu Automašīnas nosolītājs zaudē samaksāto izsoles nodrošinājumu. Izsoles 

dalības maksa netiek ieskaitīta norēķinos par nosolīto Automašīnu. 

5.2. Ja Automašīnas nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu pilnā apmērā, tad 

izsoles komisija piedāvā iegādāties Automašīnu pārsolītajam izsoles dalībniekam, kurš 

piedāvājis visaugstāko cenu. 

5.3. Ja pārsolītais izsoles dalībnieks paziņojumā norādītajā termiņā nepaziņo izsoles komisijai, ka 

vēlas pirkt Automašīnu par savu nosolīto cenu, tad izsoles komisija var rīkot atkārtotu izsoli 

saskaņā ar izsoles noteikumiem. 

5.4. Ja pārsolītais izsoles dalībnieks paziņojumā norādītajā termiņā paziņo izsoles komisijai, ka 

vēlas pirkt Automašīnu par savu nosolīto cenu, tad izsoles komisija pieņem lēmumu slēgt 

Automašīnas pirkuma līgumu ar pārsolīto izsoles dalībnieku un izsniedz viņam dokumentu 

norēķina veikšanai.  

5.5. Norēķins par Automašīnu pārsolītajam izsoles dalībniekam jāveic pilnā apmērā ne vēlāk kā 2 

(divu) nedēļu laikā no izsoles komisijas lēmuma pieņemšanas. 
 

6. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA UN 

PIRKUMA LĪGUMA SLĒGŠANA 

6.1. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu 7 (septiņu) dienu laikā pēc izsoles. 

6.2. Limbažu novada dome apstiprina izsoles rezultātus pēc norēķinu veikšanas saskaņā ar izsoles 

noteikumu 5.1.punktu.  

6.3. 7 (septiņu) dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas Automašīnas nosolītājs noslēdz 

pirkuma līgumu par Automašīnu.  



 

6.4. Ja Automašīnas nosolītājs pirkuma līgumu nenoslēdz izsoles noteikumos noteiktajā termiņā 

vai atsakās to darīt, viņam netiek atmaksāts izsoles nodrošinājums un nav tiesību piedalīties 

atkārtotā izsolē.  

6.5. Ja ir iestājies izsoles noteikumu 5.2.un 5.4.punktā noteiktais gadījums un ir veikts norēķins 

saskaņā ar izsoles noteikumu 5.5.punktu, tad pārsolītais izsoles dalībnieks noslēdz pirkuma 

līgumu par Automašīnu. 

6.6. Pirkuma līguma nenoslēgšanas gadījumā izsoles komisija var rīkot atkārtotu izsoli saskaņā ar 

izsoles noteikumiem. 
 

7. NENOTIKUŠA, SPĒKĀ NEESOŠA UN ATKĀRTOTA IZSOLE 

7.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

7.1.1. neviens no izsoles dalībniekiem nepārsola Automašīnas sākumcenu; 

7.1.2. nav ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

7.1.3. Automašīnas nosolītājs nav veicis norēķinus par Automašīnu saskaņā ar izsoles 

noteikumu 5.1.punktu; 

7.1.4. noteiktajā termiņā neviens izsoles dalībnieks nav reģistrējies. 

7.2. Izsole atzīstama par spēkā neesošu, ja: 

7.2.1. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda izsoles dalībnieka piedalīšanās izsolē 

vai nepareizi noraidīts kāds pārsolījums; 

7.2.2. tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu izsoles dalībnieku no piedalīšanās izsolē 

vai izsoles dalībnieki vienojušies par Automašīnas cenu; 

7.2.3. par Automašīnas nosolītāju tiek atzīta persona, kurai nav tiesību piedalīties izsolē; 

7.2.4. izsole notiek citā vietā vai laikā, kas neatbilst izsoles sludinājumā un šajos izsoles 

noteikumos noteiktajam. 

7.3. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu vai spēkā neesošu pieņem izsoles komisija, 

paziņojot reģistrētajiem izsoles dalībniekiem.  

7.4. Pēc pirmās nesekmīgās izsoles pēc izsoles komisijas lēmuma izsoles komisijai ir tiesības rīkot 

atkārtotu izsoli saskaņā ar apstiprinātajiem izsoles noteikumiem. 
 

8. KOMISIJAS LĒMUMU PĀRSŪDZĪBAS KĀRTĪBA 

8.1. Izsoles dalībniekam ir tiesības apstrīdēt izsoles komisijas pieņemtos lēmumus Limbažu 

novada pašvaldībai 7 (septiņu) dienu laikā no attiecīgā lēmuma pieņemšanas dienas. 

8.2. Limbažu novada dome iesniegumu izskata 1 (viena) mēneša laikā un par lēmumu paziņo 

izsoles dalībniekam, kurš pārsūdzējis izsoles komisijas lēmumu.  

 

 

 



 

1.PIELIKUMS 
__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības kustamās mantas – 

transportlīdzekļa NISSAN 

NV200, valsts reģistrācijas Nr. 

JH 5697, izsoles noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

 

dalībai Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 

transportlīdzekļa NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 5697, izsolei 

 

Limbažos, 2021.gada ___. _________________ 

  

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – transportlīdzekļa NISSAN NV200, 

valsts reģistrācijas Nr. JH 5697 izsolē.   

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

3. apliecinu/ām, ka esmu/am iepazinies/ušies ar automašīnas NISSAN NV200, valsts reģistrācijas 

Nr. JH 5697, izsoles noteikumiem, sagatavoto pirkuma līguma projektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem.  

  

Juridiska/Fiziska persona__________________________________________________________  

                            nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    juridiskā/dzīvesvietas adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

e-pasts __________________________________________________________________________ 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods  

_______________________________________________  

 

 

    bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs   

Z.v.            

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta. Iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas, izsoles 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS 
__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības kustamās mantas 

– transportlīdzekļa NISSAN 

NV200, valsts reģistrācijas 

Nr. JH 5697, izsoles 

noteikumiem 

 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos                                                                                           20___.gada 

___.____________ 

 

 Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001, turpmāk tekstā saukta – 

„Pārdevējs”, kuras vārdā saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu rīkojas domes 

priekšsēdētājs _____________, no vienas puses, un  

 ______________________, reģistrācijas Nr._____________, juridiskā adrese: 

_________________, turpmāk tekstā saukts – „Pircējs”, kura vārdā saskaņā ar ____________ 

rīkojas _________________________, no otras puses,  

turpmāk kopā saukti „Līdzēji”, pamatojoties uz Limbažu novada domes 20__.gada 

____________ lēmumu „_______________________” (protokols Nr.___, ____), savstarpēji 

vienojas un noslēdz šādu Līgumu par sekojošo: 

    

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pircējs pērk un Pārdevējs pārdod automašīnu NISSAN NV200, valsts reģistrācijas Nr. JH 

5697, izgatavošanas gads 2013., šasijas Nr. VSKTBAM20U0056733, automašīna aprīkota 

ar 1.5 litru 66 kW dīzeļa tipa dzinēju un tai nav spēkā esoša tehniskā apskate, turpmāk 

tekstā – „Automašīna”.  

1.2. Pārdevējs apliecina, ka Automašīna nav atsavināta, nav ieķīlāta, nav apgrūtināta ar 

parādiem un saistībām un par to nav tiesas strīdu. 

1.3. Pārdevējs apliecina, ka Automašīna ir tā īpašums, ko apliecina transporta līdzekļa 

reģistrācijas apliecība Nr. AF 1054704, ko izdevusi VAS „Ceļu satiksmes drošības 

direkcija” Limbažu nodaļa, un tam ir tiesības slēgt šādu līgumu.   

1.4. Līguma parakstīšanas brīdī Pircējam ir zināms Automašīnas stāvoklis, dabā ar to ir 

iepazinies un pret to šajā sakarā viņam nav nekādu pretenziju.  

1.5. Īpašuma tiesības uz Automašīnu Pircējam pāriet ar šī Līguma noslēgšanas brīdi. 

 

2. Samaksas noteikumi 

2.1. Pamatojoties uz Limbažu novada domes 20___.gada ___._____________ lēmumu 

„___________________________” (protokols Nr. ___, ___) cena par Automašīnu ir ____ 

EUR (_________).   

2.2. Līdzēji Automašīnas cenu uzskata par atbilstošu un apliecina, ka turpmāk necels nekādas 

pretenzijas par to otram Līdzējam. 

2.3. Pārdevējs, parakstot šo Līgumu apliecina, ka līdz šī Līguma parakstīšanai Pircējs ir 

samaksājis Pārdevējam Līguma 2.1.punktā noteikto Automašīnas pārdošanas cenu 100 % 

apmērā. 



 

2.4. Automašīnas pārreģistrācijas izdevumus uz Pircēja vārda un apdrošināšanas izdevumus 

sedz Pircējs. 

 

3. Līdzēju tiesības un pienākumi 

3.1. Pārdevējs apņemas: 

3.1.1. nodot Pircējam Automašīnu, tās atslēgas un dokumentāciju 5 (piecu) darba dienu 

laikā pēc Līguma noslēgšanas; 

3.1.2. nodrošināt visas darbības, kas atkarīgas tikai no Pārdevēja, lai Automašīnu 

pārreģistrētu uz Pircēja vārda. 

3.2. Pārdevējs nav atbildīgs, ja pēc šī Līguma noslēgšanas automašīnai tiek konstatēti jebkādi 

defekti, tajā skaitā, apslēpti trūkumi.  

3.3. Pircējs apņemas: 

3.3.1. pieņemt no Pārdevēja automašīnu Līgumā noteiktajā kārtībā;  

3.3.2. pārreģistrēt Automašīnu uz sava vārda Automašīnas nodošanas dienā.  

3.4. Saņemot Automašīnu, Pircējs veic tās apskati un paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu. 

 

4. Automašīnas nodošanas un pieņemšanas kārtība 

4.1. Automašīnas nodošana un pieņemšana notiek Pārdevēja norādītajā vietā abu Līdzēju 

pilnvaroto personu klātbūtnē 5 (piecu) darba dienu laikā no Līguma noslēgšanas dienas. 

Par to tiek sastādīts nodošanas – pieņemšanas akts.  

  

5. Nobeiguma noteikumi 

5.1. Visus strīdus, kas Līdzējiem varētu rasties saistībā ar šī Līguma izpildi, Līdzēji risina 

pārrunu ceļā. Gadījumā, ja Līdzēji nevar savstarpēji vienoties, strīdus jautājums tiek nodots 

izskatīšanai tiesā, atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

5.2. Visi grozījumi un papildus vienošanās pie šī Līguma stājas spēkā pēc to noformēšanas 

rakstveidā un abpusējas parakstīšanas brīža, tādējādi kļūstot par neatņemamu šī Līguma 

sastāvdaļu. 

5.3. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Līdzēju saistību 

pilnīgai izpildei. 

5.4. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām, 2 (divos) eksemplāros, pa vienam 

eksemplāram katram Līdzējam. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

6. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

Pārdevējs 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631 

Juridiskā adrese: Rīgas ielā 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka” 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308 

Kods UNLALV2X 

 

 

________________________________  

 

Pircējs 

___________________________________ 

___________________________________ 

Adrese: ____________________________ 

___________________________________ 

Bankas rekvizīti: 

___________________________________ 

Konts Nr.___________________________ 

___________________________________ 

 

__________________________________  



 

 

 

9.§ 

Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē sporta viesnīcas energoefektivitātes uzlabošanai 

Limbažos 

Ziņo A. Blumers 

 

Limbažu novada pašvaldība šī gada 30.jūnijā noslēgusi Vienošanos ar Centrālo finanšu 

un līgumu aģentūru par projekta “Sporta viesnīcas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”, Nr. 

4.2.2.0/20/I/020, (turpmāk tekstā – Projekts) īstenošanu. Projektā paredzēta ēkas Sporta ielā 3, 

Limbažos, energoefektivitātes paaugstināšana, tajā skaitā siltuma un ventilācijas sistēmu pārbūve 

un saules kolektoru izbūve karstā ūdens nodrošināšanai. 

Kopējās Projekta izmaksas plānotas līdz 588 961,51 EUR, no kuriem Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (turpmāk testā – ERAF) līdzfinansējums paredzēts 391 022,00 EUR apmērā, 

valsts budžeta dotācija (turpmāk tekstā –VBD) – 17 250,97 EUR un pašvaldības līdzfinansējums 

– 180 688,54 EUR. 

Ņemot vērā Projektā noslēgto pakalpojuma un būvuzņēmuma līgumu faktiskās summas 

un tās apmaksas kārtību, un izvērtējot paredzamo Projekta finanšu plūsmu, nepieciešams 

pieprasīt Valsts kases aizņēmumu Projekta pašvaldības līdzfinansējuma un daļējai ERAF un 

VBD  priekšfinansējuma nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, 

ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu ēkas Sporta ielā 3, Limbažos, energoefektivitātes 

uzlabošanai 229 537,91 (divi simti divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit septiņi 

eiro, 91 cents) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2023.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 gadi, tajā skaitā 2021.gadā 

44 243,23 EUR (četrdesmit četri tūkstoši divi simti četrdesmit trīs eiro, 23 centi) un 

2022.gadā 185 294,68 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši  eiro, 00 centi). 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu parakstīt ar 

aizņēmuma pieprasīšanu saistītos dokumentus.  

4. Uzdot Limbažu novada centrālās administrācijas vecākajai ekonomistei sadarbībā ar 

Attīstības nodaļu sagatavot un iesniegt aizņēmuma pieprasījumu Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

10.§ 

Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Meliorācijas ielas pārbūvei Limbažos 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Limbažu novada pašvaldība 2019.gada 20.novembrī noslēgusi Vienošanos ar Centrālo 

finanšu un līgumu aģentūru par projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, Nr. 5.6.2.0/19/I005, (turpmāk tekstā – Projekts) īstenošanu. 

Projektā veikta ražošanas ēkas izbūve Meliorācijas ielā 14, Limbažos. Projektā ražošanas ēkas 



 

būvniecībai plānotā finansējuma ietaupījuma rezultātā tajā iekļauta papildu aktivitāte – 

Meliorācijas ielas pārbūve. 

Pēc papildu aktivitātes iekļaušanas kopējās Projekta izmaksas plānotas līdz 2 908 671,02 

EUR, no kuriem Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk testā – ERAF) līdzfinansējums 

paredzēts 1 589 614,55 EUR apmērā, valsts budžeta dotācija (turpmāk tekstā –VBD) – 

256 937,20 EUR un pašvaldības līdzfinansējums – 504 742,32 EUR. 

Izvērtējot paredzamo Projekta finanšu plūsmu, nepieciešams pieprasīt Valsts kases 

aizņēmumu Projekta pašvaldības līdzfinansējuma, ERAF un VBD  priekšfinansējuma 

nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu un 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu Meliorācijas ielas pārbūvei Limbažos 917 153,10 (deviņi 

simti septiņpadsmit tūkstoši viens simts piecdesmit trīs eiro, 10 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2023.gada 1.janvārim 

un atmaksas termiņu 15 gadi, tajā skaitā 2021.gadā 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši eiro, 

00 centi) un 2022.gadā 877 153,10 EUR (astoņi simti septiņdesmit septiņi tūkstoši viens 

simts piecdesmit trīs  eiro, 10 centi). 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu parakstīt ar 

aizņēmuma pieprasīšanu saistītos dokumentus.  

4. Uzdot Limbažu novada centrālās administrācijas vecākajai ekonomistei sadarbībā ar 

Attīstības nodaļu sagatavot un iesniegt aizņēmuma pieprasījumu Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

11.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas nolikumā un komisijas sastāvā 

Ziņo A. Ārgalis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A. Ārgaļa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma projekta un 

sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 52.§), 1., 6. un 18.punktā, izsakot: 

 

1.1. nolikuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisija (turpmāk tekstā – 

Komisija) izskata kandidātu pieteikumus un pieņem lēmumu jautājumos, kas saistīti ar amata 

vakanci Limbažu novada pašvaldības centrālajā administrācijā.”.  

 



 

1.2. nolikuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Konkursu vai informāciju par amata vakanci izsludina pēc domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieku vai izpilddirektora norādījuma.”. 

 

1.3. nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Kandidāti noteiktajā termiņā iesniedz Limbažu novada pašvaldības Klientu 

apkalpošanas centrā vai iesūtot e-pastā: vakance@limbazi.lv pieteikumu (ar norādi 

„konkursam”/ „amata vakancei”), norādot amatu, uz kuru pretendē, un sludinājumā 

norādītos dokumentus.”. 

 

2. Veikt grozījumus komisijas sastāvā un izteikt 3.punkta 3.1., 3.2., 3.3.1. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

“3.1. komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektors Artis ĀRGALIS; 

  3.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais 

vietnieks Māris BEĻAUNIEKS; 

  3.3.1. Domes priekšsēdētājs - ????? ”. 

3. Noteikt, ka nolikuma izmaiņas stājas spēkā nākamajā dienā pēc lēmuma  parakstīšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Administratīvās nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Limbažu novada 

domes 

31.10.2013. sēdes 

lēmumu 

(protokols Nr.20, 46.§) 

 
Grozījumi izdarīti ar  

ar Limbažu novada domes __.09.2021. sēdes lēmumu Nr._____ 

 

Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas  

NOLIKUMS 
 

 Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu 
 

I. Vispārīgie noteikumi 
 

1. Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisija (turpmāk tekstā – 

Komisija) izskata kandidātu pieteikumus un pieņem lēmumu jautājumos, kas saistīti ar 

amata vakanci Limbažu novada pašvaldības administrācijā.  

1. Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisija (turpmāk tekstā – 

Komisija) izskata kandidātu pieteikumus un pieņem lēmumu jautājumos, kas saistīti ar amata 

vakanci Limbažu novada pašvaldības Centrālajā administrācijā``.  
(Grozīts ar Limbažu novada domes ____.09.2021. lēmumu Nr._______) 

 

II. Komisijas izveidošana un sastāvs 
 

2. Komisiju 6 (sešu) personu sastāvā apstiprina ar Domes lēmumu. 



 

3. Komisijas locekļi nav uzskatāmi par valsts amatpersonām likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē. 

4. Komisijas priekšsēdētājam ir tiesības pieaicināt struktūrvienības vadītājus. 
 

III. Komisijas darba organizācija 
 

5. Personāla atlasei izmanto šādus veidus: 

5.1. Iekšējā atlase – notiek, izmantojot pašvaldības institūcijās strādājošos darbiniekus; 

5.2. Ārējā atlase – notiek, izmantojot darba tirgu, ja esošo darbinieku kompetence nespēj 

nodrošināt prasības jaunajam amatam. 

6. Konkursu vai informāciju par amata vakanci izsludina pēc domes priekšsēdētāja vai 

priekšsēdētāja vietnieku norādījuma. 

6. Konkursu vai informāciju par amata vakanci izsludina pēc domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieku vai izpilddirektora norādījuma. 
(Grozīts ar Limbažu novada domes ____.09.2021. lēmumu Nr._______) 

 

7. Komisijas sēde var notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 

8. Komisijas priekšsēdētājs:  

8.1. organizē un vada komisijas darbu;  

8.2. nosaka komisijas sēžu laiku;  

8.3. nosaka prasības kandidātiem, kandidātu pieteikšanās un nepieciešamo dokumentu 

iesniegšanas termiņu. Ja šajā termiņā nav pieteicies neviens kandidāts, konkursa 

komisijas priekšsēdētājs nosaka pieteikšanās termiņa pagarinājumu; 

9. Saskaņā ar komisijas priekšsēdētāja norādījumiem Administratīvās nodaļas vadītājs 

sagatavo informāciju laikrakstam vai ievieto mājas lapā www.limbazi.lv par konkursa/amata 

vakances izsludināšanu uz konkrēto amatu, norādot prasības kandidātiem, pieteikumu 

iesniegšanas vietu un termiņu, kā arī informācijas saņemšanas vietu. 

10. Saskaņā ar komisijas priekšsēdētāja norādījumiem Administratīvās nodaļas vadītājs 

sagatavo Konkursa nolikuma projektu. 

11. Konkursa nolikumu apstiprina komisija. 

12. Administratīvās nodaļas vadītājs izsniedz kandidātiem (pēc to pieprasījuma) šo nolikumu un 

citus dokumentus pēc komisijas priekšsēdētāja norādījuma. 

13. Komisijas locekļi no sava vidus ievēl Komisijas sekretāru. 

14. Komisijas sēdes ir slēgtas. Komisijas sēdes tiek protokolētas. 

15. Protokolā jāuzrāda Komisijas sasaukšanas laiks, vieta, piedalījušos un nepiedalījušos 

Komisijas locekļu vārdi un uzvārdi, sēdes vadītājs, protokolētājs.  

16. Komisijas sēdes protokolu paraksta visi Komisijas locekļi, kas piedalās sēdē. 

17. Katram Komisijas loceklim sēdē ir viena balss. 
 

IV. Pieteikumu izskatīšana, vērtēšanas kritēriji, lēmuma pieņemšana  
 

18. Kandidāti noteiktajā termiņā iesniedz Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas 

centrā vai iesūtot e-pastā: dome@limbazi.lv pieteikumu (ar norādi „konkursam”/ „amata 

vakancei”), norādot amatu, uz kuru pretendē, un sludinājumā norādītos dokumentus. 

18. Kandidāti noteiktajā termiņā iesniedz Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas 

centrā vai iesūtot e-pastā: vakance@limbazi.lv pieteikumu (ar norādi „konkursam”/ „amata 

vakancei”), norādot amatu, uz kuru pretendē, un sludinājumā norādītos dokumentus. 
(Grozīts ar Limbažu novada domes ____.09.2021. lēmumu Nr._______) 

 

19. Iesniegtos pieteikumus Administratīvās nodaļas vadītājs sagatavo izskatīšanai Komisijas 

sēdē. 

20. Komisija 5 darba dienu laikā pēc kandidātu pieteikšanās termiņa beigām izskata kandidātu 

pieteikumus un iesniegtos dokumentus bez pretendentu klātbūtnes. 



 

21. Pēc komisijas lēmuma, Administratīvās nodaļas darbinieks uzaicina kandidātus uz darba 

interviju. 

22. Pēc pārrunām ar kandidātiem komisijas locekļi atklāti balso par kandidātiem, un ar 

vienkāršu balsu vairākumu izvēlas piemērotāko kandidātu attiecīgajam amatam. Uzvar 

kandidāts ar lielāko balsu skaitu. Ja balsu skaits sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas 

priekšsēdētāja balss. 

23. Ja Komisija uzskata, ka neviens kandidāts neatbilst izvirzītajām prasībām, komisijas 

priekšsēdētājs pēc Komisijas ierosinājuma izsludina jaunu pieteikšanos tādā pašā kārtībā. 

24. Par Konkursa rezultātiem komisijas priekšsēdētājs iesniedz Limbažu novada domei izrakstu 

no komisijas sēdes protokola par komisijas izvēlētās amatpersonas kandidātu.  

25. Pēc komisijas priekšsēdētāja norādījuma Administratīvās nodaļas darbinieks Konkursa 

kārtībā izvirzīto amatpersonas kandidātu uzaicina uz domes sēdi, kurā izskata jautājumu par 

kandidāta iecelšanu attiecīgajā amatā. 

26. Par speciālistu amata vakances rezultātiem komisijas sekretārs iesniedz Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājam izrakstu no komisijas sēdes protokola par 

komisijas izvēlēto kandidātu.  

27. Limbažu novada pašvaldības Administratīvā nodaļa sagatavo Darba līgumu un iesniedz 

parakstīšanai izpilddirektoram.  

28. Administratīvās nodaļas darbinieks 5 darba dienu laikā nosūta paziņojumu par atteikumu 

kandidātiem, kas nav uzvarējuši. 

29. Amata kandidātu iesniegto dokumentu glabāšanu nodrošina Administratīvā nodaļa. Pēc 

amata kandidāta pieprasījuma Administratīvā nodaļa var izsniegt amata kandidāta iesniegtos 

dokumentus. 

30. Ziņas par kandidātiem, kas iegūtas komisijas darba gaitā ir konfidenciālas, un komisijas 

locekļiem, kā arī amata vakances norisē iesaistītajiem domes darbiniekiem nav tiesības tās 

izpaust. 
 

V. Noslēguma jautājums 
 

Nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā apstiprināšanas Domes sēdē. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs                           /paraksts/                            D.Zemmers 

 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede  

 

Limbažu novada dome 2021.gada 1.jūlijā pieņēma saistošos noteikumos Nr.1 „Limbažu 

novada pašvaldības nolikums”, pēc nolikuma pieņemšanas, veikti grozījumi vairāku iestāžu 

nosaukumos, kā arī saņemti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas norādījumi, 

par atsevišķu saistošo noteikumu punktu precizēšanu. Vienlaikus, izvērtējot Domes 

priekšsēdētāja apmeklētāju pieņemšanas laiku, izteikts priekšlikums to pagarināt, kā arī izteikts 

priekšlikums noteikt domes sēžu sākuma laiku  agrāk, lai nodrošinātu visu jautājumu izskatīšanu 

pašvaldībā noteiktā darba laika ietvaros.  
Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu un 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.1 pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 
 



 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.___ „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Limbažu novada pašvaldības nolikums”” (projekts pielikumā).  
2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.___ 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu.  
3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada 

Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv, www.salacgriva.lv un www.aloja.lv, un nodrošināt 

saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības administrāciju ēkās un pagastu 

pārvaldēs.  

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Projekts 

PASKAIDROJUMA RAKSTS  

Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada ___.septembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.___ 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

Paskaidrojuma  

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Limbažu novada pašvaldības dome 2021.gada 1.jūlijā pieņēmusi  

saistošos noteikumus Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””, 

vienlaicīgi nosakot pārejas periodu, kurā tiks veiktas izmaiņas iestāžu 

nolikumos un  pašvaldības struktūrā.  

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi: 

1. precizē pašvaldības iestāžu un struktūrvienību nosaukumus, 

kuros ir iekļauts neesošas administratīvās teritorijas 

nosaukums) atbilstoši spēkā esošo administratīvo teritoriju, to 

teritoriālo vienību un apdzīvoto vietu nosaukumiem; 

2. Precizē  domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietnieku un 

izpilddirektora kompetenci; 

3. Precizē komiteju izveidošanas kārtību; 

4. Nosaka jaunu (garāku) apmeklētāju pieņemšanas laiku domes 

priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem un 

izpilddirektoram. 

5. Nosaka jaunu (agrāku) laiku domes sēžu norisei. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Neietekmē. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Neietekmē. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

http://www.limbazi.lv/
http://www.salacgriva.lv/
http://www.aloja.lv/


 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs                                                          D. 

Straubergs 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Limbažos  

 

2021.gada ___.septembrī                                                                                                             

Nr.___ 

 

APSTIPRINĀTI 
ar Limbažu novada domes 

___.09.2021. sēdes lēmumu Nr.__ 

(protokols Nr.__, __.§) 

 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”  
 

Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu 

 

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1.  Izteikt 16.7 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “16.7. Salacgrīvas būvvalde;”; 

2. Svītrot 20.4.apakšpunktā teikuma daļu “ar filiālēm Korģenē un Svētciemā”; 

3. Izteikt 20.5.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.5.” Salacgrīvas mūzikas skola;”; 

4. Izteikt 20.8.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.8. Jaunatnes un uzņēmējdarbības iniciatīvu centrs “BĀKA”; 

5. Izteikt 20.9.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.9. Pašvaldības iestāde Veco ļaužu mītne “Sprīdīši”;”; 

6. Izteikt 20.11.apakšpunktā šādā redakcijā; 

 “20.11. Salacgrīvas bibliotēka;”; 

7. Izteikt 20.12.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.12.” Salacgrīvas Sociālais dienests;”; 

8. Izteikt 20.13.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.13.” Salacgrīvas tūrisma informācijas centrs;”; 

9. Izteikt 20.14.apakšpunktu šādā redakcijā : 

 “20.14. Salacgrīvas muzejs;”; 

10. Izteikt 20.15.apakšpunktu šādā redakcijā :  

 “20.15. Salacgrīvas kultūras centrs;”; 

11. Izteikt 27.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “27.1. Alojas Sociālais dienests;”; 

12. Izteikt 27.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “27.7. Alojas uzņēmejdarbības centrs -  “Sala”’;”; 

13. Izteikt 27.9. apakšpunktu šādā redakcijā:  



 

 “27.9.Jāņa Zirņa Staiceles mūzikas un mākslas skola;”; 

14. Izteikt 27.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “27.15. Staiceles tūrisma informācijas centrs;”; 

15. Svītrot 32.36.apakšpunktu; 

16. Izteikt 35.7 apakšpunktu šādā redakcijā: 

 „35.7 domes vārdā izdod pilnvaras;”; 

17. Svītrot 35.10.apakšpunktu; 

18. Svītrot 35.12. apakšpunktā vārdu savienojumu “īsteno pašvaldības administrācijas 

darbības tiesiskuma un lietderības kontroli”; 

19. Aizstāt 38.4. un  38.5. apakšpunktos vārdu “pārrauga” ar vārdu “pārzina”; 

20. Svītrot 39.4. un 39.12. apakšpunktā vārdu savienojumu “saskaņojot ar domes 

priekšsēdētāju”; 

21. Izteikt 46.punktu šādā redakcijā: 

 “46. Katras politiskās organizācijas pārstāvju skaitu komitejā nosaka iespēju robežās 

proporcionāli no katras politiskās organizācijas ievēlēto deputātu skaitam. Vēlot komiteju 

locekļus, iespēju robežās uzklausāmas deputātu vēlmes darboties  komitejās  atbilstoši 

interesēm un zināšanām. “; 

22. Izteikt 81.punktu šādā redakcijā: 

 “81. Līgumus pašvaldības vārdā slēdz domes priekšsēdētājs, izpilddirektors, personas kas 

viņus aizvieto vai  cita domes pilnvarota amatpersona.”; 

23. Izteikt 90.punktā pirmo teikumu šādā redakcijā:  

 “Domes kārtējās sēdes notiek katra mēneša ceturtās nedēļas ceturtdienā plkst.1300.”; 

24. Svītrot 117.punktā teikumu “Aizklāta balsošana notiek likuma „Par pašvaldībām” 

noteiktajos gadījumos.”; 

25. Svītrot 120.punktu; 

26. Izteikt 129.punktu šādā redakcijā:  

 “129. Domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja pirmajam vietniekam, priekšsēdētāja otrajam 

vietniekam un izpilddirektoram vienu reizi nedēļā ir iedzīvotāju pieņemšanas laiks – katru 

pirmdienu no plkst.9.00 līdz plkst.12.00. un no plkst. 13.00 līdz plkst.18.00.”. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs                                                         D. 

Straubergs 

 

 

13.§ 

Par velotrases “BTA Velozinis” pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Dace Kurpniece 

 

Sporta un atpūtas kompleksa “Zvejnieku parks” pārvaldniece D. Kurpniece informē, ka 

biedrība “For Better” (Reģ.Nr.40008286742, juridiskā adrese Ūnijas iela 30 - 34, Rīga, LV-

1084), tās valdes locekles Lindas Breides personā, iesniegusi 2021.gada 9.septembra iesniegumu 

090912021BFB (reģistrēts Salacgrīvas administrācijā 10.09.2021. ar reģ. Nr. 3.16.2/230) 

(turpmāk tekstā – Iesniegums), kurā norādīts, ka biedrība vēlas dāvināt velotrasi “BTA 

Velozinis” Limbažu novada pašvaldībai.  Iesniegumā norādīts, ka velotrase sastāv no sešām 

konstrukcijām, un trases kopējā vērtība ir 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro) bez PVN. 

Dāvinājumā ir iekļauta trases konstrukciju transportēšana no ražošanas telpām Rīgā, Nautrēnu 

12, uz uzstādīšanas vietu Salacgrīvā, 245 EUR (divi simti četrdesmit pieci euro) vērtībā (bez 

PVN), trases uzstādīšanas darbi Salacgrīvā, 1000 EUR (viens tūkstotis euro) vērtībā (bez PVN). 

Atbilstoši Iesniegumā norādītajam, velotrases mērķis ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 

un sportu, velosipēda braukšanas prasmju uzlabošana drošos apstākļos bērniem un pusaudžiem, 



 

kura ir vērsta uz ceļa negadījumu incidentu mazināšanu. Iesniegumam pievienots biedrības “For 

Better” valdes lēmums par iepriekš minētā dāvinājuma dāvināšanu Limbažu novada pašvaldībai, 

Salacgrīvas administrācijai. Velotrasi “BTA Velozinis” plānots uzstādīt Sila ielā 1, Salacgrīvā, 

Limbažu novadā. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmajā 

daļā noteikts, ka par dāvinājumu (ziedojumu) šā likuma izpratnē uzskatāma finanšu līdzekļu, 

preces vai pakalpojumu bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) noteiktiem mērķiem. Minētā likuma 

14. panta trešā daļa nosaka, ka valsts amatpersona, kā arī publiskas personas institūcija var 

pieņemt ziedojumu un citāda veida mantisko palīdzību publiskas personas institūcijas 

vajadzībām – personāla apmācības vai darba organizācijas un tehniskā nodrošinājuma 

uzlabošanai, ja to sniedz kāda neiesaistīta trešā persona un tas tiek pieņemts, ievērojot šā panta 

otrajā daļā noteiktos ierobežojumus, kā arī neveicina  valsts amatpersonas nokļūšanu interešu 

konflikta situācijā. Pirms ziedojuma vai mantiskās palīdzības saņemšanas nepieciešama 

augstākas amatpersonas vai koleģiālās institūcijas atļauja. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības iekšējo noteikumu Nr. 12  “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu un izmantošanu Limbažu novada pašvaldībā“ 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 23.11.2017. lēmumu Nr.20, 23.§) 5.punktu, pašvaldība 

un tās padotībā esošās iestādes un aģentūra ir tiesīgas pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no 

Latvijas Republikas un ārvalstu juridiskajām un fiziskajām personām. Saskaņā ar minēto 

noteikumu 7.punktu, gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 1 500 euro 

(viens tūkstotis pieci simti euro) vai gadījumos, kad tiek dāvināts nekustamais īpašums, par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu lemj Limbažu novada Dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14. panta trešo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 2017. gada 23. novembra iekšējiem noteikumiem Nr.12 “Par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, pārvaldīšanu un izmantošanu Limbažu novada pašvaldībā“ 7.punktu, 

atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā no biedrības “For Better” (reģ. Nr.40008286742, juridiskā adrese Ūnijas 

iela 30 - 34, Rīga, LV-1084) velotrasi “BTA Velozinis”, kas sastāv no sešām konstrukcijām ar 

trases kopējo vērtību 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro) bez PVN, kurā ir iekļauta 

trases konstrukciju transportēšana no ražošanas telpām Rīgā, Nautrēnu 12, uz uzstādīšanas 

vietu Salacgrīvā, 245 EUR (divi simti četrdesmit pieci euro) vērtībā (bez PVN) un trases 

uzstādīšanas darbi Salacgrīvā, 1000 EUR (viens tūkstotis euro) vērtībā (bez PVN). 

2. Pilnvarot Salacgrīvas administrācijas vadītāju Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

2.vietnieku Andri Zundi parakstīt dāvinājuma līgumu un veikt tālākās nepieciešamās 

darbības, kas saistītas ar dāvinājuma pieņemšanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

2.vietnieku. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

14.§ 

Par reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidētā darbības slēguma pārskata 

apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Bendrāte 

 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

6.punktam un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par budžetu un finanšu vadību” 30.pantu un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 



 

noteikumiem Nr. 344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidēto slēguma finanšu 

pārskatu ar bilances kopsummu 38 122 503 euro uz 2021.gada 30.jūniju un pārskata perioda 

no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam budžeta izpildes rezultātu 568 497 euro tai 

skaitā: 

1.1. Salacgrīvas novada domes slēguma finanšu pārskatu ar bilances kopsummu 36 944 772 

euro uz 2021.gada 30.jūniju un pārskata perioda no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 

30.jūnijam budžeta izpildes rezultātu 269 249 euro; 

1.2. Salacgrīvas vidusskolas slēguma finanšu pārskatu ar bilances kopsummu 1 134 097 euro 

uz 2021.gada 30.jūniju un pārskata perioda no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 

30.jūnijam budžeta izpildes rezultātu 283 872 euro; 

1.3. Veco ļaužu mītnes “Sprīdīši” slēguma pārskatu ar bilances kopsummu 43 634 euro uz 

2021.gada 30.jūniju un pārskata perioda no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 

30.jūnijam budžeta izpildes rezultātu 15 376 euro.  

2. Apstiprināt reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidēto 2021.gada 1.pusgada 

budžeta izpildes pārskatu pēc naudas plūsmas ar ieņēmumiem 4 939 920 euro, izdevumiem 5 

425 363 euro, saņemtiem aizņēmumiem 330 072 euro, aizņēmumu atmaksu 537 427 euro, 

naudas atlikumu uz gada sākumu 5 636 415 euro, naudas atlikumu uz 2021.gada 30.jūniju 

4 943 617 euro, tai skaitā: 

2.1. Salacgrīvas novada domes 2021.gada 1.pusgada budžeta izpildes pārskats pēc naudas 

plūsmas ar ieņēmumiem 4 905 065 euro, izdevumiem 5 584 892  euro, saņemtiem 

aizņēmumiem 330 072 euro, aizņēmumu atmaksu 537 427 euro, naudas atlikumu uz 

gada sākumu 5 473 382 euro, naudas atlikumu uz 2021.gada 30.jūniju 4 586 200 euro; 

2.2. Salacgrīvas vidusskolas 2021.gada 1.pusgada budžeta izpildes pārskats pēc naudas 

plūsmas ar ieņēmumiem 775 589 euro, izdevumiem 598 707  euro, naudas atlikumu uz 

gada sākumu 149 448 euro, naudas atlikumu uz 2021.gada 30.jūniju 326 330 euro; 

2.3. Veco ļaužu mītnes “Sprīdīši” 2021.gada 1.pusgada budžeta izpildes pārskats pēc naudas 

plūsmas ar ieņēmumiem 95 702 euro, izdevumiem 78 200  euro, naudas atlikumu uz 

gada sākumu 13 585 euro, naudas atlikumu uz 2021.gada 30.jūniju 31 087 euro 

3. Finanšu nodaļa ir atbildīga par reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidētā 

slēguma pārskata iesniegšanu Valsts kasē.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

SALACGRĪVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETA IZPILDES PĀRSKATA SKAIDROJUMS 

Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā 

 

Dokumenta datums ir tā  

elektroniskās parakstīšanas laiks  

 

Budžeta izstrādāšanas un klasifikācijas principi 

 

Pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta, ziedojumiem un dāvinājumiem, tas ietver 

visus novada (novada iestāžu un institūciju) iekasētos vai saņemtos ieņēmumus un aizņēmumus, 

kurus apropriē novada mērķiem. Budžetu izstrādā saskaņā ar naudas plūsmas principu. 

Pašvaldības budžets sastāv no ieņēmumu, izdevumu un finansēšanas daļas. Budžetus 

sastāda saimnieciskajam gadam, kas sākas katra gada 1.janvārī un beidzas 31.decembrī. 

Pašvaldības budžetu klasificē atbilstoši: 



 

- LR MK 2005.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1031 “Noteikumi par budžetu 

izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”,  

- LR MK 2005.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1032 “Noteikumi par budžetu 

ieņēmumu klasifikāciju” , 

- LR MK 2005.gada 13.decembra noteikumiem Nr. 934 “Noteikumi par budžetu 

izdevumu klasifikāciju atbilstoši funkcionālajām kategorijām”, 

- LR MK  2005.gada 22.novembra noteikumiem Nr. 875 “Noteikumi par budžetu 

finansēšanas klasifikāciju”.  

 Budžeta izstrādāšanas un apstiprināšanas kārtību nosaka ar Salacgrīvas novada domes 

2009.gada 19. augusta lēmumu Nr. 152 „Par noteikumu “Salacgrīvas novada budžeta 

izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” apstiprināšanu”, kas izdoti 

pamatojoties uz: 

- Likumu “Par pašvaldībām”, 

- Likumu “Par pašvaldību budžetiem’’, 

- Likumu “Par budžetu un finanšu vadību”. 

Budžets ir līdzeklis likumā “Par pašvaldībām” noteikto funkciju īstenošanai ar 

finansiālām metodēm. Budžets ir pašvaldības finansiālās darbības un vadības pamatā. 

Budžets tiek veidots pēc nulles bāzes budžeta metodes.  

Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidētais budžeta izpildes pārskats sagatavots, 

pamatojoties uz grāmatvedības uzskaites datiem. Konsolidējot budžeta izpildes pārskatus, 

apvieno budžeta iestāžu budžeta izpildes pārskatus. Apvienojot pakļautībā esošo iestāžu budžeta 

izpildes  pārskatus, par pamatu ņem katras iestādes sagatavotos un apstiprinātos budžeta izpildes 

pārskatus. Budžeta izpildes pārskatus sagatavo saskaņā ar gada pārskata sagatavošanas 

norādītajiem pamatprincipiem. 

Pakļautībā esošo iestāžu budžeta izpildes pārskatu konsolidāciju veic, apvienojot 

konsolidācijā iesaistīto iestāžu ieņēmumu un izdevumu posteņus un pilnībā izslēdzot savstarpējo 

darījumu rezultātus. Sagatavojot pašvaldības kopsavilkuma budžeta izpildes pārskatu, izslēgti 

tiek darījumi, kuri notikuši starp pārskatā iekļautajām budžeta iestādēm. 

Lai sekmētu budžeta līdzekļu racionālāku izmantošanu gan budžeta sastādīšanas, gan 

realizācijas procesā ir trīs iekšējās kontroles sistēmas posmi: 

- Priekškontrole – tiek izmantota budžeta plānošanas un sastādīšanas procesā. (tiek 

iesaistīti visi iestāžu/struktūrvienību vadītāji, speciālisti un pašvaldības izveidotās 

komisijas un komitejas); 

- Kārtējā kontrole – notiek pirms tiek veikta jebkura samaksa par materiālo vērtību iegādi, 

sniegtiem pakalpojumiem vai padarīto darbu, pārliecinoties vai pašvaldības budžetā 

paredzēts finansējums attiecīgo izdevumu segšanai; 

- Pēckontrole notiek ekonomiskās klasifikācijas divu ciparu griezumā, katru mēnesi pēc 

9.datuma salīdzinot katras struktūrvienības plānoto izdevumu tāmi gadam ar faktisko 

izpildi. Ar ieviesto budžeta plānošanas izpildes kontroles risinājumu MicroStrategy 

iespēja katru dienu redzēt visus iepriekšējā dienā veiktos pārskaitījumus vai saņemtos 

maksājumus.  

Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz tāmē 

apstiprinātos plānotos budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 

kategorijām. 

Budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtības ievērošanu un 

līdzekļu izlietojuma atbilstību paredzētiem mērķiem, finanšu vadības principiem un 

normatīvajiem aktiem atbilstoši savai kompetencei kontrolē finanšu nodaļa, zvērināts revidents, 

kā arī Valsts kontrole. 

 

Budžeta izpilde 

 



 

Salacgrīvas novada pašvaldības 2021.gada budžets tika apstiprināts 2020.gada 

16.decembrī, Saistošie noteikumi Nr. B-1, 2021.gadā līdz 1.jūlijam ir veikti 6 reizes budžeta 

grozījumi sakarā ar papildus finansējuma saņemšanu, projektu realizāciju, ieņēmumu 

palielināšanu, kā arī precizējot izdevumus pa kodiem. Pēdējie budžeta grozījumi veikti 

2021.gada 29.jūnijā (Saistošie noteikumi Nr. B-7). 

Pārskata gada pirmajā pusgadā pašvaldības konsolidētā budžeta ieņēmumi 4.9 milj. euro. 

Budžeta ieņēmumus veido saņemtie nodokļu ieņēmumi, valsts un pašvaldību budžetu transferti, 

valsts un pašvaldību nodevas un citi maksājumi budžetos, kā arī pašvaldības budžeta iestāžu 

ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem. No kopējiem budžeta ieņēmumiem 1.83 milj. 

euro jeb 37% veido iedzīvotāju ienākumu nodokļa ieņēmumi, 2.27 milj. euro jeb 46% valsts 

budžeta transferti, 0.53 milj. euro jeb 11% nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi, 0.05 milj. 

euro jeb 1% budžeta iestāžu ieņēmumi un 0.10 milj. euro jeb 2% pašvaldību budžeta transferti. 

Pārējie ieņēmumi, kopējā ieņēmumu struktūrā sastāda 3%. 

 
 

Tā kā šis ir reorganizētās Salacgrīvas novada pašvaldības konsolidētā darbības slēguma 

pārskats un aptver izpildes informāciju par periodu līdz 01.07.2021. dati ar iepriekšējo gadu 

salīdzināmi vizuāli. 

 



 

 
 

 
 

 

Budžeta izdevumu kopsumma pārskata gada pirmajā pusgadā sastāda 5.43 milj. euro. 

Finansējuma izlietojumā, izdevumos pēc funkcionālajām kategorijām, lielākais īpatsvars 

izglītībai  1.84 milj. euro. jeb 34%, 1.09 milj. euro. Jeb 20% apmērā izlietots ekonomiskai 



 

darbībai, izdevumi kultūrai un sportam 0.84 milj. euro jeb 16%,  pašvaldības teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošanai 0.54 milj. euro jeb 10%.   Izdevumi vispārējiem valdības dienestiem, 

kuri ietver pašvaldību savstarpējos norēķinus par izglītības iestāžu pakalpojumiem, tai skaitā 

Limbažu un Salacgrīvas novada Sporta skolas uzturēšanas izdevumus, kā arī pašvaldību 

savstarpējos norēķinus par sociāliem pakalpojumiem un kredītu apkalpošanas izdevumus, 

sastāda 0.63 milj. euro jeb 12% no kopējiem izdevumiem izdevumu struktūrā. Sociālai 

aizsardzībai 0.41 milj. euro jeb 8%. 

 

 

 
 

 

  



 

 
  

  

  

 

 

 
 



 

  

 

 

 
 

 

 

 
 



 

Nosaukums 

Plāns 

2021.gadam 

sākotnējais 

Plāns 

2021.gadam 

Plāna 

izmaiņas 

Izpilde 

2021.gada 

pirmā 

pusgadā 

Pēdējais 

plāns -

izpilde 

Izpildes 

% pret 

plānu 

KOPĀ IEŅĒMUMI 7 835 250 9 199 035 1 363 785 4 939 920 4 259 115 54% 

Ienākuma nodokļi 3 920 350 3 996 828 76 478 1 834 826 2 162 002 46% 

Īpašuma nodokļi 638 365 638 365 0 525 493 112 872 82% 

Nodokļi par pakalpojumiem un 

precēm 18 000 18 000 0 11 561 6 439 
64% 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
0 0 0 422 -422   

Valsts (pašvaldību) nodevas un 

kancelejas nodevas 
10 037 10 265 228 4 107 6 158 40% 

Naudas sodi un sankcijas 2 000 2 000 0 622 1 378 31% 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 51 749 53 819 2 070 39 050 14 769 73% 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) 

īpašuma iznomāšanas un pārdošanas 
84 944 115 469 30 525 98 865 16 604 86% 

Valsts budžeta transferti 2 797 084 3 550 352 753 268 2 270 334 1 280 018 64% 

Pašvaldību budžetu transferti 142 281 627 542 485 261 103 185 524 357 16% 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 170 440 186 395 15 955 51 455 134 940 28% 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 0 0 0 0   

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 
11 826 322 15 954 115 4 127 793 5 425 363 10 528 752 34% 

Vispārējie valdības dienesti 1 242 954 1 283 032 40 078 625 039 657 993 49% 

Sabiedriskā kārtība un drošība 60 967 60 967 0 35 946 25 021 59% 

Ekonomiskā darbība 3 673 147 5 757 797 2 084 650 1 093 905 4 663 892 19% 

Vides aizsardzība 18 723 76 908 58 185 12 074 64 834 16% 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
880 998 1 454 357 573 359 543 645 910 712 37% 

Veselība 826 28 027 27 201 20 394 7 633 73% 

Atpūta, kultūra un reliģija 2 152 372 2 896 115 743 743 842 043 2 054 072 29% 

Izglītība 2 899 275 3 386 381 487 106 1 837 645 1 548 736 54% 

Sociālā aizsardzība 897 060 1 010 531 113 471 414 672 595 859 41% 

Nosaukums 
Plāns 

2021.gadam 

sākotnējais 

Plāns 

2021.gadam 
Plāna 

izmaiņas 

Izpilde 

2021.gada 

pirmā 

pusgadā 

Pēdējais 

plāns -

izpilde 

Izpildes 

% pret 

plānu 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 
11 826 322 15 954 115 4 127 793 5 425 363 10 528 752 34% 

 Atlīdzība 4 052 933 4 193 349 140 416 2 333 912 1 859 437 56% 

 Preces un pakalpojumi 2 363 954 2 923 010 559 056 1 203 925 1 719 085 41% 

 Subsīdijas un dotācijas 146 799 224 144 77 345 143 233 80 911 64% 

 Procentu izdevumi 6 000 6 000 0 3 341 2 659 56% 

 Pamatkapitāla veidošana 4 393 646 7 608 760 3 215 114 1 331 711 6 277 049 18% 

 Sociālie pabalsti 511 147 580 452 69 305 198 422 382 030 34% 

 Pašvaldību budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti citām 

pašvaldībām  

351 843 418 400 66 557 210 819 207 581 50% 

Finansēšana  3 991 072 6 755 080 2 764 008 485 443 6 269 637 7% 

Naudas līdzekļi perioda sākumā 4 308 957 5 636 415 1 327 458 5 636 415 0 100% 

Naudas līdzekļi perioda beigās 238 963 0 -238 963 4 943 617 -4 943 617   

Aizņēmumi 482 582 2 478 721 1 996 139 330 072 2 148 649 13% 

Aizņēmumu atmaksa 561 504 1 360 056 798 552 537 427 822 629 40% 

 

 



 

15.§ 

Par neizmantotā finansējuma pārvirzīšanu no “Virsmas apstrāde ar šķembām un 

bitumena emulsiju Liepupes pagastā: Baznīca Pidas Pagasta padome, Pārupes iela 

Liepupē, Ceriņu, Lazdu iela Jelgavkrastos un Medņu iela Tūjā” uz autoceļa “Tūja – 

Ežurgas” virsmas uzlabošanai ar minerālmateriālu maisījumu 

Ziņo Ilze Ozoliņa 

 

Salacgrīvas administrācijas Liepupes pagasta pārvaldes vadītāja Ilze Ozoliņa informē, ka 

autoceļu virsmas apstrādei ar šķembām un bitumena emulsiju Liepupes pagastā: Baznīca – Pidas 

- Pagasta padome, Pārupes iela Liepupē, Ceriņu, Lazdu iela Jelgavkrastos un Medņu iela Tūjā” 

apstiprināts finansējums 51936 EUR apmērā. Iepirkumu procedūras rezultātā tika noslēgts 

līgums ar SIA “Valkas ceļi” par plānotajiem darbiem, bet pamatojoties uz 07.07.2021. 

Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes vēstuli Nr.05-04/3574 Kultūras pieminekļu 

aizsardzības prasības pašvaldības ceļa “Baznīca – Pidas – Pagasta padome” grāvju padziļināšanai 

un caurtekas ierīkošanai, Liepupes pagastā, Salacgrīvas novadā” tika noteikti ierobežojumi 

plānoto darbu veikšanai, kā rezultātā par neizpildītiem darbiem veidojās līguma neizpildītā 

summa EUR 1319,28 apmērā.  

Lūdzu neizpildīto summu EUR 1319,28 pārvietot uz “Autoceļa “Tūja – Ežurgas” virsmas 

uzlabošana ar minerālmateriālu maisījumu 1,7 km garumā, caurteku un novadgrāvju 

sakārtošana”, jo virsmu apstrādei ar šķembām un bitumena emulsiju sākotnēji bija plānots 

apstrādāt arī pašvaldības autoceļa “Tūja – Ežurgas” posmu 1,7 km garumā, bet iepirkuma 

procedūras rezultātā pretendentu piedāvājumi pārsniedza apstiprināto finansējumu, tāpēc 

iepirkumu komisija pieņēma lēmumu izslēgt no iepirkuma dokumentācijas pašvaldības ceļu 

“Tūja – Ežurgas”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas 

nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmajā daļā noteikts, ka domes 

lēmumiem, kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu 

un finanšu resursiem.    

Iepazinusies ar informāciju par finansējuma mērķa maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 42. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Pārvirzīt finansējumu 1319,28 EUR (viens tūkstotis trīs simti deviņpadsmit eiro un 28 centi) 

no koda 42121 “Virsmas apstrādei ar šķembām un bitumena emulsiju Liepupes pagastā: 

Baznīca Pidas Pagasta padome, Pārupes iela Liepupē, Ceriņu, Lazdu iela Jelgavkrastos un 

Medņu iela Tūjā” uz kodu 42129 “Autoceļa Tūja – Ežurgas virsmas uzlabošana ar 

minerālmateriālu maisījumu 1,7 km garumā, caurteku un novadgrāvju sakārtošana”.  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Liepupes pagasta pārvaldes vadītāju Ilzi Ozoliņu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

16.§ 

Par finansējuma pārvirzīšanu Ainažu pilsētas pārvaldei ceļu zīmju iegādei 

Ziņo Ilona Jēkabsone 

 

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Ainažu pilsētas pārvaldes 

vadītāja informē, ka Ainažu pilsētas pārvaldei piešķirtais finansējums Tautsaimniecības 



 

labiekārtošanas 2021. gada budžetā pēc plāna ir 17763,00 EUR, kas paredzēts ceļa “Virsmas 

apstrādei  ar šķembiņām un bituma emulsiju Brīvības ielā”, Ainažos. Saskaņā ar izpildīto 

27.05.2021. būvdarbu līgumu Nr. 3.25.1/47, paredzētajam mērķim iztērēts 16398,00 EUR. 

Neiztērēto summu 1365,00 EUR būtu lietderīgi novirzīt ceļu zīmju iegādei Ainažu pilsētas 

pārvaldes pārziņā esošajā teritorijā.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmo daļu ir noteikts, ka domes 

lēmumiem, kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu 

un finanšu resursiem.    

Iepazinusies ar informāciju par finansējuma pārvirzīšanu Limbažu novada pašvaldības 

Salacgrīvas administrācijas Ainažu pilsētas pārvaldei ceļa zīmju iegādei, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 42. panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Pārvirzīt finansējumu 1365,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit pieci eiro, 00 centi) 

no  Tautsaimniecības labiekārtošanas 2021. budžeta plāna pozīcijām ceļa “Virsmas apstrāde 

ar šķembiņām un bituma emulsiju Brīvības ielā”, Ainažos uz Ainažu pilsētas pārvaldes 

pārziņā esošās teritorijas uzturēšanu ceļa zīmju iegādei.  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Ainažu pilsētas pārvaldes vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kartupeļu mizojamās un sakņu griežamās mašīnas iegādei 

Liepupes pamatskolai 

Ziņo Arta Rubeze 

 

Saņemts SIA “Kuivižu enkurs” valdes priekšsēdētājas Ilonas Trēziņas 2021.gada 

24.augusta iesniegums, kurš reģistrēts Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijā 

(reģ.Nr. 3.16.2/173), par to, ka Liepupes pamatskolas virtuvē iznomātā tehnika, ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanai – kartupeļu mizojamā mašīna un sakņu griežamā mašīna, kuras tiek 

ekspluatētas no 2006. un 2007.gada un šo iekārtu tehniskais stāvoklis neatbilst higiēnas 

prasībām, kas norādīts jau 2021.gada 13.maija Pārtikas un veterinārā dienesta pārbaudes 

protokolā. Tādēļ, ņemot vērā tehnikas nolietojumu, būtu lietderīga šīs iekārtas nomainīt pret 

jaunām. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas 

nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu.   

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmajā daļā noteikto, domes lēmumiem, 

kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu un finanšu 

resursiem.    

Iepazinusies ar informāciju par finansējuma  piešķiršanu kartupeļu mizojamās un sakņu 

griežamās mašīnas un  iegādei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt finansējumu 1840.00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit eiro, 00 centi) 

apmērā Liepupes pamatskolai kartupeļu mizojamās un sakņu griežamās mašīnas iegādei no 

Salacgrīvas administrācijas 2021.gada Sporta un atpūtas kompleksa Zvejnieku parks stadiona 

otrās kārtas izbūves finansējuma. 



 

2. Finansējuma apjomu precizēt pēc iepirkuma procedūras veikšanas. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Liepupes pamatskolas direktori. 

4. Pēc iekārtu iegādes, uzdot Salacgrīvas administrācijas Finanšu nodaļas vadītājai sagatavot 

grozījumus Salacgrīvas novada domes 2018.gada 22.augusta lēmumā  “Par kustamās mantas 

un telpu iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu kustamai un nekustamai mantai 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai”(ar grozījumiem 2019.gada 20.martā 

lēmums Nr.122 un 18.septembrī lēmums Nr.379) vai lēmuma projektu jaunā redakcijā par 

nomas maksas noteikšanu kustamai mantai sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

18.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas administrācijai ielas apgaismojuma 

izbūvei Jūrmalas ielas posmam no Jūras ielas līdz Vasaras ielai Salacgrīvā 

Ziņo Ziedonis Tomsons 

 

Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājs Ziedonis Tomsons informē, ka ir nepieciešams piešķirt papildus finansējumu 4534 EUR 

(ieskaitot PVN) ielas apgaismojuma izbūvei Jūrmalas ielas posmam no Jūras ielas līdz Vasaras 

ielai Salacgrīvā. 

Būvniecības piedāvājums ar zemāko līgumcenu 22976 EUR. Būvprojekta izmaksas 2558 

EUR. Projektam budžetā paredzēti 21000 EUR, trūkstošā daļa 4534 EUR. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas 

nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu.  Šā paša likuma 15.panta 

pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir autonomā funkcija gādāt par savas 

administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 

rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un 

izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu 

izveidošana un uzturēšana). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmajā daļā noteikto, domes lēmumiem, 

kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu un finanšu 

resursiem. 

Iepazinusies ar informāciju par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas 

administrācijai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu, 42. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: 

PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt papildus finansējumu 4534,00 EUR (četri tūkstoši piecsimt trīsdesmit četri eiro, 00 

centi) apmērā Salacgrīvas administrācijai, ielas apgaismojuma izbūvei Jūrmalas ielas 

posmam no Jūras ielas līdz Vasaras ielai Salacgrīvā no Salacgrīvas administrācijas 2021.gada 

Sporta un atpūtas kompleksa “Zvejnieku parks” stadiona otrās kārtas izbūves finansējuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 



 

 

19.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas administrācijai Deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanas projekta ietvaros, Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu telpu pārbūvei, 

Pērnavas ielas 29, Salacgrīvā atbilstoši Salacgrīvas novada būvvaldes izsniegtajai 

Būvatļaujai un tās prasībām, nepieciešamajai būvprojekta ekspertīzei 

Ziņo Māris Aizsils 

 

Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

Būvniecības projektu vadītājs informē, ka ir nepieciešams piešķirt papildus finansējumu 4464,00 

EUR (ieskaitot PVN) Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu telpu pārbūves būvprojekta 

ekspertīzei. 

2019.gada decembrī ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru ir noslēgta vienošanās par 

projekta “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Salacgrīvas novadā” realizāciju. Projekta kopējais finansējums 599 569,32 EUR, t.sk. ERAF 

finansējums 509633,92 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 22483,84 EUR, pašvaldības 

finansējums 67451,56 EUR. Tai skaitā “Rehabilitācijas pakalpojuma izveide bērniem ar FT” - 

54048,82 EUR. 

Šajās projekta izmaksās netika iekļauta būvprojekta ekspertīze, kas nepieciešama 

balstoties uz 14.07.2021. Salacgrīvas novada būvvaldes izsniegto Būvatļauju Nr.BIS-BV-4.1-

2021-5479(13.1.1-8) (atbilstoši Pārbūvei 3.grupas būvei), kuras izmaksas sastāda 4464,00 EUR 

(ieskaitot PVN). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu pašvaldības attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas 

nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu.  Šā paša likuma 15.panta 

pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir autonomā funkcija nodrošināt iedzīvotājiem 

sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) (sociālā palīdzība maznodrošinātām ģimenēm un sociāli 

mazaizsargātām personām, veco ļaužu nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu un bez 

vecāku gādības palikušo bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs, 

bezpajumtnieku nodrošināšana ar naktsmītni u.c.). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmajā daļā noteikto, domes lēmumiem, 

kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu un finanšu 

resursiem.    

Iepazinusies ar informāciju par papildus finansējuma piešķiršanu Salacgrīvas 

administrācijai Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu telpu pārbūves būvprojekta ekspertīzei, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 42. panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 4464,00 EUR (četri tūkstoši četri simti sešdesmit četri eiro, 00 

centi) apmērā Salacgrīvas administrācijai, Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Salacgrīvas novadā no Salacgrīvas administrācijas 

2021.gada Sporta un atpūtas kompleksa “Zvejnieku parks” stadiona otrās kārtas izbūves 

finansējuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas būvniecības projektu vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 



 

20.§ 

Par finansējuma pārvirzīšanu televizora iegādei jahtu servisa ēkā “BURA” 

Ziņo Kristiāna Kauliņa 

 

Salacgrīvas administrācijas Salacgrīvas tūrisma informācijas centra direktore informē, ka 

2021. gada budžeta plānā tika paredzēts finansējums 650,00 EUR apmērā Salacgrīvas 

administrācijas Ainažu tūrisma informācijas punkta kāpņu remontam. Saistībā ar to, ka 

paredzētais kāpņu remonts nebija augstas sarežģītības pakāpes remonts un tika uzticēts 

pašnodarbinātai personai, izmaksas bija krietni zemākas nekā sākotnēji iecerēts. Par iepriekš 

minēto darbu tika piestādīta samaksa 100,00 EUR, kā rezultātā ir radies ietaupījums 550,00 EUR 

apmērā. Budžeta ietaupījumu vēlos pārvirzīt jaunam mērķim – televizora iegādei, kurš tiktu 

izvietots jahtu servisa ēkā “BURA”. 

Jahtu servisa ēkā “BURA” ir izveidots tūrisma informācijas punkts, kurā ir ievietota 

tūrisma informācija par Vidzemes piekrasti, Salacgrīvas pilsētu un tās apkārtni. Tūrisma 

informācijas punkts jahtu servisa ēkā “BURA” kalpo kā Salacgrīvas pilsētas un tās apkārtnes 

tūrisma piedāvājuma punkts tūristiem, kuri ierodas Salacgrīvā pa ūdens ceļiem (burātāji, 

jahtotāji). Salacgrīvas administrācijai, kā arī citām administrācijas iestādēm un Limbažu novada 

iestādēm ir pieejami dažnedažādi video par pilsētas, novada vēsturi, kultūru, ostu, apskates 

vietām u.c., kurus būtu iespējams atskaņot jahtu servisa ēkā “BURA” pilsētas viesiem, lai viņi 

gūtu lielāku priekšstatu par novadu un novada pilsētām.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 42. panta pirmo daļu ir noteikts, ka domes 

lēmumiem, kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu 

un finanšu resursiem.  

Iepazinusies ar ziņojumu par finansējuma pārvirzīšanu televizora iegādei jahtu servisa 

ēkā “BURA”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42. panta pirmo daļu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pārvirzīt budžeta ietaupījumu 550,00 EUR (pieci simti piecdesmit eiro, 00 centi) apmērā no 

Salacgrīvas tūrisma informācijas centra 2021.gada budžeta plāna pozīcijas Ainažu TIP kāpņu 

remonts jaunam mērķim – televizora iegāde jahtu servisa ēkā “BURA”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas tūrisma informācijas centra direktori. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

21.§ 

Par atļauju Salacgrīvas ostas valdes loceklim Ervīnam Grāvītim savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu 

Ziņo Dana Buša 

 

1. Adresāts 

Salacgrīvas ostas valdes loceklis Ervīns Grāvītis (turpmāk tekstā – Persona). 

2. Prasījums 

2.1. 2021. gada 20. jūlijā Salacgrīvas administrācija saņēmusi Personas 2021. gada 

19. jūlija iesniegumu, kurā Persona lūdz sniegt atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai, 

t.i., sniegt atļauju Personai savienot Salacgrīvas ostas valdes locekļa amatu ar Saulkrastu novada 

domes deputāta amatu, Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu, Skultes ostas 

valdes locekļa amatu, Zemkopības ministra ārštata padomnieka amatu (bez atlīdzības, amatam 

nav amatpersonas amata statuss). 

2.2. Persona iesniegumā norāda, ka minēto amatu savienošana interešu konfliktu nerada 

un nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām, kā arī netraucēs valsts 



 

amatpersonas tiešo amatu pienākumu izpildi.  

3. Faktu konstatējums un lēmuma pamatojums 

3.1. Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk 

tekstā – Likums) 8.1 panta trešā daļa nosaka, ka personai, kura, stājoties valsts amatpersonas 

amatā, vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, saņemot 

amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, ir pienākums pirms iecelšanas, ievēlēšanas vai 

apstiprināšanas amatā rakstveidā iesniegt šai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut valsts 

amatpersonas amatu savienot ar citu amatu. Likuma 8.1 panta trešā daļa nosaka, ka valsts 

amatpersona, kura vēlas savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, un šāda amatu 

savienošana ir pieļaujama, saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, pirms amatu 

savienošanas (uzņēmuma līguma noslēgšanas vai pilnvarojuma uzņemšanās) uzsākšanas 

rakstveidā iesniedz amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citu amatu. Likuma 8.1 panta ceturtā daļa nosaka, ka, ja valsts amatpersona ieņem vairākus 

valsts amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar 

citu amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. 

3.2. Likuma 8.1 panta piektās daļas 1. un 2.punkts nosaka, ka šajā likumā noteiktajos 

gadījumos valsts institūcijai, saņemot lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu 

amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, un pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 

savienošanai. 

Saskaņā ar Likumu interešu konflikts ir situācija, kurā amatpersonai, pildot valsts 

amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās lēmuma pieņemšanā, vai 

jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītās darbības, kas ietekmē vai var ietekmēt šīs 

valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru personiskās vai mantiskās intereses. 

3.3. Ar Salacgrīvas novada domes 2019. gada 17. jūlija lēmumu Nr. 277 “Par izmaiņām 

Salacgrīvas ostas valdes sastāvā” (Protokols Nr. 9; 4.§) nolemts iekļaut Zemkopības ministra 

padomnieku Ervīnu Grāvīti Salacgrīvas ostas valdes sastāvā kā Zemkopības ministrijas pārstāvi.  

Likuma 4. panta 2.3 daļā ir noteikts, ka par valsts amatpersonām ir uzskatāmas arī 

personas, kuras ieņem ostas valdes locekļa amatu. Saskaņā ar Likuma 7. panta piektās daļas 

nosacījumiem ostas valdes loceklis papildus šā Likuma 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var 

savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma 

izpildi, ja šī savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai 

koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai 

apstiprinājusi amatā. 

3.4. Saskaņā ar likumu “Par ostām” 26.pantu, mazās ostas valdi izveido attiecīgās 

pašvaldības dome ne vairāk kā 10 locekļu sastāvā, iekļaujot tajā valdes priekšsēdētāju — 

pašvaldības amatpersonu, pa vienai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, 

Ekonomikas ministrijas, Zemkopības ministrijas un Satiksmes ministrijas amatpersonai, kuru 

norīko attiecīgais ministrs, kā arī vienādās proporcijās pašvaldības deputātus un ostā 

funkcionējošo komercsabiedrību pārstāvjus. Ņemot vērā iepriekš minēto, Limbažu novada dome 

ir institūcija, kas saskaņā ar Likuma 7. panta piektās daļas nosacījumiem ir kompetenta izsniegt 

atļauju savienot Salacgrīvas ostas valdes locekļa amatu ar citu amatu.  

3.5. Saskaņā ar Likuma par ostām 7. panta otro daļu ostas pārvaldīšanu nodrošina ostas 

pārvalde, kura kā publisko tiesību subjekts veic likumā noteiktās valsts pārvaldes funkcijas. 

Salacgrīvas ostas valdes kompetence noteikta ar Salacgrīvas novada domes 2016. gada 23. marta 

lēmumu Nr. 98 “Par Salacgrīvas ostas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā 

Salacgrīvas ostas pārvaldes nolikumā. 

Saulkrastu novada domes deputāta, Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

kompetence noteikta Saulkrastu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. SN 1/2021 “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums”. 

Skultes ostas valdes kompetence noteikta nolikumā “Skultes ostas pārvaldes nolikums”, 

https://likumi.lv/ta/id/61913#p6


 

kas apstiprināts ar Saulkrastu pilsētas domes 2004. gada 25. februāra lēmumu (protokols Nr. 

2.§10), apstiprināts jaunā redakcijā ar Saulkrastu novada domes 2009. gada 29. aprīļa lēmumu 

(protokols Nr. 6 .§ 71). 

Izvērtējot Likuma par ostām 7. pantā un Salacgrīvas ostas pārvaldes nolikumā noteiktās 

Salacgrīvas ostas pārvaldes funkcijas un Salacgrīvas ostas valdes locekļa amata pienākumus 

kopsakarā ar Saulkrastu novada domes deputāta un Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka amata pienākumiem, Skultes ostas valdes locekļa amata pienākumiem un ministra 

padomnieka pienākumiem secināms, ka Salacgrīvas ostas valdes locekļa amata savienošana ar 

Saulkrastu novada domes deputāta un Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja amatu, Skultes 

ostas valdes locekļa amatu un ministra padomnieka amatu interešu konfliktu nerada, kā arī nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

3.6. Saskaņā ar Likuma 8.1 panta sesto daļu, ja pēc tam, kad stājies spēkā lēmums par 

atļaujas izsniegšanu amatu savienošanai, ir mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas bija 

par pamatu attiecīga lēmuma pieņemšanai, un šāda apstākļu maiņa nepieļauj turpmāku amatu 

savienošanu, attiecīgā amatpersona (institūcija) atceļ lēmumu par atļaujas izsniegšanu amatu 

savienošanai. Šī tiesību norma lēmuma darbības laikā jāskata saistīti ar Administratīvā procesa 

likuma 68.panta pirmo daļu, 85.panta otrās daļas 1. un 3.punktu (atcelšanas atruna). 

3.7. Ņemot vērā šī lēmuma sagatavošanas laikā konstatētos faktiskos apstākļus un iegūto 

informāciju, nav konstatēti fakti, kas neļautu Personai savienot amatus. 

4. Lēmums 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, saskaņā ar Likuma 2. pantā noteikto likuma mērķi, 

6. panta otro daļu, 7. panta piekto daļu, 8.1 panta piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 

67. pantu, kā arī ņemot vērā to, ka zemāk minēto amatu savienošana interešu konfliktu nerada, 

nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Ervīnam Grāvītim savienot Salacgrīvas ostas valdes locekļa amatu ar Saulkrastu 

novada domes deputāta un Saulkrastu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu, Skultes 

ostas valdes locekļa amatu un ministra padomnieka amatu. 

2. Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 81. panta 

sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar 

atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt 

Limbažu novada domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

2.vietnieku. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu un 188. panta otro 

daļu, 189. panta pirmo daļu var pārsūdzēt Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā 

Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

22.§ 

Par Limbažu novada domes Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D. Buša 

 

Ar Limbažu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Limbažu 

novada pašvaldības nolikums” 32.1. apakšpunktu noteikts, ka atsevišķu pašvaldības funkciju 



 

pildīšanai dome no deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem  ir izveidojusi patstāvīgo 

Administratīvo komisiju.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams apstiprināt Limbažu novada domes 

Administratīvās komisijas nolikumu.  

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes Administratīvās komisijas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas juriskonsulti Danu Bušu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Projekts 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Limbažu novada domes  

23.09.2021. sēdes lēmumu Nr. ___  

(protokols Nr. ; .§) 

 

Limbažu novada domes 

Administratīvās komisijas nolikums 

 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu un  

likuma “Par pašvaldībām” 

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.1. Šis nolikums nosaka Limbažu novada domes (turpmāk tekstā - Dome) Administratīvās 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) struktūru, izveidošanas kārtību, uzdevumus, 

pienākumus, tiesības un atbildību. 

1.2. Komisija ir Domes padotībā esoša pastāvīga institūcija, kuru izveido ar Domes lēmumu. 

1.3. Komisija izskata un pieņem lēmumus administratīvo pārkāpumu lietās, pamatojoties uz 

administratīvā pārkāpuma procesa materiāliem par administratīvajiem pārkāpumiem, kurus 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā sastādījušas tam pilnvarotas 

amatpersonas. 

1.4. Komisija savā darbībā ievēro Latvijas Republikas likumus, Latvijas Ministru kabineta 

noteikumus, Limbažu novada domes lēmumus un saistošos noteikumus, citus normatīvos 

aktus, kā arī šo nolikumu. 

1.5. Komisijas darbu organizē sadarbībā ar valsts un pašvaldības institūcijām, kā arī citām 

juridiskām personām. 

1.6. Komisiju finansē no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

2. ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS UZDEVUMI UN TIESĪBAS 
2.1. Komisijai ir šādi uzdevumi: 

2.1.1. savlaicīgi, vispusīgi un objektīvi noskaidrot un izvērtēt katra administratīvā 

pārkāpuma lietas apstākļus; 

2.1.2. noskaidrot attiecīgās personas vainas pakāpi konkrētā administratīvā pārkāpuma 

izdarīšanā, noskaidrot – vai ir atbildību mīkstinoši vai pastiprinoši apstākļi, vai ir 



 

nodarīts mantisks zaudējums, kā arī noskaidrot citus apstākļus, kam ir nozīme lietas 

pareizā izlemšanā; 

2.1.3. pieņemt lēmumu attiecīgajā administratīvajā lietā saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem; 

2.1.4. rakstiski uzaicināt uz Komisijas sēdēm personas, par kuras darbību vai bezdarbību 

uzsākta administratīvā pārkāpuma lieta un nepieciešamības gadījumos arī 

lieciniekus un cietušos; 

2.1.5. uz Komisijas sēdēm, kurās plānots izskatīt lietas par audzinoša rakstura piespiedu 

līdzekļu piemērošanu nepilngadīgajiem, pēc nepieciešamības pieaicina normatīvajos 

aktos noteiktos speciālistus un citas personas; 

2.1.6. kontrolēt administratīvo pārkāpumu lietās pieņemto lēmumu izpildi; 

2.1.7. sniegt priekšlikumus juridiskajām un fiziskajām personām par izdarīto 

administratīvo pārkāpumu cēloņu un to veicinošo apstākļu novēršanu; 

2.1.8. sadarboties ar valsts un pašvaldības drošības un kārtības uzturēšanas struktūrām, 

lai veicinātu likumības ievērošanu un sabiedriskās kārtības nodrošināšanu Limbažu 

novadā; 

2.1.9. atbilstoši savai kompetencei sagatavot Domes lēmumu projektus izskatīšanai 

Domes sēdē; 

2.1.10. atbilstoši savai kompetencei savlaicīgi izskatīt fizisko un juridisko personu 

iesniegumus un sūdzības un sniegt atbildes iesniedzējiem. 

2.2. Komisijai ir šādas tiesības: 

2.2.1. pieprasīt un saņemt no Limbažu novada teritorijā esošajiem uzņēmumiem, 

iestādēm, organizācijām un pašvaldības institūcijām nepieciešamo informāciju 

Komisijas kompetencē esošo jautājumu risināšanai; 

2.2.2. nepieciešamības gadījumos piedalīties Domes komiteju sēdēs un Domes sēdēs un 

pārstāvēt tajās Komisijas viedokli tās kompetencē esošajos jautājumos; 

2.2.3. ar Domes priekšsēdētāja pilnvarojumu pārstāvēt Komisijas intereses tiesā. 

 

3. ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS STRUKTŪRA UN KOMISIJAS LOCEKĻU 

KOMPETENCE 
3.1. Komisijas sastāvā ir 7 (septiņi) locekļi: 

3.1.1. komisijas priekšsēdētājs; 

3.1.2. komisijas sekretārs; 

3.1.3. pieci komisijas locekļi. 

3.2. Komisijas priekšsēdētāju, komisijas sekretāru un komisijas locekļus ievēl Dome. 

3.3. Komisijas priekšsēdētāja un komisijas sekretāra amats ir algots. 

3.4. Komisijas priekšsēdētājs: 

3.4.1. plāno, organizē un vada Komisijas darbu, sasauc un vada Komisijas sēdes, 

apstiprina sēžu darba kārtību, plāno sēdes norises vietu un laiku, pasludina 

Komisijas sēdē pieņemtā lēmuma rezolutīvo daļu, paraksta Komisijas sēžu 

protokolus un lēmumus administratīvo pārkāpumu lietās, kā arī citus Komisijas 

dokumentus; 

3.4.2. sagatavo lēmumus administratīvo pārkāpumu lietās; 

3.4.3. ierosina jautājumu izskatīšanu komiteju un Domes sēdēs, sniedz Domei 

priekšlikumus, paskaidrojumus, ieteikumus jautājumos, kas ietilpst Komisijas 

kompetencē un kuru risināšanai nepieciešams Domes lēmums, nodrošina Komisijas 

kompetencē esošo Domes lēmumu, Domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka un 

izpilddirektora rīkojumu projektu sagatavošanu; 

3.4.4. pilnvaro kādu no Komisijas locekļiem par Komisijas sekretāra pienākumu 

izpildītāju Komisijas sekretāra prombūtnes laikā; 

3.4.5. apstiprina un iesniedz Domē Komisijas darba pārskatus pēc Domes priekšsēdētāja 

vai vietnieka rakstiska pieprasījuma; 



 

3.4.6. pārstāv Komisiju pašvaldību, valsts, tiesu un sabiedriskajās institūcijās, kā arī 

attiecībās ar fiziskām un juridiskām personām; 

3.4.7. atbild par Komisijas rīcībā nodoto, ienākošo un esošo dokumentu un materiālo 

vērtību saglabāšanu; 

3.4.8. koordinē Komisijas sadarbību ar Domes struktūrvienībām; 

3.4.9. organizē Komisijas pieņemto lēmumu izpildes kontroli; 

3.4.10. sagatavo priekšlikumus par finanšu līdzekļu nepieciešamību Komisijas uzdevumu 

veikšanai un piedalās ikgadējā Domes budžeta plānošanā; 

3.4.11. veic citus pienākumus savas kompetences ietvaros. 

3.5. Dome var atbrīvot Komisijas priekšsēdētāju, Komisijas sekretāru un Komisijas locekļus 

no pienākumu pildīšanas. Šādu lēmumu pieņem Domes sēdē ar klātesošo deputātu balsu 

vairākumu. 

3.6. Komisijas priekšsēdētāja, Komisijas sekretāra un Komisijas locekļu atbrīvošanu no 

pienākumu pildīšanas var ierosināt: 

3.6.1. Domes priekšsēdētājs; 

3.6.2. ne mazāk kā pieci Domes deputāti. 

3.7. Komisijas priekšsēdētājs un Komisijas locekļi var atkāpties no pienākumu pildīšanas 

un/vai pārtraukt darbu Komisijā, rakstveidā par to paziņojot Domei un Domei pieņemot par to 

attiecīgu lēmumu. 

3.8. Komisijas sekretārs pilda Komisijas priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā 

vai viņa uzdevumā savas kompetences ietvaros. 

3.9. Komisijas sekretārs: 

3.9.1. saskaņojot ar Komisijas priekšsēdētāju, plāno Komisijas sēdes darba kārtību; 

3.9.2. saskaņojot ar Komisijas priekšsēdētāju, sagatavo administratīvo pārkāpumu lietas 

izskatīšanai Komisijas sēdē, kā arī pieaicina personas, kuru piedalīšanās Komisijas 

sēdē ir nepieciešama; 

3.9.3. izsauc uz Komisijas sēdēm izskatāmās administratīvā pārkāpuma lietas 

dalībniekus; 

3.9.4. protokolē Komisijas sēdes gaitu; 

3.9.5. kopīgi ar Komisijas priekšsēdētāju paraksta Komisijas sēdes protokolus; 

3.9.6. nodrošina administratīvo pārkāpumu lietās pieņemto lēmumu izsniegšanu vai 

nosūtīšanu adresātiem, nodod izpildei lēmumus par administratīvā soda uzlikšanu 

un kontrolē to pareizu un savlaicīgu izpildīšanu; 

3.9.7. kārto Komisijas lietvedību; 

3.9.8. organizē Komisijas dokumentu glabāšanu un nodošanu Domes arhīvā; 

3.9.9. uzskaita Komisijas darbinieku darba laiku; 

3.9.10. pilda citus Komisijas priekšsēdētāja uzliktos pienākumus un norādījumus. 

3.10. Komisijas locekļi: 

3.10.1. piedalās Komisijas sēdēs; 

3.10.2. pieņem lēmumus, balsojot; 

3.10.3. iesniedz Komisijas priekšsēdētājam priekšlikumus Komisijas darba uzlabošanai, 

pasākumu veikšanai administratīvo pārkāpumu cēloņu un to veicinošo apstākļu 

novēršanai; 

3.10.4. piedalās fizisku un juridisku personu iesniegumu un sūdzību izskatīšanā un tajās 

minēto apstākļu pārbaudē; 

3.10.5. izpilda Komisijas priekšsēdētāja norādījumus. 

3.11. Komisijas priekšsēdētājs, Komisijas sekretārs un Komisijas locekļi var izbeigt savu 

darbību Komisijā, pamatojoties uz Domes lēmumu par atbrīvošanu, kas pieņemts pēc 

Komisijas priekšsēdētāja, Komisijas sekretāra vai Komisijas locekļa rakstveida iesnieguma 

saņemšanas. 

3.12. Ja Komisijas sekretārs vai Komisijas loceklis bez attaisnojoša iemesla nav apmeklējis 3 

(trīs) Komisijas sēdes pēc kārtas vai sistemātiski nepilda savus pienākumus, tad Komisijas 



 

priekšsēdētājs ir tiesīgs ierosināt Domei izslēgt Komisijas sekretāru vai Komisijas locekli no 

Komisijas sastāva. 

3.13. Ja Komisijas priekšsēdētāju, Komisijas sekretāru vai kādu no Komisijas locekļiem 

atbrīvo no pienākumu pildīšanas Komisijā, Domes deputāti izvirza citu kandidatūru un 

attiecīgi pieņem lēmumu par jauna Komisijas priekšsēdētāja, Komisijas sekretāra vai 

Komisijas locekļa apstiprināšanu. 

3.14. Komisijas locekļi par piedalīšanos Komisijas sēdēs un citu ar Komisijas darbu saistīto 

pienākumu veikšanu saņem atlīdzību. 

 

4. ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA 
4.1. Administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšana Komisijas sēdē sākas ar Komisijas 

koleģiālā sastāva paziņošanu. 

4.2. Komisija izskata administratīvo pārkāpumu lietas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

un termiņos. 

4.3. Komisijas sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs. 

4.4. Par Komisijas darbības un pieņemto lēmumu tiesiskumu atbild tās locekļi koleģiāli. 

4.5. Komisijas sēdes tiek sasauktas pēc vajadzības, ievērojot likumā noteiktos administratīvo 

pārkāpumu lietu izskatīšanas termiņus. 

4.6. Komisija lēmumus pieņem atklātās vai slēgtās sēdēs. 

4.7. Komisija ir tiesīga izskatīt administratīvā pārkāpuma lietu un pieņemt par to lēmumu, ja 

sēdē piedalās ne mazāk kā 4 (četri) locekļi no tās sastāva. 

4.8. Komisija lēmumu pieņem ar Komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis 

sadalās līdzīgi, izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja balss. 

4.9. Ja lēmums tiek pieņemts lietas dalībnieku klātbūtnē, Komisija lēmuma rezolutīvo daļu 

paziņo tūlīt pēc lietas izskatīšanas. 

4.10. Pilnu lēmuma tekstu normatīvajos aktos norādītajām personām paziņo pēc iespējas 

ātrāk, bet ne vēlāk kā septiņu darbdienu laikā no administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanas 

dienas. 

4.11. Ja izskatot administratīvā pārkāpuma lietu, tiek konstatēti administratīvā pārkāpuma 

cēloņi un apstākļi, kas veicina administratīvā pārkāpuma izdarīšanu, Komisija attiecīgajām 

institūcijām un amatpersonām iesniedz ieteikumus pasākumu veikšanai cēloņu un apstākļu 

novēršanai. 

4.12. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko personu 

komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvuši zināmi pildot Komisijas locekļa pienākumus. 

4.13. Komisija savā darbībā ievēro vispārējās ētikas un morāles normas. 

4.14. Komisijas pieņemtos lēmumus var pārsūdzēt tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

5. NOBEIGUMA JAUTĀJUMI 
5.1. Nolikums stājas spēkā 2021. gada __. ____________. 

5.2. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu: 

5.2.1. Limbažu novada domes 2009. gada 16. jūlija nolikumu “Limbažu novada domes 

Administratīvās komisijas nolikums” (protokola Nr. 3, 29.§). 

5.2.2. Alojas novada domes 2009. gada 28. augusta nolikumu “Alojas novada domes 

Administratīvās komisijas nolikums” (protokola Nr. 5, 8.§). 

5.2.3. Salacgrīvas novada domes 2009. gada 21. oktobra nolikumu “Salacgrīvas novada 

domes Administratīvās komisijas nolikums” (protokola Nr. 8, 32.§).  

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

Domes priekšsēdētājs         D. Straubergs 

 

 



 

23.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībās Centrālās administrācijas izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo S. Upmale 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, 

Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības 

iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un 

internātskolu finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 29.08.2017. noteikumiem Nr.508 

„Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, Ministru 

kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 

mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas pārziņā 

esošajās izglītības iestādēs pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu 

likmes no 2021. gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam, saskaņā ar lēmuma 

1.pielikumu. 

2. Noteikt Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas pārziņā 

esošajās izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes no 2021. 

gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam, saskaņā ar lēmuma 2.pielikumu. 

3. Noteikt Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas pārziņā 

esošajās izglītības iestādēs izglītības atbalsta iestādes vadītāja mēnešalgas likmi no 2021. 

gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam, saskaņā ar lēmuma 3.pielikumu. 

4. Noteikt Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas pārziņā 

esošajās izglītības iestādēs profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgu likmes no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 30. septembrim, saskaņā ar 

lēmuma 4.pielikumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

1.pielikums 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas 

 pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes 

 no 2021. gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam 

 



 

Kritēriji likmes celšanai

Par 

akreditētā

m 

izglītības 

programm

ām, %

Par dalību 

projektos %

Par 

pirmsskolas 

grupām %

Par dienesta 

viesnīcas un/vai 

sporta būves 

administrēšanu, 

%

 Piemaksas 

apmērs 

EUR 

1. Limbažu  Valsts ģimnāzija 663 1343 15 10 1678,75 2 26,86 1705,61

2. Limbažu vidusskola 501 1343 12 10 1638,46 2 26,86 1665,32

3. Lādezera pamatskola 103/16 1169 6 1239,14 10 2 140,28 1379,4

4. Pāles pamatskola 71/13 1110 3 8 1232,1 10 0 111 1343,1

5. Umurgas pamatskola 100/34 1169 6 1239,14 30 2 374,08 1613,22

6. Vidrižu pamatskola 75/23 1110 3 6 1209,9 15 0 166,5 1376,4

7. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola 53/21 1110 6 1176,6 10 2 133,2 1309,8

8. Limbažu novada speciālā pamatskola* 50/8/6 1110 0 1332 1332

Izglītības 

iestādes 

vadītāja  

mēneša darba 

algas likme 

saskaņā ar 

pašvaldības 

noteikumiem, 

EUR

Nr. p.k. Izglītības iestāde

Izglītojamo 

skaits uz 

01.09.2021.

Izglītības 

iestādes 

vadītāja   

zemākā 

mēneša 

darba 

algas 

likme, 

EUR P
a
a
u

g
st

in
ā
tā

 l
ik

m
e

Kritēriji pašvaldības piemaksai

 

*tai skaitā 20% piemaksa 

2.pielikums 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas 

 pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes 

no 2021. gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam 

 

1. Ozolaines pirmsskolas izglītības 

iestāde

78 1110

2. Skultes pirmsskolas izglītības iestāde 

„Aģupīte”

88 1110

3. Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas 

izglītības iestāde „Buratīno”

152 1228

4. Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestāde „Kāpēcītis”

105 1169

5. Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 

izglītības iestāde „Spārīte”

179 1228

 
 

3.pielikums 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas 

 izglītības atbalsta iestādes vadītāja mēnešalgas likme 

 no 2020.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam 

 

1. Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs 1110  
 

4.pielikums 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas 

 profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu likmes 

no 2021. gada 1. septembra līdz 2021. gada 30. septembrim 

 

1. Limbažu Mūzikas un mākslas skola 252 1228

2. Limbažu novadu Sporta skola 590 1343

3. Limbažu Bērnu un jauniešu centrs 628 1286  
 

 



 

24.§ 

Par Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša 

darba algas noteikšanu 

Ziņo I. Kapmale 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” noteiktajam, attiecīgā novada pašvaldība nosaka pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītājiem mēneša darba algu katru gadu atbilstoši faktiskajam izglītojamo skaitam 

izglītības iestādē 1. septembrī (koledžu un interešu izglītības iestāžu direktoriem – 1. oktobrī). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 13.punktu, Ministru kabineta 

05.07.2016. noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 9. punktu, atklāti 

balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu direktoru/vadītāju amatalgas ar 

2021. gada 1. septembri sekojoši: 

N.p.k, Izglītības iestādes nosaukums Izglītoja

mo 

skaits 

iestādē 

Mēneša darba 

algas likme, 

EUR 

1.  Alojas pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāde “Auseklītis” 

150 1169,00 

2. Alojas Ausekļa vidusskola 242 1228,000 

3.  Alojas Mūzikas un mākslas 

skola 

66 1110,00 

4.  Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas 

un mākslas skola 

43 1110,00 

5. Staiceles pamatskola 148 1169,00 

 

2. Noteikt, ka Alojas Ausekļa vidusskolas un Staiceles pamatskolas direktoru darba alga tiek 

finansētas no valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka Alojas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” vadītājas, Alojas 

Mūzikas un mākslas skolas un Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas un mākslas skolas direktoru 

darba algas tiek finansētas no Alojas administrācijas finanšu līdzekļiem. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3. 

vietnieku. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

25.§ 

Par Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu no pašvaldības budžeta finansēto 

pedagogu amata vienību apstiprināšanu 

Ziņo I. Kapmale 

 

Alojas administrācijas pārziņā esošajās izglītības iestādēs ir noteiktas no pašvaldības 

budžeta finansētās pedagogu amatu vienības, kas apstiprinātas ar Alojas novada domes 2020. 

gada 24. septembra lēmumu Nr. 363 ( protokols Nr. 14 4 #), grozījumi ir veikti  ar  lēmumu 

25.02.2021. Nr.66 (protokols Nr.3 9#) un lēmumu 27.05.2021. Nr.230 (protokols Nr.9 10#). 

Pamatojoties uz to, ka ar 2021. gada 1. septembri stājas spēkā grozījumi Ministru kabineta 2016. 

gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, kas nosaka paaugstināt 

mēneša darba algas likmi pedagogiem, ir nepieciešams apstiprināt Alojas administrācijas pārziņā 



 

esošo izglītības iestāžu no pašvaldības budžeta finansēto pedagogu amata vienību sarakstu jaunā 

redakcijā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 13.punktu, Ministru kabineta 

05.07.2016. noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR 

–__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu no pašvaldības budžeta 

finansēto pedagogu amata vienības ar 2021. gada 1. septembri sekojoši: 

 

1.1. Alojas Ausekļa vidusskola 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Vispārējās vidējās izglītības skolotājs 0,21 174,30 

Sociālais pedagogs 0,67  556,10 

Skolotājs logopēds 0,32 265,60 

Kopā:  996,00  

  

1.2. Staiceles pamatskola 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 2,07 1805,04 

Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 

0,06 52,32 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 0,2 183,80 

Skolotājs logopēds 0,675 560,25 

Sociālais pedagogs 0,53  439,90 

Pedagoga palīgs 1 830,00 

Kopā:  3871,31  

 

1.3. Alojas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Auseklītis” 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Izglītības iestādes vadītājs 1 1169,00 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 12,619 11003,77 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 

(nodarbībām Silto smilšu istabā) 

0,3 261,60 

Pirmsskolas mūzikas skolotājs 1 872,00 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 1 919,00 

Logopēds 0,715 593,45 

Sociālais pedagogs 0,13  

 

107,90 

Kopā:  14926,72  

 

1.4. Alojas Mūzikas un mākslas skola 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.5. Jāņa Zirņa Staiceles Mūzikas un mākslas skola 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Izglītības iestādes direktors 1 1110,00 

Direktora vietnieks izglītības jomā 0,5 444,00 

Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 

3,054 2534,82 

Kopā:  4088,82 

 

1.6. Alojas novada sporta skola 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Direktora vietnieks izglītības jomā 

(sports) 

1 888,00 

Kopā:  888,00 

 

2. Noteikt, ka minētās amata vienības tiek finansētas no Alojas administrācijas budžeta 

līdzekļiem. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alojas novada Domes 2020. gada 24. septembra lēmumu Nr. 363 

(protokols Nr.14 4.#) “Par pašvaldības budžeta finansēto Alojas novada izglītības iestāžu 

pedagogu amata vienību apstiprināšanu”. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3. 

vietnieku. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas pārziņā esošo izglītības 

iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba algas noteikšanu 

Ziņo Antra Paegle 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” noteiktajam, attiecīgā novada pašvaldība nosaka pašvaldības izglītības 

Amata nosaukums Amata likmju skaits Mēnešalga 

(EUR) 

Izglītības iestādes direktors 1 1110,00 

Direktora vietnieks izglītības jomā 0,5 444,00 

Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 

3,444 2858,52 

Kopā:  4412,52 



 

iestāžu vadītājiem mēneša darba algu katru gadu atbilstoši faktiskajam izglītojamo skaitam 

izglītības iestādē 1. septembrī (koledžu un interešu izglītības iestāžu direktoriem – 1. oktobrī). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 13.punktu, Ministru kabineta 2016. 

gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6., 9. un 10. punktu, 

Salacgrīvas novada domes 22.07.2020. lēmumu Nr. 279 “Kārtība, kādā Salacgrīvas vidusskolā 

tiek paaugstinātas pedagogu mēneša darba algas likmes”, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Salacgrīvas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu direktoru/vadītāju 

amatalgas: 

1.1. Apstiprinot Salacgrīvas pirmsskolas izglītības iestādes „Vilnītis” pašvaldības finansēto 

vadītāja tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.1.  

1.2. Apstiprinot Salacgrīvas vidusskolas valsts mērķdotācijas finansēto direktora tarifikācijas 

sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

1.3. Apstiprinot Liepupes pamatskolas: 

1.3.1. valsts mērķdotācijas finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar 

pielikumu Nr.3.1.  

1.3.2. pirmsskolas grupu vadīšanas pašvaldības finansēto vadītāja tarifikācijas sarakstu, 

saskaņā ar pielikumu Nr.3.2.  

1.4. Apstiprinot Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolas:  

1.4.1. valsts mērķdotācijas finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar 

pielikumu Nr.4.1.  

1.4.2. pirmsskolas grupu vadīšanas pašvaldības finansēto vadītāja tarifikācijas sarakstu, 

saskaņā ar pielikumu Nr.4.2.  

1.5. Apstiprinot Salacgrīvas novada mūzikas skolas pašvaldības finansēto direktora 

tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.5.  

1.6. Apstiprinot Salacgrīvas mākslas skolas: 

1.6.1. pašvaldības finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.6.1. 

1.6.2. pašvaldības finansēto direktora interešu izglītības tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar 

pielikumu Nr.6.2. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2020.gada 21.oktobra lēmumu Nr.402 

„Par Salacgrīvas novada domes izglītības iestāžu vadītāju darba algas apstiprināšanu”. 

3. Lēmums piemērojams ar 2021.gada 1. septembri. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2. 

vietnieku. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

Pielikumi 

 

 

27.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izglītojamiem laikā, kad pieņemts lēmums par attālinātām mācībām 

Ziņo S. Upmale 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr. 614 „Kārtība, 

kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 

3., 4.punktu, valsts budžeta līdzekļu apmērs vienam izglītojamam valsts izglītības iestādēs ir 

1,42 euro dienā, bet pašvaldību un privātajās izglītības iestādēs – 0,71 euro dienā. Valsts 

budžeta līdzekļus Izglītības un zinātnes ministrija plāno, pamatojoties uz izglītojamo skaitu 



 

izglītības iestādēs attiecīgā mācību gada 1. septembrī, un tos piešķir neatkarīgi no izglītības 

iestādes dibinātāja statusa. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.24 

punktu, atbilstoši pašvaldības domes lēmumam valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu 1., 2., 

3.un 4.klases izglītojamiem var izlietot šo izglītojamo (no 1.-4.klasei) ēdināšanai 3 veidos:  

• gatavā ēdiena piegāde; 

• pārtikas pakas piegāde; 

• pārtikas karšu nodrošināšana. 

Ja pašvaldībai ir neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts budžeta 

līdzekļi, tā atbilstoši domes lēmumam, var izlietot tādos pašos trīs veidos, 5.-9.klases 

izglītojamo ēdināšanai. 

Limbažu novada dome 2020.gada 30.jūnijā pieņēmusi lēmumu Nr. 14; 31.§ par 

ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu vispārizglītojošo skolu 5.-7.klašu izglītojamiem, tai 

skaitā Limbažu novadā deklarētiem, kuri mācās Saulkrastu novada vispārizglītojošās skolās 

un pirmsskolu obligātajā apmācības vecumā ( 5.-6.gadīgo) izglītojamo pusdienu apmaksai. 

Ar Alojas novada domes 2015. gada 26. februāra lēmumu Nr. 89 (protokols Nr.3 

18#) "Par "Kārtību, kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Alojas 

noteikts atbalsts ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai vispārizglītojošo skolu 5.-12. klašu 

izglītojamiem un pirmsskolu obligātajā apmācības vecumā ( 5.-6.gadīgo) izglītojamo 

pusdienu apmaksai. 

Lai nodrošinātu ēdināšanu attālināto mācību laikā, pamatojoties uz Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 21.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 10.panta septīto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr. 614 „Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus 

izglītojamo ēdināšanai” 3., 4.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.4 punktu, 

atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Izglītības iestādēs pretepidēmijas pasākumu (karantīna, izolācija) laikā, kad izglītības 

iestāde pieņēmusi lēmumu par attālinātu mācību procesu uz noteiktu laiku, nodrošināt 

vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās izglītības programmas 

apguves ietvaros ēdināšanas atbalstu šādā kārtībā: 

1.1. Ja kādā no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm, atbilstoši 

Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.6 1. apakšpunktam, 

izglītības ieguves process 1., 2., 3. un 4.klasei notiek attālināti, pilnvarot Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektoru Arti Ārgali pieņemt lēmumu par valsts budžeta 

dotācijas izlietojumu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes 1., 2., 3. un 

4.klases izglītojamo ēdināšanai - pārtikas karšu veidu vai pārtikas paku veidā, 

atbilstoši ēdināšanas pakalpojuma līdzšinējā sagatavotāja iespējām. 

1.1.1. ja izglītojamā deklarētā dzīvesvieta neatrodas Limbažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, šī izglītojamā ēdināšana nodrošināma, slēdzot 

vienošanos ar pašvaldību, kuras administratīvajā teritorijā deklarēta 

izglītojamā dzīvesvieta par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu vai valsts 

budžeta dotācijas pārskaitīšanu; 

1.1.2. ja pašvaldībai ir neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts budžeta 

līdzekļi, tos izlieto 5.-9.klases izglītojamo ēdināšanai; 

1.1.3. uzdot Limbažu novada pašvaldības attiecīgās administrācijas juristiem 

sagatavot līguma grozījumus ar esošiem ēdināšanas pakalpojumu 

sniedzējiem, par pārtikas paku sagatavošanu. 



 

1.2. Ja kādā no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm, atbilstoši 

Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.6 1. apakšpunktam, 

izglītības ieguves process 5.-12.klašu izglītojamiem notiek attālināti, un kuriem 

saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Sociālo dienestu lēmumiem ir tiesības 

saņemt ēdināšanas pabalstu izglītības iestādē kā bērniem no trūcīgām, 

maznodrošinātām mājsaimniecībām vai bērniem no ģimenēm, kurās ir trīs vai vairāk 

bērnu, tiek nodrošināts ēdināšanas atbalsts pārtikas karšu veidā vai pārtikas paku 

veidā, atbilstoši ēdināšanas pakalpojuma līdzšinējā sagatavotāja iespējām. 

1.2.1. uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada attiecīgo administrāciju 

juristiem sagatavot līguma grozījumus ar esošiem ēdināšanas pakalpojumu 

sniedzējiem, par pārtikas paku sagatavošanu; 

1.2.2. Limbažu novada pašvaldības Sociālajiem dienestiem uzdot nodrošināt 

pārtikas karšu vai pārtikas paku izdali izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem, 

kuru pieteikušies izglītojamā ēdināšanas atbalstam. 

1.3. Ja kādā no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm, atbilstoši 

Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.6 1. apakšpunktam, 

izglītības ieguves process 5.-12.klašu izglītojamiem notiek attālināti, un Limbažu 

novada pašvaldību veidojošās pašvaldības: Limbažu novada pašvaldība, Alojas 

novada pašvaldība, Salacgrīvas novada pašvaldība , ar domes lēmumiem noteikušas 

2021.gadā budžeta līdzekļus paredzēt šīs mērķgrupas (5-12.klašu izglītojamiem) 

ēdināšanai, nodrošināms ēdināšanas atbalsts pārtikas karšu veidā vai pārtikas paku 

veidā līdz 2021.gada 31.decembrim, atbilstoši ēdināšanas pakalpojuma līdzšinējā 

sagatavotāja iespējām. 

2. Pārtikas kartes izsniedzamas pēc iepirkuma procedūrā noskaidrota pakalpojuma 

sniedzēja. 

3. Noteikt, ka pārtikas kartes izsniedzamas par konkrēto laika periodu, kad notiek 

attālinātās mācības, nosakot, ka dienā ēdināšanas izmaksas ir 1,42 euro apmērā. 

4. Noteikt, ka ēdināšanas pakalpojuma sniedzējiem par pārtikas paku sagatavošanu tiek 

saglabāti ēdināšanas pakalpojumu līgumos noteiktās vienas dienas izmaksas, pārtikas 

produktu satura cena pakā nav mazāka par 1,42 euro dienā. 

5. Lēmums tiek piemērots sākot ar 2021.gada septembra mēnesi. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

28.§ 

Par atklāta konkursa “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana izglītības iestādēs” iepirkuma 

priekšmeta 1. daļas “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Staiceles pamatskolā un 

pirmsskolas izglītības iestādē” rezultātu pastiprināšanu 

Ziņo Alojas administrācijas juriskonsulte L. Berga 

 

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Iepirkumu komisija ir veikusi atklāta 

konkursa iepirkumu “Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana izglītības iestādēs”, ID Nr. LNP 

2021/73. 2021.gada 6.septembrī Iepirkumu komisija izvērtēja iesniegto piedāvājumu un līguma 

slēgšanas tiesības piešķīra SIA “Concord Service Group”, reģistrācijas Nr.40003375103, par 

iepirkuma priekšmeta 1. daļu - Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Staiceles pamatskolā un 

pirmsskolas izglītības iestādē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 42. pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 



 

balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

5. Atļaut slēgt līgumu ar SIA “Concord Service Group” par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 

Staiceles pamatskolai un pirmsskolas izglītības iestādei. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3.vietniekam.  

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

29.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par Alojas 

administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadā 

Ziņo Alojas administrācijas finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja G. Kalniņa 

 

Likuma “Par pašvaldībām” otrās nodaļas 15. panta pirmās daļas 4. punkts, nosaka, ka 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem 

noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; 

pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 

organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 

izglītības atbalsta iestādēm u.c.). 

Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta otro daļu un otro prim divi daļu, pašvaldībai 

atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai metodikai jānosaka vienam izglītojamajam nepieciešamās 

vidējās izmaksas pirmsskolas izglītības programmā (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības 

ieguves uzsākšanai) attiecīgās pašvaldības izglītības iestādēs un pašvaldībai ir pienākums slēgt 

līgumu par piedalīšanos attiecīgās pašvaldības padotībā esošas izglītības iestādes uzturēšanas 

izdevumu finansēšanā, lai varētu  nodrošināt bērnam iespēju apmeklēt izglītības iestādi pēc 

brīvas izvēles, kura dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, bet kurš mācās 

izglītības iestādē, kas atrodas citas pašvaldības administratīvajā teritorijā.  

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

“Limbažu novada pašvaldības nolikums” 22. un 27.punktu Limbažu novada dome ir izveidojusi  

budžeta iestādi - Alojas administrāciju, kuras pārziņā ir sekojošas Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestādes - Alojas Ausekļa vidusskola, Alojas mūzikas un mākslas skola, Alojas 

pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklītis", Staiceles pamatskola un Staiceles mūzikas un 

mākslas skola.  

Lai nodrošinātu citu pašvaldību administratīvajās teritorijās deklarētajiem bērniem iegūt 

izglītību Alojas administrācijas pārziņā esošajās izglītības iestādēs un noslēgt līgumus ar šīm 

pašvaldībām par piedalīšanos šo izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu finansēšanā, ir 

jāapstiprina nepieciešamās vidējās izmaksas vienam izglītojamam Alojas administrācijas pārziņā 

esošajās Limbaži novada pašvaldības izglītības iestādēs.  

Ievērojot, ka Alojas administrācijas nolikuma 8.17.punkts nosaka, ka  Alojas 

administrācijas uzdevums ir organizē pašvaldības funkciju izpildi izglītības jomā, Alojas 

administrācijas finanšu un grāmatvedības nodaļa atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai 

metodikai un ņemot vērā Alojas novada domes faktiski uzskaitītos izglītības iestāžu izdevumus 

2020. gadā,  ir aprēķinājusi Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības iestāžu izmaksas 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par  šo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” otrās nodaļas 15. panta 

pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17.panta otro daļu un otro prim divi daļu, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10. punktu, Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma 27. punktu, Alojas administrācijas nolikuma 8.17.punktu, atklāti balsojot: 

PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 



 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības 

iestāžu izmaksu aprēķinus vienam izglītojamam 2021. gadā par periodu no 1. septembra līdz 

31. decembrim, saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 

2. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 3.vietnieku parakstīt līgumus par 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par Alojas administrācijas pārziņā esošo izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

30.§ 

Par konceptuālu atbalstu Limbažu kultūras nama infrastruktūras sakārtošanai 

Ziņo A. Leimanis 

Limbažu pilsētas kultūras namam, kurš būvēts 1964.gadā, kopš nodošanas ekspluatācijā 

nav veiktas ne renovācijas, ne kapitālie remonti. 2019. gada 12. janvāra tehniskās apsekošanas 

atzinumā ir secināts, ka iekšējie inženiertīkli un iekārtas ir nolietoti līdz 70%, būves daļas ir 

nolietotas līdz 30%, kopējais būves nolietojums vērtēts 29%. Kultūras namā nav izveidota 

ventilācijas sistēma. Lielajā zālē vairāk kā 20 gadus ir pagaidu griesti. Limbažu kultūras nams 

gan Limbažu novadā, gan Vidzemē ir palicis pēdējais, kurš nav renovēts, pārbūvēts un atjaunots 

atbilstoši mūsdienu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 15. panta 

pirmās daļas 5. punktu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – 

_________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt ieceri veikt Limbažu kultūras nama pārbūvi. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Iepirkumu komisijai sadarbībā ar Limbažu kultūras nama 

vadītāju sagatavot un veikt iepirkumu Limbažu kultūras nama pārbūves būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādei. 

3. Pēc iepirkuma būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei veikšanas lemt par nepieciešamā 

finansējuma piešķiršanu iepirkuma līguma slēgšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu līdzfinansēšanas projektu 

konkursa līdzfinansējuma iekļaušanu Salacgrīvas Mūzikas skolas 2021.gada budžetā  

Ziņo Katrīna Žibala 

 

Salacgrīvas Mūzikas skolas direktore Katrīna Žibala informē, ka, pamatojoties uz gūto 

atbalstu projektu konkursā “Limbažu novada pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu 

līdzfinansēšanas projektu konkurss” Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes Salacgrīvas 

Mūzikas skolas projektam “Radošās meistarklases – IELĀDĒ MŪZIKU” un uz 02.08.2021. 

noslēgto Līgumu Nr. 4.15.20/21-2/10 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu”, nepieciešams veikt 

grozījumus Salacgrīvas Mūzikas skolas 2021.gada ārpusbāzes budžetā, palielinot ieņēmumus un 

izdevumus par 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro) nometnes organizēšanai un norisei 

saskaņā ar pielikumu.  



 

Iepazinusies ar informāciju par nepieciešamību iekļaut Limbažu novada pašvaldības 

piešķirto finansējumu 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro) apmērā nometnes 

“Radošās meistarklases – Ielādē mūziku!” organizēšanai Salacgrīvas Mūzikas skolas 2021.gada 

ārpusbāzes budžetā saskaņā ar pielikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 
 

5. Iekļaut Salacgrīvas Mūzikas skolas ārpusbāzes budžeta tāmē Limbažu novada pašvaldības 

piešķirto finansējumu 1900,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti eiro) apmērā, nometnes 

“Radošās meistarklases Ielādē mūziku!” organizēšanai un norisei saskaņā ar pievienoto 

pielikumu. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas Mūzikas skolas direktori Katrīnu Žibalu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

8. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

Salacgrīvas Mūzikas skolas 2021.gada ārpusbāzes budžeta grozījumi: 

 

IEŅĒMUMI: 

EKK Nosaukums Kopējā summa 

EUR 

Piezīmes 

19.300  Pašvaldības iestāžu 

saņemtie transferti 

no augstākas 

iestādes 

1900,00 Finansējums nometnes 

organizēšanai Finansējums 

ieskaitīts 2 daļās, 

pamatojoties uz līgumu 

Nr.4.15.20/21-2/10, no 

02.08.2021. 
 

IZDEVUMI: 

 

EKK 

 

 

Nosaukums 

Kopējā summa 

EUR 

 

Piezīmes 

1100 Atalgojums 806,00 Atalgojums uz autoratlīdzības 

līgumu pamata ( 

meistarklases) 

2200 Pakalpojumi 1094,00 Finansējums ēdināšanas un 

pirmās palīdzības 

pakalpojumu apmaksai. 
 

 

32.§ 

Par sacensību “Nēģu kross 2021” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Kurpniece 

 

Salacgrīvas administrācijas sporta un atpūtas kompleksa “Zvejnieku parks” pārvaldniece 

Dace Kurpniece informē, ka ik gadu Nēģu svētku ietvaros Salacgrīvā, oktobrī, norisinās Nēģu 

svētku kross. Tās ir iecienītas tautas sporta sacensības ar mērķi aicināt iedzīvotājus uz aktīvu 

atpūtu, kustēties, iesaistīt bērnus un jauniešus aktīvā dzīvesveidā.  

Iepazinusies ar informāciju par nolikumā “Nēģu kross 2021” ietvertajiem jautājumiem un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 41.panta 



 

pirmās daļas 2.punktu, 42. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt “Nēģu kross 2021” sacensību nolikumu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt sporta un atpūtas kompleksa “Zvejnieku parks” 

pārvaldnieci. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Limbažu novada domes 

__.09.2021. sēdes lēmumu Nr.__ 

(protokols Nr.__,__.§) 

 

Sacensību “Nēģu kross 2021” 

NOLIKUMS 
 

1. Mērķi un uzdevumi 

1.1. Noskaidrot ātrākos skrējējus šajās sacensībās. 

1.2. Popularizēt skriešanu jaunatnes un iedzīvotāju vidū.  

Iesaistīt bērnus, jauniešus, vecākus un iedzīvotājus sacensību atmosfērā.  

1.3. Rast pozitīvas emocijas. 

 

2. Sacensību vadība  
2.1. Sacensības organizē sporta un atpūtas komplekss “ Zvejnieku parks” sadarbībā ar 

Salacgrīvas administrāciju.  

2.2. Sacensību norisi vada Salacgrīvas sporta metodiķe Mārīte Jankovska (tālr.28626884) un 

apstiprinātā tiesnešu kolēģija.  

 

3. Vieta un laiks  
3.1. Sacensības notiek 2021.gada 9.oktobrī, Salacgrīvas pagasta teritorijā, Limbažu novadā, 

brīvdienu mājas “Vējavas” (tuvāk Svētupes nēģu tacim). Starts un finišs “Vējavās”. 
3.2. Sacensību sākums plkst.11.00. Reģistrēšanās sacensībām 2021.gada 9.oktobrī no plkst. 9.00 

– 10.45 sacensību vietā. 

 

4. Noteikumi par dalībniekiem  
4.1. Sacensībās var piedalīties visi iedzīvotāji, kam to ļauj veselības stāvoklis. Sacensību 

organizatori neuzņemas atbildību par sacensību dalībnieku veselības stāvokli. 

4.2. Sacensību dalībnieki apņemas ievērot ceļu satiksmes noteikumus. 

 

5. Pieteikšanās 

5.1. Dalībnieki sacensībām piesakās sacensību dienā 2021.gada 9.oktobrī sacensību vietā no 

plkst.9.00 – 10.45 

5.2. Dalības maksa sacensībām 5,-EUR, kura tiek veikta reģistrēšanās laikā.  Dalības maksa tiek 

iekasēta sākot no 18 gadu vecuma. Dalības maksa tiks izlietota ar sacensību organizēšanu saistīto 

izmaksu daļējai segšanai. 

 

6. Sacensību programma 

6.1. 2 km distance – zēni, meitenes. Šajā distancē piedalās skrējēji vecumā līdz 12 gadiem 

(ieskaitot). 



 

6.2. 5 km distance – vīrieši, sievietes. Šajā distancē nav vecuma ierobežojuma. 

6.3. 10 km distance - vīrieši, sievietes. Šajā distancē nav vecuma ierobežojuma. 

6.4. 21 km distance - vīrieši, sievietes. Šajā distancē nav vecuma ierobežojuma. 

 

Dalībnieki trasē dodas ar kopēju startu katrā distances garumā.  

2 km, 5 km un 10 km trase vedīs pa Lauteru priežu mežu.  

21km trase vedīs pa Lauteru priežu mežu, cauri Salacgrīvai uz Nēģu tačiem (izskrien cauri trīs 

Salacas nēģu tačiem), šķērso pa Salacas upi trešo nēģu taci un atpakaļ pa Lauteru priežu mežu uz 

“Vējavām”. 

 

7. Vērtēšana, apbalvošana 

7.1. 2 km, 5 km, 10 km un 21 km distancēs atsevišķi tiek vērtēti vīrieši un sievietes. 

7.2. 2 km distancē, ar īpaši izgatavotām medaļām šīm sacensībām, tiks apbalvoti 1. – 3.vietu 

ieguvēji zēni un meitenes.  Šīs distances pārējiem sacensību dalībniekiem tiks pasniegtas šī 

“Nēģu krosa” piemiņas medaļas. 

7.3. 5 km, 10 km distancē ar medaļām tiks apbalvoti 1. – 3.vietu ieguvēji vīrieši un sievietes. 

Pārējiem sacensību dalībniekiem tiks pasniegtas šī “Nēģu krosa” piemiņas medaļas. 

7.4. 21 km distancē ar medaļām tiks apbalvoti 1. – 3.vietu ieguvēji vīrieši un sievietes. Pārējiem 

sacensību dalībniekiem tiks pasniegtas šī “Nēģu krosa” piemiņas medaļas. 

7.5. Katrā distancē godalgoto vietu ieguvējiem paredzētas specbalvas un pārsteiguma balvas no 

pasākuma atbalstītājiem. 

 

8. Izdevumi 

Izdevumus, kas saistīti ar sacensību sarīkošanu, sedz Salacgrīvas administrācija. 

 

9. Dažādi 

9.1. Sacensību organizatori un tiesneši garantē godīgu un precīzu sacensību izvešanas kārtību un 

to prasīs arī no sacensību dalībniekiem. 

9.2. Sacensību dalībnieks ar savu parakstu pieteikumā: 

9.2.1. Apliecina veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei; 

9.2.2. Apliecinu, ka sacensību organizatori nekādi neatbild par jebkuriem materiāliem 

zaudējumiem vai nelaimes gadījumiem, vai nāves gadījumiem sacensību laikā, gan 

pirms, vai pēc tām; 

9.2.3. Piekrīt, ka personas dati (vārds, uzvārds, dzimums, dzimšanas dati,) tiks uzglabāti 

sacensību organizētāju dokumentācijā sacensību laikā un tie netiks izpausti trešajām 

personām ārpus sacensībām. Personas dati pēc sacensībām tiks uzglabāti vienu gadu 

un iznīcināti. 

9.2.4. Piekrīt, ka sacensību organizators izmantos un demonstrēs pēc saviem ieskatiem 

jebkurus videomateriālus, fotoattēlus vai arī to reprodukcijas, kas tapuši sacensību 

laikā, un, kurās attēlots/a sacensību dalībnieks. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs        D. Straubergs 

 

 

33.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu 2020. gada Vasaras olimpisko spēļu dalībniekam 

K.Neretniekam 

Ziņo S. Upmale  

 



 

Limbažu novada pašvaldībā 24.08.2021. saņemts Limbažu novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. Upmales iesniegums, kas pašvaldības 

lietvedībā reģistrēts ar Nr. 4.12.1/21-2/1290 par naudas balvas piešķiršanu Vasaras olimpisko 

spēļu dalībniekam  Kristapam Neretniekam. 

Limbažnieks Kristaps Neretnieks ir Latvijas vadošais konkūrists (jāšanas sports). 

2021.gada Tokijas Olimpiskajās spēlēs uzrādīja izcilu sniegumu, startējot finālā, izcīnīja augsto 

23. vietu. Finālā startēja 30 sportisti. Priekšsacīkstēs Olimpiskajās spēlēs startēja 73 dalībnieki, 

no kuriem 30 kvalificējās finālam. 

Kristaps Neretnieks, kā šo Olimpisko spēļu debitants, ir izvirzījis jaunu mērķi - startu 

2024.gada Parīzes Olimpiskajās spēlēs.  

Iesniegumā rosināts par izciliem sasniegumiem sportā piešķirt naudas balvu Kristapam 

Neretniekam līdz EUR 5000,00 apmērā (pēc nodokļu nomaksas), jo līdz šim Limbažu novada 

pašvaldība nav sniegusi atbalstu sportista sasniegumu kaldināšanā, nav tikuši novērtēti sportista 

lieliskie sasniegumi, un konkūrs ir ļoti dārgs sporta veids. 
Iesniegumā lūgts izvērtēt  Limbažu novada pašvaldībai kādu atbalstu varētu sniegt 

sportista izaugsmei, nodrošinot iespēju izmantot gan sportistam, gan viņa komandai novada 

sporta bāzes vispārējai fiziskai sagatavotībai un rehabilitācijai vai rodot iespēju piešķirt 

finansējumu no augsta sasnieguma sporta līdzekļiem. 

Iepazinusies ar Limbažu novada Centrālās administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājas S. Upmales priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27 punktu un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

–__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Izmaksāt naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā konkūristam Kristapam 

Neretniekam 6493,51 EUR (seši tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs eiro, 51 eiro cents) 

apmērā no Limbažu novada Centrālās administrācijas 2021. gada budžeta nesadalītā 

atlikuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Centrālās administrācijas Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāju.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

34.§ 

Par no Valsts budžeta piešķirtā finansējuma asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 

iekļaušanu pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” 2021. gada budžetā 

Ziņo Dace Vilemsone 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” vadītāja Dace Vilemsone informē, ka 

pamatojoties uz 30.07.2021. noslēgto Līgumu Nr. 2.24/ 1 Par asistenta pakalpojuma sniegšanu, 

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas (VDEĀVK) 21.01.2021. lēmumu Nr. 

12-2021-126-A un Izglītības un zinātnes ministrijas piešķirto finansējumu izglītības asistenta 

pakalpojuma nodrošināšanai izglītojamajam no 5 gadu vecuma (v.uzvārds), ir nepieciešams veikt 

grozījumus pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” 2021.gada budžetā palielinot ieņēmumus un 

izdevumus par 4 644 euro asistentu pakalpojumu nodrošināšanai saskaņā ar pielikumu.  

Iepazinusies ar informāciju par nepieciešamību iekļaut Izglītības un zinātnes ministrijas 

piešķirto finansējumu 4 644 euro apmērā izglītības asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 

pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” 2021.gada budžetā, saskaņā ar pielikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Invaliditātes likuma 12.panta pirmās daļas 4. punktu, 

atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 



 

  

1. Iekļaut pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” budžeta tāmē Valsts budžeta piešķirto 

finansējumu 4664 euro apmērā, asistenta pakalpojuma nodrošināšanai, saskaņā ar pievienoto 

pielikumu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” vadītāju Daci 

Vilemsoni. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Pielikums 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” 2021.gada budžeta 

 

IEŅĒMUMI: 

EKK 

 

Nosaukums EUR par periodu 

01.07.2021. – 

31.08.2021. 

Piezīmes 

18.600  Pašvaldību budžetā 

saņemtie 

uzturēšanas 

izdevumu transferti 

no valsts budžeta 

 

1 584 

Finansējums asistenta 

pakalpojuma 

nodrošināšanai personai ar 

invaliditāti. 

 

IZDEVUMI: 

 

EKK 

 

 

Nosaukums 

EUR par periodu  

01.07.2021. – 

31.08.2021. 

 

Piezīmes 

1100 Atalgojums  

1 282 

 

Atalgojums personai, kas 

sniedz asistenta 

pakalpojumu.  
1200 Valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

 

302 

 

IEŅĒMUMI: 

EKK 

 

Nosaukums EUR par periodu 

01.09.2021. – 

31.12.2021. 

Piezīmes 

18.600  Pašvaldību budžetā 

saņemtie 

uzturēšanas 

izdevumu transferti 

no valsts budžeta 

 

3 060 

Finansējums asistenta 

pakalpojuma 

nodrošināšanai personai ar 

invaliditāti. 

 

IZDEVUMI: 

 

EKK 

 

 

Nosaukums 

EUR par periodu  

01.09.2021. – 

31.12.2021. 

 

Piezīmes 

1100 Atalgojums  

2 476 

 

Atalgojums personai, kas 

sniedz asistenta 

pakalpojumu.  
1200 Valsts sociālās 

apdrošināšanas 

 

584 



 

obligātās iemaksas 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” nolikumā 

Ziņo Dace Vilemsone 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” vadītāja D. Vilemsone informē, ka 

izglītojamajai (v.uzvārds) 20.05.2021. ir piešķirts Pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums 

par nepieciešamību apgūt speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem (kods 01015811).  

26.08.2021. Izglītības kvalitātes valsts dienests ir licencējis PII “Vilnītis” speciālās 

pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem (kods 

01015811), programmas īstenošanas adrese Dārza iela 26, Svētciems, Salacgrīvas pagasts, 

Limbažu novads, LV-4033. 

Pamatojoties uz Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, izglītības iestādes nolikumā norāda 

īstenojamās izglītības programmas, tāpēc nepieciešams veikt grozījumus PII “Vilnītis” nolikumā, 

papildinot to ar 10.3. apakšpunktu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

1.daļas 2. punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. 

un 9.pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, PRET – _________________, 

ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Grozīt ar Limbažu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr. 203 “Par pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vilnītis” nolikuma apstiprināšanu” apstiprināto pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vilnītis” nolikumu, papildinot to ar 10.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.3. Speciālo pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem (kods 01015811).” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt pirmsskolas izglītības iestādes “Vilnītis” vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par naudas balvu piešķiršanu 2020.gada Vasaras olimpisko spēļu dalībniecei A. Kociņai un 

trenerei R. Turkai 

Ziņo A. Zunde 

 

Limbažu novada pašvaldībā 11.08.2021. saņemts Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. Upmales iesniegums, kas pašvaldības 

lietvedībā reģistrēts ar Nr. 4.12.1/21-2/993 par naudas balvas piešķiršanu Vasaras olimpisko 

spēļu dalībniecei – vieglatlētei, šķēpa metējai Anetei Kociņai un viņas pirmajai trenerei Rasmai 

Turkai. 

Anete Kociņa dzimusi Limbažos, dzīvesvieta Salacgrīva. Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas absolvente. Sportistes pirmā trenere Rasma Turka. 

Anete Kociņa debitēja  2021.gada Tokijas Olimpiskajās  spēlēs priekšsacīkstēs uzrādot 

un izcīnot 21.vietu šķēpa mešanā. 

Anete Kociņa kā šo Olimpisko spēļu debitante ir izvirzījusi jaunu mērķi - startu 

2024.gada Parīzes Olimpiskajās spēlēs.  



 

Iesniegumā rosināts par izciliem sasniegumiem sportā piešķirt naudas balvu Anetei 

Kociņai līdz EUR 1000,00 apmērā (pēc nodokļu nomaksas)  un arī viņas pirmajai trenerei 

Rasmai Turkai. 

Naudas balvas piešķiršanas mērķis ir izteikt atzinību un apbalvot sportisti un viņas pirmo 

treneri, kā arī iepazīstināt sabiedrību ar sportistu sasniegumiem sportā. Naudas balvas 

piešķiršanas kritēriji: dzīvesvieta Limbažu novadā, Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas 

absolvents, sasniegums olimpiskās spēlēs. 

Iepazinusies ar Limbažu novada Centrālās administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājas S. Upmales priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27 punktu un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

–__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Izmaksāt naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā vieglatlētei Anetei Kociņai EUR 

1 298,70 (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit astoņi eiro, 70 eiro centi) apmērā, 

nomaksājot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus. 

2. Izmaksāt naudas balvu par sportistes A. Kociņas sagatavošanu trenerei Rasmai Turkai EUR 

__________apmērā, nomaksājot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus. 

3. Naudas balvas izmaksāt no Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas 2020. 

gada budžeta rezerves fonda. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas 

administrācijas Finanšu nodaļu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas 

izpilddirektora 2.vietniekam. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

37.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikumā 

Ziņo A. Kamala 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmumprojektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 24. punktu un 61. pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 27.septembra sēdes lēmumā „Par 

Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.18, 32.§), izsakot nolikuma 1.1.punktu šādā redakcijā: 

“1.1. Limbažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Apbalvojumu komisija (turpmāk 

– Komisija) izskata motivētus iesniegumus par Pašvaldības balvas „GODA 

NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS” un ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu, kas 

ietver Limbažu pilsētas, Limbažu pagasta, Vidrižu pagasta, Skultes pagasta, Umurgas 

pagasta, Katvaru pagasta, Pāles pagasta, Viļķenes pagasta teritoriju, un sagatavo 

priekšlikumus par šo apbalvojumu piešķiršanu un iesniedz tos apstiprināšanai Limbažu 

novada domei (turpmāk – Dome).”. 

2. Noteikt, ka nolikuma izmaiņas stājas spēkā nākamajā dienā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Administratīvās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 



 

APSTIPRINĀTS 
ar Limbažu novada domes 

27.09.2018. sēdes lēmumu 

 (protokols Nr.18, 32.§) 

 

GROZĪJUMI izdarīti ar  

ar Limbažu novada domes __.09.2021. sēdes lēmumu Nr.___ (protokols Nr.__,__) 

 

APBALVOJUMU KOMISIJAS  

NOLIKUMS 
Izdots saskaņā  

ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu 

 

1. Vispārīgie jautājumi 

 

1.1. Limbažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Apbalvojumu komisija (turpmāk – 

Komisija) izskata motivētus iesniegumus par Pašvaldības balvas „GODA 

NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS” un ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu, sagatavo 

priekšlikumus par šo apbalvojumu piešķiršanu un iesniedz tos apstiprināšanai Limbažu 

novada domei (turpmāk – Dome).  

1.1. Limbažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Apbalvojumu komisija (turpmāk – 

Komisija) izskata motivētus iesniegumus par Pašvaldības balvas „GODA 

NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS” un ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu, kas ietver 

Limbažu pilsētas, Limbažu pagasta, Vidrižu pagasta, Skultes pagasta, Umurgas pagasta, 

Katvaru pagasta, Pāles pagasta, Viļķenes pagasta teritoriju, un sagatavo priekšlikumus par 

šo apbalvojumu piešķiršanu un iesniedz tos apstiprināšanai Limbažu novada domei 

(turpmāk – Dome).``. 

(Grozījumi izdarīti ar Limbažu novada domes ____.09.2021. sēdes lēmumu Nr.___(protokols 

Nr___, __) 

1.2. Komisija darbojas saskaņā ar nolikumu „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem 

un to piešķiršanas kārtību”. 

1.3. Komisiju 7 (septiņu) personu sastāvā apstiprina ar Domes lēmumu. 

1.4. Komisijas locekļi nav uzskatāmi par valsts amatpersonām likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē. 

1.5. Komisijas darbu tehniski nodrošina Pašvaldības Administratīvās nodaļas darbinieki. 

 

2. Kārtība, kādā Apbalvojumu komisija izskata iesniegtos priekšlikumus 

 

2.1. Iesniegtos materiālus Pašvaldības Administratīvās nodaļas darbinieks sagatavo izskatīšanai 

Komisijas sēdē. 

2.2. Komisija ierosinājumus izskata slēgtā sēdē. Komisijai ir tiesības uz sēdi uzaicināt 

ierosinājuma iesniedzēju, attiecīgo nozaru speciālistus, Pašvaldības izpilddirektoru, 

struktūrvienību vadītājus. 

2.3. Komisijas sēde var notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 

2.4. Komisijas sēdes tiek protokolētas. 

2.5. Komisijas darbu vada Komisijas priekšsēdētājs. 

2.6. Katrs Komisijas loceklis pretendentus apbalvojuma „GODA NOVADNIEKS”, „GADA 

CILVĒKS”, un ATZINĪBAS RAKSTA saņemšanai vērtē godprātīgi un pēc savas iekšējās 

pārliecības 0 - 10 punktu sistēmā. 

2.7. Apbalvojuma „GODA NOVADNIEKS” un „GADA CILVĒKS” saņemšanai tiek virzīta 

fiziskā persona, kura ir saņēmusi augstāko punktu skaitu konkrētajā nominācijā, ar 

nosacījumu, ka vidējais vērtējums no viena komisijas locekļa ir ne mazāks kā 7 balles. Ja 



 

vienā nominācijā vienādu balsu skaitu saņēmušas vairākas personas, kā var izvirzīt 

apbalvošanai, šīs personas tiek izvērtētas atkārtoti. 

2.8. Apbalvojuma - ATZINĪBAS RAKSTA saņemšanai tiek virzītas fiziskās vai juridiskās 

personas, kuras ir saņēmušas augstāko punktu skaitu konkrētajā nominācijā, ar nosacījumu, 

ka vidējais vērtējums ir ne mazāks kā 6 balles. Ja vienādu balsu skaitu saņēmušas vairākas 

personas, kā var izvirzīt apbalvošanai, šīs personas tiek izvērtētas atkārtoti. 

2.9. Komisija lēmumus par balvas „GODA NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS” un 

ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu pieņem balsojot, ar klātesošo Komisijas locekļu balsu 

vairākumu. Ja balsis dalās, izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja balss. 

2.10. Protokolu paraksta Komisijas priekšsēdētājs un protokolists. 

2.11. Komisijas sēdes protokolu nodod Pašvaldības Administratīvajai nodaļai, Komisijas 

priekšlikumus par apbalvojumu piešķiršanu lēmuma projekta veidā iesniedz 

apstiprināšanai Domes sēdē. 

 

3. Apbalvojumu uzskaite 

 

3.1. Apbalvojuma „GODA NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS”, ATZINĪBAS RAKSTS 

uzskaiti un glabāšanu nodrošina Pašvaldības Administratīvā nodaļa. 

3.2. Apbalvojumu „GODA NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS”, ATZINĪBAS RAKSTS 

reģistrē īpašā reģistra grāmatā, kura glabājas Pašvaldības Administratīvajā nodaļā. 

3.3. Par apbalvojuma „GODA NOVADNIEKS”, „GADA CILVĒKS” un ATZINĪBAS 

RAKSTA piešķiršanu informāciju ievieto informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada 

Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un pašvaldības veidotajos profilos sociālajos tīklos un 

citos masu informācijas līdzekļos, pēc piekrišanas saņemšanas no apbalvojamās personas. 

 

4. Noslēguma jautājumi 

 

4.1. Nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā apstiprināšanas Domes sēdē. 

4.2. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības 

Apbalvojumu komisijas nolikums, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.10.2012. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.16, 5.§). 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs /paraksts/ D.Zemmers 

 

 

38.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā 

Ziņo A. Kamala 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmumprojektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 24. punktu un 61. pantu, atklāti balsojot: PAR –__________________, 

PRET – _________________, ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra sēdes lēmumā ``Par Limbažu 

novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas izveidošanu`` (protokols Nr.16, 5.§), kas grozīts 

ar 2013.gada 26.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 41.§) un 2018.gada 27.septembra 

sēdes lēmumu „Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas sastāvā” 

(protokols Nr.18, 31.§), izsakot lēmuma 2.punkta apakšpunktus šādā redakcijā: 

„2.1. Māris Beļaunieks (Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieks) – komisijas 

priekšsēdētājs; 

http://www.limbazi.lv/


 

2.2. Aigars Legzdiņš (Limbažu novada domes deputāts); 

2.3. Spīdola Lielmane (Nodibinājuma „Limbažu fonds” valdes locekle); 

2.4. Valdis Noriņš (SIA „Latvia Timber International” direktors); 

2.5. Regīna Tamane (Limbažu novada domes deputāte); 

2.6. Mārīte Saulīte (Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas kultūras 

darba speciāliste); 

2.7. ___________________________________________________.” 

2.  Noteikt, ka izmaiņas stājas spēkā nākamajā dienā pēc lēmuma  parakstīšanas. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Administratīvās nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5.  Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētai 

kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Dana Buša 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020.gada 16.septembra saistošo noteikumu 

Nr. 12 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 20.1.apakšpunktu, piešķirt 

līdzfinansējumu inženierkomunikāciju izbūvei dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai: 

1.1. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai daudzdzīvokļa dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 60-3, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 900 0369 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam); 

1.2. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai divu dzīvokļu dzīvojamai mājai Vidzemes ielā 8-1, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 003 0133 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.10. apakšpunktā noteikajam 

kritērijam); 

1.3. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai daudzdzīvokļa dzīvojamai mājai Smilšu ielā 54-5, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 900 0218 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 



 

kritērijam); 

1.4. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai divu dzīvokļu dzīvojamai mājai Atlantijas ielā 12, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 010 0046 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam) un līdzfinansējumu piešķirt aprēķinot proporcionāli domājamo daļu skaitam 

(1/2 domājamās daļas no dzīvojamās mājas); 

1.5. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai viendzīvokļa dzīvojamai mājai Atlantijas ielā 16, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 010 0084 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.4. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam); 

1.6. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai viendzīvokļa dzīvojamai mājai Liepu ielā 4, Salacgrīvā, kadastra Nr. 

6615 005 0055 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas par 

4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības iepirkuma 

rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus (līdzfinansējuma 

saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam kritērijam); 

2. Pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma summu precizēt pēc būvniecības iepirkuma rezultātu 

apstiprināšanas, slēdzot līgumu ar būvuzņēmēju par kanalizācijas pieslēguma izbūvi. 

3. Pašvaldības līdzfinansējuma summā iekļauti normatīvajos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina pašvaldība.  

4. Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020. gada 16. septemra saistošo noteikumu 

Nr. 12 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 20.2.apakšpunktu: 

4.1. nepiešķirt līdzfinansējumu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), 

kanalizācijas sistēmas izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietai dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 

60-7, Salacgrīvā, ņemot vērā to, ka persona neatbilst Saistošo noteikumu 17.2. 

apakšpunktā un 5.1. apakšpunktā noteiktajām prasībām (personai zemesgrāmatā nav 

nostiprinātas īpašuma tiesības uz Saistošo noteikumu 3.punkta prasībām atbilstošo 

nekustamo īpašumu attiecībā uz kuru iesniegts pieteikums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu); 

4.2. nepiešķirt līdzfinansējumu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), 

kanalizācijas sistēmas izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietai dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 

60-10, Salacgrīvā, ņemot vērā to, ka persona neatbilst Saistošo noteikumu 17.2. 

apakšpunktā un 5.1. apakšpunktā noteiktajām prasībām (personai zemesgrāmatā nav 

nostiprinātas īpašuma tiesības uz Saistošo noteikumu 3.punkta prasībām atbilstošo 

nekustamo īpašumu attiecībā uz kuru iesniegts pieteikums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu). 

5. Finansējums paredzēts Salacgrīvas administrācijas budžetā. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Salacgrīvas administrācijas 

juriskonsulti Danu Bušu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 



 

2.vietniekam. 

8. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, 189.panta 

pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona — pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas. 

9. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010120065, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai.   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 

vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot 

attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūnijā lēmumu (protokols Nr.13, 14.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.   

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā 

iespējamo tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki 

faktori, kas ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi 

novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējošs faktori: 1) laba atrašanās vieta ražošanas apbūvei; 

2) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējošs faktors - maz aktīvs tirgus. Tāpat novērtējamā 

objekta tirgus vērtības noteikšanai ņemts vērā 2015.gada 10.septembrī noslēgtais zemes nomas 

līgums Nr.4-15.16/15/224, kurš spēkā līdz 2020.gada 31.decembrim un 2017.gada 13.septembrī 

noslēgtā papildvienošanās Nr.4-15.16/17/130, kurā līguma termiņš pagarināts līdz 2030.gada 

31.decembrim. 

Tā kā nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 



 

0.6774 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot 

izsolē.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, 0.6774 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, 0.6774 ha platībā, sākumcenu 20 800.00 EUR (divdesmit tūkstoši astoņi simti 

eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

DZEGUŽU IELĀ 3, LIMBAŽOS, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).   

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000386941.      

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu pilsētas R daļā ~ 1,5 km no pilsētas centra un ~ 300 

m no maģistrālās Cēsu ielas. Piebraukšana pa grants seguma Dzegužu ielu no Cēsu (asfalta 

seguma) ielas ~ 300 m līdz novērtējamam objektam. Tuvākajā apkārtnē ražošanas apbūve. 

Dzegužu iela ar nelielu satiksmes plūsmu ko izmanto apkārtējo uzņēmumu īpašnieki. 

Sabiedriskais transports objekta tuvumā nekursē. 

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 

apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  

Apgrūtinājums tirgus vērtību neietekmē negatīvi 

- Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija - 0.6774 ha. 

 



 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 20 800.00 EUR (divdesmit tūkstoši 

astoņi simti eiro un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 50.00 EUR (piecdesmit eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk 

kā četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” 

un „Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 2080.00 

EUR (divi tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu 

var būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 



 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1020 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, 

tad izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts 

pieteikums par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles 

komisija veic vienu no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts 

par Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais 

Izsoles dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA 

nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles 

komisijai ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt 

jaunu Izsoles dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas 

Vēstnesis” un „Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles 

dalībnieku sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles 

noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas 

netiek atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā 

arī solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties 

no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā 

solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem 

augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē 

to ar āmura piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 



 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms 

par pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā 

cena tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko 

cenu, bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, 

tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 

dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši 

vismaz divi dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta 

protokolā un izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst 

tiesības uz IZSOLES OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, 

Izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma 

projektu par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 

6.13.punktā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību 

piedalīties izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, 

par to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies 

IZSOLES OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma 

noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 2080.00 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 centi) apmērā un 

ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1020 Rīgas 

ielā 16, Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā.      

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

.                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā, turpmāk  

tekstā – OBJEKTS.          

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas 

nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

PIRCĒJS 



 

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880060269, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā. Nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas 

Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000593787 uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu (zeme ir starpgabals). Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir mežsaimniecības zeme. L/s zeme 0.11 ha, mežs 1.17 ha. Mežaudzes 

vairs nav, ir kailcirte. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 

vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot 

attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūnijā lēmumu (protokols Nr.13, 15.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.       



 

Tā kā nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu zemes 

starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir mazāka 

par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 

konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 

plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likums 14.panta otrajā daļā noteikts, ka 

atsavināšana izsludināma šajā likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas 

mēneša laikā iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 

minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma 

līgumu par nosacīto cenu. Iepriekš minētā likuma 14.panta trešajā daļā noteikts, ja pieteikumu 

par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta 

ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā 

kārtībā.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, piedāvājot to iegādāties pirmpirkuma tiesīgajām personām.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

uzaicināt nekustamo īpašumu īpašniekus (pirmpirkuma tiesīgās personas), kuriem piegul 

nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66880060269, iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, pirkšanu.  

2.1. Ja mēneša laikā no pirmpirkuma tiesīgajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli 

nerīkot un ar šo personu slēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu.  

2.2. Ja mēneša laikā no pirmpirkuma tiesīgajām personām saņemti vairāki iesniegumi, rīkot 

izsoli starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā 

kārtībā.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, sākumcenu 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro un 00 

centi).   

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.   

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

8. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.  



 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“LILASTIŅI”, VIĻĶENES PAGASTĀ, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI    
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā (t.sk. 1.17 ha meža platība) (turpmāk – 

IZSOLES OBJEKTS).            

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000593787.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu novada Viļķenes pagastā, pie robežas ar Pāles pagastu. 

Viļķenes pagasts ir viena no Limbaži novada administratīvajām teritorijām tā ziemeļrietumos. 

Robežojas ar sava novada Pāles, Katvaru, Limbažu, Liepupes pagastiem un Salacgrīvas lauku 

teritoriju. Pagasta centrs ir Viļķenē. IZSOLES OBJEKTS atrodas ~ 9 km attālumā no pagasta 

centra (Viļķenes) un ~ 9 km attālumā no novada centra Limbažiem. Līdz Rīgai ~ 100 km. 

Piekļūšana pie IZOLES OBJEKTA no pašvaldībai piederoša zemes seguma autoceļa, ar kuru 

robežojas zemes gabals. IZOLES OBJEKTA D-DA daļā robežojas ar minēto ceļu, bet pārejā 

daļā ar blakus esošajiem kaimiņu zemes gabaliem. Autotransporta plūsma gar IZOLES 

OBJEKTU ir zemas intensitātes. Tuvāko apkārti pamatā veido meža zemes, lauksaimniecības 

zemes un atsevišķas viensētas.  

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – mežsaimniecība.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos - 0.65 ha;  

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu gaisvadu līniju – 0.02 ha; 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu gaisvadu līniju – 0.02 ha; 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 110 kilovoltiem - 0.3 ha;  

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 330 kilovoltiem - 0.59 ha;  

- Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija - 1.35 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro 

un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 



 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada __._______ plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada __._________ jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 210.00 EUR 

(divi simti desmit eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir pirmpirkuma 

tiesības uz objektu (zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ 

attiecīgais zemes starpgabals), kas saskaņā ar likumu var būt IZSOLES OBJEKTA tiesību 

subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus:  

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 



 

6.1. Izsole notiks 202__.gada __________ plkst.__ Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no vienas personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU, tad izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto 

cenu. 

6.3. Ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti par Izsoles 

dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu mutisku izsoli, ar 

augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.4. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles pretendents 

vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai neviens Izsoles dalībnieks 

izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai ir tiesības izsoles pretendentu 

pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles dienu, par to attiecīgi publicējot 

sludinājumus izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un laikrakstā „Auseklis”, vai izstrādāt jaunus 

izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.5. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.6. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.7. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.8. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.9. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.10. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, Dalībnieks, kas reģistrēts ar mazāko kārtas numuru, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.11. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.12. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.13. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, bet 

nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.14. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, 

Izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.15. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.16. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša nosolīto 

augstāko cenu. 



 

6.17. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.18. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma 

projektu par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.19. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.20. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.20.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.20.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.20.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.20.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.21. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.22. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.23. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.24. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.25. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida.



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 210.00 EUR (divi simti desmit eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-

usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada __.______ plkst.____ Rīgas ielā 16, 

Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts 

eiro un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

paraksts



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā, turpmāk  tekstā 

– OBJEKTS.          

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam notāram, 

nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai sakarā 

rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas akts. 



 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA īpašuma 

tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma īpašnieku 

atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas nav 

iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav uzskatāms 

par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

PIRCĒJS 



 

  

  

                                               D. Straubergs  

  

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.        

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūlijā lēmumu (protokols Nr.4, 25.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā 

objekta tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) laba atrašanās vieta; 2) juridiski nodrošināta 

piekļūšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav komunikāciju; 2) grants seguma iela. 

Tā kā nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 

ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.           



 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 

0.1440 ha platībā, sākumcenu 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā.  

5. Atcelt Limbažu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.227 “Par nekustamā īpašuma 

Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.” (protokols Nr.5, 122.§). 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

NIEDRU IELĀ 3, LIMBAŽOS, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI     
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).             

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 038 6935.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu pilsētas R daļā ar piebraukšanu no pilsētas apvedceļa 

vai Dzirnavu ielas pa pašvaldībai piederošu grants seguma Niedru ielu. Zemes vienība 

robežojas ar ielu, neapbūvētiem un apbūvētiem zemes gabaliem. Pilsētas centrs (vecpilsēta) ~ 

0,5 km attālumā, skolas ~ 1,3 km, bērnudārzs ~ 0,7 km. Atrašanās vieta savrupmāju apbūvei 

vērtējam kā laba.    

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – savrupmāju apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  

- biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 0.01440 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro 

un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 



 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 502.00 EUR 

(pieci simti divi eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 



 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1000 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 

dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai 

Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 



 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 502.00 EUR (pieci simti divi eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-usi) 

tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 9.novembrī plkst.1000 Rīgas ielā 16, Limbažos, 

kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro 

un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā, turpmāk  

tekstā – OBJEKTS.            

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas 

nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgumam ir 1 (viens) pielikums – Nodošanas – pieņemšanas akts uz 1 (vienas) lapas. 

7.7. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

PIRCĒJS 



 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  



 

Pielikums Nr.1 pie 2021.gada __._____________ 

Pirkuma līguma Nr._________________ 

 

Nodošanas - pieņemšanas akts 

 

 

Limbažos                                                                                       2021.gada ___._______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001, kuras vārdā uz Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā 

saukts PĀRDEVĒJS, no vienas puses, nodod un   

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, no otras puses, 

pieņem, saskaņā ar 2021.gada __._____________ pirkuma līgumu Nr.________________ īpašumā:    

 

1. Objektu – nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 

0.1440 ha platībā.        

 

2. Pircējs konstatē, ka uz Objekta nodošanas brīdi Objekts atbilst 2021.gada __.___________ 

pirkuma līgumā Nr.__________________ norādītajam.  

 

3. Pircējs apliecina, ka ir iepazinies ar Objekta stāvokli dabā un viņam pretenziju nav. 

 

4. Akts sastādīts latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas 4 (četros) eksemplāros, divi eksemplāri 

Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

  PĀRDEVĒJS       PIRCĒJS 

Limbažu novada pašvaldība  

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631 

Juridiskā adrese: Rīgas ielā 16 

Limbaži, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka”  

Konts Nr. LV37UNLA005001484308 

Kods UNLALV2X 

 

________________________________ 

                                         D. Straubergs 

 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

 

 

 

 

 ____________________________________ 

 

 

 



 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66800011630, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūlijā lēmumu (protokols Nr.4, 24.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā 

objekta tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) kopta, nožogota teritorija; 2) juridiski nodrošināta 

piekļūšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav komunikāciju; 2) maz attīstīta infrastruktūra; 3) uz 

zemes gabala atrodas zemesgrāmatā nereģistrētas ēkas, kuru īpašuma tiesības nav reģistrētas.  

Tā kā nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 

0.0591 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.   

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā, sākumcenu 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti divdesmit 

eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   



 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.   

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“NIEDRES 25”, UMURGAS PAGASTĀ, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI     
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).   

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Umurgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0061 5211.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Z no Limbažiem, braucot pa asfalta seguma valsts autoceļi 

Limbaži – Aloja, ceļa labajā pusē nogriežoties uz Dārzciemu. Zemes gabals novietots ~ 800 m 

no valsts autoceļa (braucot pa pašvaldībai piederošu ceļu), izvietots ceļa malā un robežojas ar 

līdzīgiem zemes gabaliem. Limbažu pilsēta, kurā atrodas visu infrastruktūras objekti, atrodas ~ 

3 km attālumā.   

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – savrupmāju vai dārza māju apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

- biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 0.0591 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

divdesmit eiro un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 



 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 222.00 EUR 

(divi simti divdesmit divi eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1010 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 



 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 

dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai 

Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 



 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  

 



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 222.00 EUR (divi simti divdesmit divi eiro un 00 centi) apmērā un 

ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1010 Rīgas 

ielā 16, Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

divdesmit eiro un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā, 

turpmāk  tekstā – OBJEKTS.           

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina 

Zemesgrāmatu apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), 

kas samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada 

pašvaldības kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu 

un korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, 

tā atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, 

ka nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja 

tas nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, 

Vienošanās par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgumam ir 1 (viens) pielikums – Nodošanas – pieņemšanas akts uz 1 (vienas) lapas. 

7.7. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

PIRCĒJS 



 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  



 

Pielikums Nr.1 pie 2021.gada __._____________ 

Pirkuma līguma Nr._________________ 

 

Nodošanas - pieņemšanas akts 

 

 

Limbažos                                                                                       2021.gada ___._______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001, kuras vārdā uz Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā 

saukts PĀRDEVĒJS, no vienas puses, nodod un   

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, no otras puses, 

pieņem, saskaņā ar 2021.gada __._____________ pirkuma līgumu Nr.________________ īpašumā:    

 

1. Objektu – nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā.        

 

2. Pircējs konstatē, ka uz Objekta nodošanas brīdi Objekts atbilst 2021.gada __.___________ 

pirkuma līgumā Nr.__________________ norādītajam.  

 

3. Pircējs apliecina, ka ir iepazinies ar Objekta stāvokli dabā un viņam pretenziju nav. 

 

4. Akts sastādīts latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas 4 (četros) eksemplāros, divi eksemplāri 

Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

 

  PĀRDEVĒJS       PIRCĒJS 

Limbažu novada pašvaldība  

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631 

Juridiskā adrese: Rīgas ielā 16 

Limbaži, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka”  

Konts Nr. LV37UNLA005001484308 

Kods UNLALV2X 

 

________________________________ 

                                         D. Straubergs 

 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

 

 

 ____________________________________ 

                                                       

 

 

 



 

44.§ 

Par atkārtotas izsoles rīkošanu īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, 

Limbažu novadā, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Digna Būmane 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020.gada 16.decembra lēmumu Nr.471 “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā 

nodošanu atsavināšanai”, tika nolemts atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, īpašumu Jūras 

iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā, kadastra Nr. 6672 007 0396. 2021. gada 

24.maijā izsludinātā izsole īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, nenotika, jo 

noteiktajā termiņā nebija pieteicies neviens izsoles dalībnieks. Saskaņā ar Salacgrīvas novada 

domes 2021.gada 17.februāra lēmumu Nr. 46 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras iela 1, 

Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā nosacītās cenas un rakstiskas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” apstiprināto izsoles noteikumu 6.7.1.apakšpunktu, izsole uzskatāma par nenotikušu, 

ja noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 8.panta trešo daļu, 9.panta otro 

daļu, 10.panta otro daļu, 13.pantu un 15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumu” 3.pantu, kā arī ņemot vērā 2021.gada 7.septembrī sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja iesniegto izziņu, (reģistrēts Tehniskās un nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļā ar Nr. 18.1.2/8), kur vērtētājs sniedzis atzinumu, ka nekustamā īpašuma 

tirgus cena nav mainījusies, kas apstiprināta ar 2021.gada 19.janvāra pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.2, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6672 007 0396. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6672 007 0396 nosacīto cenu – euro 3 672,00 (trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit 

divi euro), kas samazināta par 20 procentiem no 2021.gada 19.janvāra pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolā Nr.2 noteiktās cenas. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Publicēt sludinājumu laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un „Limbažu Novada Ziņas” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles sākuma. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

PIELIKUMS 

Limbažu novada domes  

__.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.__,__) 

 

Nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā 

izsoles noteikumi 
 

1. IZSOLĀMĀ ĪPAŠUMA RAKSTUROJUMS 



 

1.1. Jūras iela 1, Svētciems, Salacgrīvas pagasts, Limbažu novads,  kadastra Nr. 6672 007 0396, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 6672 007 0396 (1040 kv.m platībā) un divu stāvu 

dzīvojamā ēka ar kadastra apz. 6672 007 0396 001, turpmāk tekstā saukts – Izsoles objekts.  

1.2. Limbažu novada pašvaldībai īpašumtiesības nostiprinātas Salacgrīvas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.904. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Salacgrīvas administrācijas pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā - IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLĀMĀ OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA 
3.1. Nosacītā cena –  euro 3 672,00 (trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro). 

3.2. Izsoles minimālais solis – euro 100,00  (viens simtis euro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

Sludinājumi par izsoli publicējami laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un „Limbažu novada ziņas”,  ne 

vēlāk kā četras nedēļas pirms izsoles sākuma. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc  pirmā sludinājuma laikrakstā publicēšanas dienas.   

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 15.novembrī plkst. 17:00. Informācija pa 

tālruni 64071986, 64071982. Izsole notiks 2021.gada 16.novembrī plkst. 14.30Smilšu ielā 9, 

Salacgrīvā. 

Ne vēlāk kā līdz 2021.gada 15.novembra plkst. 18:00 Izsoles rīkotājam ir tiesības vienpusēji mainīt 

rakstiskās izsoles norises vietu, par to paziņojot reģistrētajiem izsoles dalībniekiem. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Salacgrīvas 

administrācijā Salacgrīvā, Smilšu ielā 9, darba dienās no 08:00-17:00, tālr. 6 4071986, 64071982. 

Izsoles noteikumi pieejami mājaslapā www.salacgriva.lv/sadaļā/ izsoles. 

5.4.Izsoles dalībniekiem ne vēlāk kā līdz 2021.gada 15. novembrim jāpārskaita Salacgrīvas 

administrācijas kontā – a/s SEB banka, kods UNLALV2X, konts LV71 UNLA 0013 0131 3084 8: 

5.4.1.dalības maksa izsolei – EUR 30,00 (tai skaitā PVN 21%); 

5.4.2.nodrošinājuma nauda - 10% apmērā no IZSOLES OBJEKTA nosacītās cenas. 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura līdz 2021.gada 15. 

novembra plkst. 17:00 atsūtījusi Salacgrīvas administrācijai pieteikumu izsolei, kurā norādīts:  

5.5.1. Iesniedzēja vārds, uzvārds, personas identificējošie dati (fiziskai personai) vai nosaukums, 

reģistrācijas numurs, juridiskā adrese (juridiskai personai), norēķina konta numuru kredītiestādē; 

5.5.2. Elektroniskā pasta adrese, telefona numurs; 

5.6.Pieteikumam pievienojami šādi dokumenti: 

5.6.1. juridiska persona: 

5.7.1.1.attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi; 

5.6.1.2.juridiskas personas pilnvara, ja pieteikumu iesniegusi juridiskas personas pilnvarota 

persona; 

5.6.1.3.kvīts, kas apliecina dalības maksas un nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.6.1.4.pieteikums dalībai izsolē un apliecinājums, ka ar IZSOLES OBJEKTU dabā iepazinies un 

nav pretenziju pret tā faktisko stāvokli. 

5.6.2. fiziska persona: 

5.6.2.1. kvīts, kas apliecina dalības maksas un nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.6.2.2. pieteikums dalībai izsolē un apliecinājums, ka ar IZSOLES OBJEKTU dabā iepazinies un 

nav pretenziju pret tā faktisko stāvokli. 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 16.novembrī plkst. 14.30 Smilšu ielā 9, Salacgrīvā.  

6.2. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. Pirms izsoles 

sākšanās tās dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

http://www.salacgriva.lv/sadaļā/


 

6.3. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.4. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks 

apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

6.5. Izsoles beigās Izsoles komisijas protokolists aizpilda izsoles protokolu (pielikums Nr.1). 

6.6. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. 

Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek 

ierakstīta protokolā. 

6.7. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (pielikums Nr.2), un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, bet nevar 

izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no 

nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un viņam 

netiek atmaksāta dalības maksa un nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties izsoles objektu, par to attiecīgi ieraksta protokolā un izsole tiek tūlīt 

atkārtota, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz izsolāmo objektu par viņa 

nosolīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, divu mēnešu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.9. Ja izsoles dalībnieks divu mēnešu laikā no izsoles dienas nav izsoles komisijas norādītajā kontā 

iemaksājis šo noteikumu 7.8. punktā minēto summu, viņš zaudē tiesības uz nosolīto objektu. 

Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. Izsoles objekts tiek piedāvāts dalībniekam, kurš 

nosolījis otro augstāko cenu, par kuru tas ir parakstījies izsoles protokolā, un tam viena mēneša 

laikā no izsoles komisijas piedāvājuma jāsamaksā nosolītā starpība starp iemaksāto izsoles 

nodrošinājuma naudu un nosolīto cenu. Ja otrais dalībnieks, kurš izsolē nosolījis otru augstāko cenu 

par objektu pēc izsoles komisijas uzaicinājuma viena mēneša laikā neiemaksā starpību starp izsoles 

nosolīto otro augstāko cenu un nodrošinājuma naudu, nodrošinājuma nauda un dalības maksa tam 

netiek atmaksāta. 

6.10. Pārējiem izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par izsoles objektu, 

nodrošinājuma nauda tiek atmaksāts desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa 

netiek atmaksāta. Dalībniekam, kurš nosolījis otro augstāko cenu, saskaņā ar punktu 7.9., 

nodrošinājuma nauda tiek atmaksāta pēc diviem mēnešiem, ja pirmais izsoles uzvarētājs iemaksājis 

starpību starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.11. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina izsoles komisijas 

priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 7.8. punktā paredzēto 

maksājumu nokārtošanas. 

6.12. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta izsoles objekta 

pirkuma līgums. 

6.13. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.13.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.13.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.13.3. konstatēti šo noteikumu pārkāpumi; 

6.13.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis  nosolīto 

cenu. 

6.14. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem dome.  



 

6.15. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, izņemot 

6.10.punktā minētos gadījumus. 

6.16. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar izsolāmā objekta stāvokli dabā un viņu 

pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.17. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei. 

 

Pielikums Nr.1 

Nekustamā īpašuma 

Jūras iela 1, Svētciems 

izsoles noteikumiem 

 

SALACGRĪVAS ADMINISTRĀCIJAS PAŠVALDĪBAS 

 ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

 

IZSOLES PROTOKOLS Nr. ____ 

 

Salacgrīvā, Limbažu novadā, 2021.gada__._____________ 

 

Izsolāmā nekustamā īpašuma raksturojums: Jūras iela 1, Svētciems, Salacgrīvas pagasts, 

Limbažu novads,  kadastra Nr. 6672 007 0396, sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 6672 007 

0396 (1040 kv.m platībā) un divu stāvu dzīvojamā ēka ar kadastra apz. 6672 007 0396 001 

  

Izsoles objekta sākumcena ____________________________________________ 
                   (summa cipariem un vārdiem) 

 

Izsoles veids__________________________________________________________ 

 

Izsoles solis___________________________________________________________ 
   (summa cipariem un vārdiem)  

 

Izsolē piedāvātā visaugstākā cena _________________________________________ 
                      (summa cipariem un vārdiem) 

Izsoles dalībnieks, kurš par izsoles objektu nosolījis visaugstāko cenu 

 

_____________________________________________________________________ 
  (vārds, uzvārds un reģistrācijas kartītes numurs) 

 

Nosolītājs apņemas samaksāt visu summu, ievērojot šādus noteikumus. 

 

_____________________________________________________________________ 
                                            (samaksas noteikumi) 

_____________________________________________________________________ 

 

Izsoles vadītājs ______________________        _____________________________ 
               (vārds, uzvārds)                                (paraksts) 

 

Protokolists _________________________          _____________________________ 
   vārds, uzvārds)                                (paraksts) 

 

Nekustamā īpašuma nosolītājs   _______________________          _______________    
                               (vārds, uzvārds)   

 

Pielikums Nr.2 

Nekustamā īpašuma 



 

Jūras iela 1, Svētciems 

 izsoles noteikumiem 

 

SALACGRĪVAS ADMINISTRĀCIJAS PAŠVALDĪBAS 

 ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

Salacgrīvā, Limbažu novadā 

 

 

 REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA  Nr.  

 

 
 (dalībnieks, tālruņa numurs) 

Nomaksājis dalības 

maksu          ________________________________________________________ 

 

un nodrošinājuma naudu _______________________________________________ 

 

un ieguvis tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 16.novembrī plkst.14.30 Salacgrīvā, 

Smilšu ielā 9, kur tiks izsolīts pašvaldības nekustamais īpašums Jūras iela 1, Svētciemā 

 

Izsoles objekta nosacītā cena -  EUR  3672,00  
    

 

Apliecība izdota : 
    

 

Reģistrators:       ___________________________           
     

 

 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā 

Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un 

atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu 

Ziņo Digna Būmane 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, ņemot vērā to, ka saskaņā ar likuma „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), kā arī, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 5.panta ceturto daļu, 8.panta trešo daļu, 44.1 panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.pantu, 2021.gada 11. augusta pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.3, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Limbažu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jāņa iela 3A, 

Salacgrīvā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6615 004 0177– apbūvētu zemesgabalu ar zemes 

vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 ha platībā) ½ domājamās daļas apmērā. 

2. Apstiprināt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 1 540,00 (viens tūkstotis 

pieci simti četrdesmit euro). 



 

3. Apstiprināt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu, saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgai personai (vārds, uzvārds, adrese, e-

pasts).  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam  

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

PIELIKUMS 

 

Paziņojums par apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, 

Limbažu novadā atsavināšanu 

 

Salacgrīvas novada domē 2021.gada 3.augustā saņemts Jūsu apbūvēta zemesgabala 

atsavināšanas ierosinājums (reģ.Nr.3.16.2/93) par nekustamā īpašuma Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6615 004 0177, zemes vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 

ha platībā) ½ domājamās daļas apmērā atsavināšanu. 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes (turpmāk tekstā – Dome) 2021.gada 23.septembra 

lēmumu Nr.__ „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas 

apmērā Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un 

atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu” (protokols Nr.__,__.§), Dome Jums piedāvā izmantot 

pirmpirkuma tiesības par šādu apbūvētu zemesgabalu: 

 

1. Vispārīgas ziņas par atsavināmo nekustamo īpašumu: 

1.1. Nekustamā īpašuma adrese: Jāņa iela 3A, Salacgrīva, Limbažu novads. 

1.2. Īpašuma kadastra Nr. 6615 004 0177, zemes vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 ha 

platībā) ½ domājamās daļas apmērā. 

 

2. Zemesgabala cena: 

2.1. Zemes gabala  pirkuma maksa noteikta EUR 1 540,00 (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit 

euro). 

2.2. Nekustamā īpašuma pirkuma maksas samaksas kārtība -  

ne vēlāk kā 4 (četru) mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas samaksāt 

pirkuma maksu uz Salacgrīvas administrācijas kontu - A/s SEB banka, kods UNLALV2X, konts 

LV71 UNLA 0013 0131 3084 8 un noslēgt pirkuma līgumu.  

 

3. Nododamās tiesības un pienākumi: 

3.1. Samaksāt visus ar pirkuma līgumu noslēgšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā saistītos nodokļus 

un nodevas. 

3.2. Ievērot uz zemesgabalu gulstošos pienākumus, saistības un apgrūtinājumus. 

 

4. Pircēja darbības pēc šī paziņojuma saņemšanas:  

Lūdzam Jūs 1 mēneša laikā no šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas iesniegt Domei 

apliecinājumu par vēlmi iegādāties zemesgabalu ar iepriekšminētajiem nosacījumiem un norādīt 

Jūsu vēlamo samaksas termiņu. 

 

5. Domes darbības pēc apliecinājuma saņemšanas: 

5.1. Pēc apliecinājuma saņemšanas Dome sagatavos pirkuma līguma projektu.  

5.2. Ja četru mēnešu laikā no šī paziņojuma saņemšanas Domei neiesniegsiet apliecinājumu par 

vēlmi iegādāties zemesgabalu ar iepriekšminētajiem nosacījumiem, vai arī sniegsiet atbildi un 



 

lūgsiet noslēgt pirkuma līgumu pēc šajā paziņojumā norādītā termiņa, pašvaldības dome organizēs 

attiecīgā zemesgabala novērtēšanu tikai pēc tam, kad pirmpirkuma tiesīgā persona būs iemaksājusi 

avansu 10% apmērā no šajā paziņojumā norādītās pirkuma maksas.  

5.3. Sagatavotais pirkuma līguma projekts un uzaicinājums noslēgt pirkuma līgumu tiks nosūtīts uz 

Jūsu norādīto adresi.  

 

6. Pirkuma līguma noslēgšanas kārtība: 

6.1. Pēc pirkuma līguma projekta un uzaicinājuma saņemšanas Jums divu nedēļu laikā jāsniedz 

Domei atbilde par pirkuma līguma noslēgšanu. 

6.2. Pēc visu iepriekš minēto dokumentu iesniegšanas, Dome Jūs informēs par pirkuma līguma 

parakstīšanu.  

 

 

46.§ 

Par Limbažu dalību Anklamas pilsētas (Vācijā) svētkos 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Pamatojoties uz 2021.gada 9.septembrī Limbažu novada pašvaldībā saņemto ielūgumu no 

Anklamas pilsētas, likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 95.panta pirmo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra 

noteikumiem Nr.969 ,,Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, ,,Kārtība 

par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu 

komandējumiem un darba braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2015.gada 26.marta 

sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt oficiālo delegāciju un komandēt dalībai Anklamas pilsētas (Vācijā) svētkos no 1.-3. 

oktobrim šādā sastāvā: 

1.1.    

1.2.   

1.3.   

1.4.  

2. Oficiālajai delegācijai izmaksāt dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 12.oktobra noteikumiem Nr.969 ,,Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvās 

nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.  

3. Oficiālās delegācijas un kultūras grupas vizītes izmaksas – naktsmītnes, ceļojuma 

apdrošināšanu, transporta un ceļu nodokļa izmaksas, stāvvietas, izdevumus, kas saistīti ar 

reprezentāciju, segt no Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvās 

nodaļas 2021.gada budžeta līdzekļiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

47.§ 

Par nekustamo īpašumu Tīrumu iela 5 un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā 

atsavināšanu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Palleteries”, reģistrācijas Nr. 40003852904, 

09.09.2021. iesniegums, kas reģistrēts lietvedības sistēmā 10.09.2021. ar 4.12.1/21-2/1672. 

Iesniegumā juridiskā persona lūdza atsavināt zemes vienības Tīrumu iela 4, Tīrumu iela 5, 



 

Meliorācijas iela 6, Limbažos, Limbažu novadā. Juridiskā persona izsaka gatavību izveidot jaunu 

ražošanu Vidzemes reģionā, kas specializēsies uz taras sagatavju ražošanu. 

Nekustamais īpašums: Tīrumu iela 5, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs 

 66010130012, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  66010130019, 

12.5791 ha platībā un 66010130030, 9.0974 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un 

reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000566321 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Limbažu novada teritorijas plānojumā 2012-2024.gadam 

plānotā atļautā izmantošana zemes gabaliem ir ražošanas un noliktavu apbūves teritorija un 

darījumu iestāžu apbūves teritorija. Zemes vienības no 2016.gada tiek iznomātas  SIA "GL 

ROŽKALNI" lauksaimnieciskai ražošanai. Līguma termiņš – 2026.gada 1.jūlijs.  

Nekustamais īpašums: Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs 

 66010130008, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010130008, 2.4348 ha 

platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000577652 uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Limbažu 

novada teritorijas plānojumā 2012-2024.gadam plānotā atļautā izmantošana zemes gabalam ir 

ražošanas un noliktavu apbūves teritorija.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.. Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo 

īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamie īpašumi 

nav nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai, tie atsavināmi Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome 

var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par 

nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 

panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pēc 08.07.2016. zemes nomas līguma Nr. 4-15.16/16/81 ar SIA “GL ROŽKALNI” izbeigšanas, 

atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piekritīgos  nekustamos īpašumus: Tīrumu iela 5, Limbaži, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66010130012, kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem  66010130019, 12.5791 ha platībā un 66010130030, 9.0974 ha platībā 

un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs  66010130008, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010130008, 2.4348 ha platībā, nosakot, ka tie nav 

nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 



 

2. Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijai veikt nekustamo īpašumu novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju 

un sagatavot izsoles noteikumus; 

3. Lēmuma kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  
 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

48.§ 

Informācijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.__________ 

 

 

 

 


